

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
122 PLANTARE RETROPIEDE RIG 36	1	23,40 €	23,40 €	4,36 €	4,36 €
122 PLANTARE RETROPIEDE RIG 38	1	23,40 €	23,40 €	4,36 €	4,36 €
122 PLANTARE RETROPIEDE RIG 44	1	23,40 €	23,40 €	4,36 €	4,36 €
122 PLANTARE RETROPIEDE RIG 45	1	23,40 €	23,40 €	4,36 €	4,36 €
1400 GAMBALETTO KL1 BG3	2	56,20 €	112,40 €	10,46 €	20,92 €
1500 GAMBALETTO KL2 BG2	1	63,70 €	63,70 €	11,86 €	11,86 €
1500 GAMBALETTO KL2 BG3	2	63,70 €	127,40 €	11,86 €	23,71 €
1505 VARIFORM GINOCCHIERA BE 4	2	35,90 €	71,80 €	6,68 €	13,37 €
1506 VARIFORM POLPACCIO BEI 1	1	35,90 €	35,90 €	6,68 €	6,68 €
1506 VARIFORM POLPACCIO BEI 2	1	35,90 €	35,90 €	6,68 €	6,68 €
1506 VARIFORM POLPACCIO BEI 3	1	35,90 €	35,90 €	6,68 €	6,68 €
1506 VARIFORM POLPACCIO BEI 4	1	35,90 €	35,90 €	6,68 €	6,68 €
1506 VARIFORM POLPACCIO BEI 5	1	35,90 €	35,90 €	6,68 €	6,68 €
1520 GAMBALETTO U COT BLU1	1	21,00 €	21,00 €	3,91 €	3,91 €
1708 MONOCOLANTITRDX TG5	3	27,00 €	81,00 €	5,03 €	15,08 €
1708 MONOCOLANTITRSX TG5	1	27,00 €	27,00 €	5,03 €	5,03 €
2001 ELAN GINOCCH LANA OCRA 1	1	34,00 €	34,00 €	6,33 €	6,33 €
2001 ELAN GINOCCH LANA OCRA 5	1	34,00 €	34,00 €	6,33 €	6,33 €
2008 ELAN GINOCCHIER ANG BEI 4	1	45,80 €	45,80 €	8,53 €	8,53 €
2008 ELAN GINOCCHIER ANG BEI 5	3	45,80 €	137,40 €	8,53 €	25,58 €
2019 SANIFORM POLSINO REG BE 3	1	16,80 €	16,80 €	3,13 €	3,13 €
2024 SANIFORM MANOPOLA BEI 2	4	24,30 €	97,20 €	4,52 €	18,10 €
2024 SANIFORM MANOPOLA BEI 3	1	24,30 €	24,30 €	4,52 €	4,52 €
4+ NUTRITION MICELLAR+ VAN900G	3	49,00 €	147,00 €	10,12 €	30,35 €
4013 SANIFORM GINOCCHIERA BEI 4	3	36,50 €	109,50 €	6,80 €	20,39 €
4013 SANIFORM GINOCCHIERA BEI 5	1	36,50 €	36,50 €	6,80 €	6,80 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
4014 SANIFORM CAVIGLIERA BEI 2	1	34,80 €	34,80 €	6,48 €	6,48 €
4014 SANIFORM CAVIGLIERA BEI 5	1	34,80 €	34,80 €	6,48 €	6,48 €
5004 ELAN TERMOCIN LAN H27 B 2	1	30,80 €	30,80 €	5,73 €	5,73 €
5004 ELAN TERMOCIN LAN H27 B 3	2	30,80 €	61,60 €	5,73 €	11,47 €
5004 ELAN TERMOCIN LAN H27 B 5	1	30,80 €	30,80 €	5,73 €	5,73 €
5004 ELAN TERMOCIN LAN H27 B 6	2	30,80 €	61,60 €	5,73 €	11,47 €
5007 ELAN COPRISPAL LANA BIA 3	1	38,50 €	38,50 €	7,17 €	7,17 €
5007 ELAN COPRISPAL LANA BIA 5	1	38,50 €	38,50 €	7,17 €	7,17 €
5195 SANASPORTFLEX COR H26 L	2	74,00 €	148,00 €	16,16 €	32,32 €
5195 SANASPORTFLEX COR H26 M	1	74,00 €	74,00 €	16,16 €	16,16 €
5195 SANASPORTFLEX COR H26 S	1	74,00 €	74,00 €	16,16 €	16,16 €
5195 SANASPORTFLEX COR H26 XL	1	74,00 €	74,00 €	16,16 €	16,16 €
55103 SANA REFLEX COTON H18 B1	3	28,70 €	86,10 €	5,34 €	16,02 €
55103 SANA REFLEX COTON H18 B3	1	28,70 €	28,70 €	5,34 €	5,34 €
55103 SANA REFLEX COTON H18 B4	1	28,70 €	28,70 €	5,34 €	5,34 €
55104 SANA REFLEX COTON H22 B1	2	32,50 €	65,00 €	6,05 €	12,10 €
55104 SANA REFLEX COTON H22 B2	1	32,50 €	32,50 €	6,05 €	6,05 €
55104 SANA REFLEX COTON H22 B5	1	32,50 €	32,50 €	6,05 €	6,05 €
55105 SANA REFLEX COTON H28 B1	1	38,30 €	38,30 €	7,13 €	7,13 €
55105 SANA REFLEX COTON H28 B2	1	38,30 €	38,30 €	7,13 €	7,13 €
55105 SANA REFLEX COTON H28 B3	1	38,30 €	38,30 €	7,13 €	7,13 €
55105 SANA REFLEX COTON H28 B4	1	38,30 €	38,30 €	7,13 €	7,13 €
55107 SANA AERFLEX H27 BI 2	2	30,10 €	60,20 €	5,60 €	11,21 €
55115 SANA FLEXIBILE 4B H24 B1	2	50,80 €	101,60 €	9,46 €	18,91 €
55118 SANA CARDIO H26 BI 1	1	54,60 €	54,60 €	10,16 €	10,16 €
55118 SANA CARDIO H26 BI 2	1	54,60 €	54,60 €	10,16 €	10,16 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
55118 SANA CARDIO H26 BI 3	2	54,60 €	109,20 €	10,16 €	20,33 €
55118 SANA CARDIO H26 BI 5	1	54,60 €	54,60 €	10,16 €	10,16 €
55118 SANA CARDIO H26 BI 6	2	54,60 €	109,20 €	10,16 €	20,33 €
55123 SANA RADDRIZZASPALL BI 1	1	44,60 €	44,60 €	8,30 €	8,30 €
55123 SANA RADDRIZZASPALL BI 2	1	44,60 €	44,60 €	8,30 €	8,30 €
55123 SANA RADDRIZZASPALL BI 3	1	44,60 €	44,60 €	8,30 €	8,30 €
55123 SANA RADDRIZZASPALL BI 4	4	44,60 €	178,40 €	8,30 €	33,21 €
55123 SANA RADDRIZZASPALL BI 5	1	44,60 €	44,60 €	8,30 €	8,30 €
55527F SANA AERFLEX FOR H27 B3	1	38,50 €	38,50 €	7,17 €	7,17 €
65140P DERBY BITEK SLIP F P B6	1	80,50 €	80,50 €	14,98 €	14,98 €
65141P DERBY BITEK SLIP M P B6	1	68,50 €	68,50 €	12,75 €	12,75 €
ABBEY LEA BIS W WHITE 38	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
ABBEY LEA BIS W WHITE 39	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
ABBEY LEA BIS W WHITE 40	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
ABBEY LEA W BLK 35	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
ABBEY LEA W BLK 37	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
ABBEY LEA W BLK 39	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
ABBEY LEA W BLK 40	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
ABERDEEN PRINTED MF W PLAT 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
ABERDEEN SANDAL SYNT W BLUE 37	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
ABERDEEN SANDAL SYNT W BLUE 38	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
ABERDEEN SANDAL SYNT W BLUE 39	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
ABERDEEN SY W BL 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
ABERDEEN SYNT BIS W BLACK 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
ABERDEEN SYNT BIS W BLACK 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
ACCU-CHEK AVIVA 25STR	11	33,33 €	366,63 €	6,20 €	68,24 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
ACCU-CHEK FASTCLIX 24LANC	7	5,51 €	38,57 €	1,03 €	7,18 €
ACCU-CHEK GUIDE 25 STRIPS RETA	10	33,33 €	333,30 €	6,20 €	62,04 €
ACCU-CHEK MOBILE 50TEST MIC2	1	72,88 €	72,88 €	13,57 €	13,57 €
ACCU-CHEK MOBILE CONTROL ADATT	3	25,00 €	75,00 €	4,65 €	13,96 €
ACCU-CHEK SOFTCLIX 25LANC	1	5,74 €	5,74 €	1,07 €	1,07 €
ACTIVA 16T-3536	2	29,00 €	58,00 €	6,59 €	13,17 €
ACTIVA 16T-3738	1	29,00 €	29,00 €	6,59 €	6,59 €
ACTIVA 16T-3940	2	29,00 €	58,00 €	6,59 €	13,17 €
ACTIVA 16T-4142	2	29,00 €	58,00 €	6,59 €	13,17 €
ACTIVA 16T-4344	2	29,00 €	58,00 €	6,59 €	13,17 €
ADATTATORE CATETERE TOBI/SUPER	1	1,24 €	1,24 €	0,23 €	0,23 €
ADATTATORE COCC.FEM2MM NERO	8	5,50 €	44,00 €	1,59 €	12,74 €
ADATTATORE COCC.FEM2MM ROSSO	10	5,50 €	55,00 €	1,59 €	15,92 €
ADATTATORE ELETTRODI ECG SNAP	3	33,00 €	99,00 €	7,49 €	22,48 €
ADATTATORE LUER CANNULA NOVAK	2	8,72 €	17,44 €	1,62 €	3,25 €
ADATTATORE LUER X COD.26797/8 26799	1	10,00 €	10,00 €	3,96 €	3,96 €
ADATTATORE MAS/FEMM MM4 PG998	2	2,90 €	5,80 €	0,82 €	1,65 €
ADATTATORE PER MASTER CARDIOLOGICO	1	17,34 €	17,34 €	1,81 €	1,81 €
ADATTATORE X CAVO STORZ HEINE	1	219,84 €	219,84 €	0,01 €	0,01 €
ADELIE MC POL W DK GREY 35	1	39,00 €	39,00 €	7,26 €	7,26 €
ADELIE MC POL W DK GREY 36	1	39,00 €	39,00 €	7,26 €	7,26 €
ADELIE MC POL W DK GREY 37	1	39,00 €	39,00 €	7,26 €	7,26 €
ADELIE MC POL W DK GREY 40	1	39,00 €	39,00 €	7,26 €	7,26 €
ADELIE POLYESTER D NE/GRI 36	1	39,00 €	39,00 €	7,26 €	7,26 €
ADENOTOMO 714513	1	101,00 €	101,00 €	5,00 €	5,00 €
AEROSOL MINIMAX	11	49,90 €	548,90 €	9,29 €	102,17 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
AFIB+ SFIGMO ELETTR AUTOM TRIC	2	55,00 €	110,00 €	12,49 €	24,98 €
AGHI A DIMORA VERTICALI MM.5 CFX50	1	13,50 €	13,50 €	5,75 €	5,75 €
AGHI PER CORPI ESTRANEI CM.13 501635	2	50,50 €	101,00 €	6,00 €	12,00 €
AGHI X AGOPUNTURA EA 18 030 BSX10	9	9,60 €	86,40 €	0,01 €	0,09 €
AGHI X AGOPUNTURA N.14 BSX10	15	7,58 €	113,70 €	0,01 €	0,15 €
AGHI X AGOPUNTURA N.9 BSX10	15	5,56 €	83,40 €	0,01 €	0,15 €
AGNES MC EL TEX+MICROF W NE36	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
AGNES MC EL TEX+MICROF W NE40	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
AGO ACCIAIO IPODER. CONO 5/6 130X130	1	2,02 €	2,02 €	0,01 €	0,01 €
AGO N.16 MONOUSO 23G 0,60X25	199	0,20 €	39,80 €	0,04 €	8,46 €
AGO PER AGOPUNTURA CM.11 CFX10	10	5,50 €	55,00 €	1,50 €	15,00 €
AGO REVERDIN MOD. GR. FIG.3 136203	3	158,12 €	474,36 €	1,00 €	3,00 €
AGO STERILE INSUL.25G C.L/L 0,50X16	85	0,20 €	17,00 €	0,04 €	3,61 €
AGO VETERINARIA VETE 180X35	1	2,02 €	2,02 €	0,03 €	0,03 €
AGO YANKAUER FIG. DA 1/9 5231 130806	8	35,35 €	282,80 €	0,15 €	1,20 €
AGOP. MANICO A MOLLA F62	10	2,53 €	25,30 €	0,01 €	0,10 €
AGOP. MANICO MASSICCIO M50	10	2,53 €	25,30 €	0,01 €	0,10 €
AGOPUNT.:MODELLO MANO CON PUNTI	1	19,19 €	19,19 €	6,60 €	6,60 €
AGRUMETO ESSENZA ESP 12PZ	4	9,90 €	39,60 €	1,84 €	7,37 €
AIR BAG BACK STRAP NUB CUO 40	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
AIR BAG BACK STRAP NUB CUO 41	2	89,00 €	178,00 €	16,57 €	33,13 €
AIR BAG BACK STRAP NUB CUO 42	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
AIR BAG BACK STRAP NUB CUO 44	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
AIR BAG NUBLINED U BLACK 41	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
AIR BAG NUBLINED U BLACK 42	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
AIR BAG NUBLINED U BLACK 43	2	85,00 €	170,00 €	15,82 €	31,64 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
AIR BAG NUBLINED U BLACK 45	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
AIR BAG NUBUCK LINED CUIOIO 41	2	85,00 €	170,00 €	15,82 €	31,64 €
AIR BAG NUBUCK LINED CUIOIO 42	2	85,00 €	170,00 €	15,82 €	31,64 €
AIR BAG NUBUCK LINED CUIOIO 43	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
AIR BAG NUBUCK LINED CUIOIO 44	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
AKUMAL P TESTA DI MORO 39	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
AKUMAL P TESTA DI MORO 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
AKUMAL P TESTA DI MORO 41	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
AKUMAL P TESTA DI MORO 42	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
AKUMAL P TESTA DI MORO 44	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
AKUMAL P TESTA DI MORO 45	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
AKUMAL P TESTA DI MORO 46	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
AKUMAL SINT TESTA DI MORO 45	1	34,00 €	34,00 €	6,33 €	6,33 €
ALABAMA CALZA U COT LYCR MAR S	1	20,50 €	20,50 €	3,82 €	3,82 €
ALICUDI A/F OCCH ARA 2,00	1	15,00 €	15,00 €	3,28 €	3,28 €
ALPHA CENT EL+SYNT PAT W BLK36	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
ALPHA CENT EL+SYNT PAT W BLK40	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
ALPHA CENT SYN+EL W NBLU 36	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
ALPHA TAURI WOOL+STR DK GREY36	1	69,99 €	69,99 €	13,03 €	13,03 €
ALPHA TAURI WOOL+STR DK GREY39	1	69,99 €	69,99 €	13,03 €	13,03 €
ALPHA TAURI WOOL+STR DK GREY40	1	69,99 €	69,99 €	13,03 €	13,03 €
ALTIMETRO DA PARETE GIMA	2	12,88 €	25,76 €	2,40 €	4,80 €
ALZA WC FISSAG LATERALE H 14	7	25,00 €	175,00 €	5,68 €	39,74 €
ALZACOPERTA METALLO RS445A	1	60,00 €	60,00 €	13,20 €	13,20 €
ALZATACCO LU H 2,5CM PELLE L	2	7,00 €	14,00 €	1,59 €	3,18 €
ALZATACCO LU H 2,5CM PELLE M	1	7,00 €	7,00 €	1,59 €	1,59 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
ALZATACCO LU H 2,5CM PELLE S	2	7,00 €	14,00 €	1,59 €	3,18 €
AMALFI CLOG FELT+SYNT W DKGR37	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
AMALFI CLOG FELT+SYNT W DKGR39	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
AMALFI CLOG FELT+SYNT W ORAN36	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
AMALFI CLOG FELT+SYNT W ORAN37	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
AMALFI CLOG FELT+SYNT W ORAN38	2	59,00 €	118,00 €	10,98 €	21,97 €
AMALFI CLOG FELT+SYNT W ORAN39	2	59,00 €	118,00 €	10,98 €	21,97 €
AMIATA FLOR FELT W DKGR/FUCH37	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
AMPOLLA RINOFLOW 471082	1	24,35 €	24,35 €	4,53 €	4,53 €
ANELLO FISSAMASCHERA X AMBU 154400	1	9,09 €	9,09 €	0,80 €	0,80 €
ANELLO GRIGIO IN GOMMA NEONATI	4	16,00 €	64,00 €	1,16 €	4,64 €
ANELLO NEOPRENE CLASSIC II ART.32459	7	16,00 €	112,00 €	3,57 €	25,00 €
ANELLO NEOPRENE CLASSIC II ART.36545	1	12,00 €	12,00 €	4,30 €	4,30 €
ANELLO NEOPRENE GRIGIO PED.CO 32456	2	16,00 €	32,00 €	4,80 €	9,60 €
ANGELINA LEA-W BLK 36	1	119,00 €	119,00 €	22,15 €	22,15 €
ANGELINA LEA-W BLK 40	1	119,00 €	119,00 €	22,15 €	22,15 €
ANGIOSTATO DIEFFENBACH CM.3,5 CURVO	1	30,10 €	30,10 €	10,73 €	10,73 €
ANITHA LTHSUE-W NBLUE 36	1	119,00 €	119,00 €	22,15 €	22,15 €
ANITHA LTHSUE-W NBLUE 37	1	119,00 €	119,00 €	22,15 €	22,15 €
ANSE APERTE CFX100 440760	1	40,00 €	40,00 €	13,79 €	13,79 €
ANTONIA CR P SL SY W NBL 35	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
ANTONIA CR P SL SY W NBL 36	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
ANTONIA CROSS PAT LEAT W IVO36	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
ANTONIA CROSS PAT LEAT W IVO37	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
ANTONIA CROSS SUEDE W BLACK 37	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
ANTONIA CROSS SUEDE W BLACK 38	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
ANTONIA EL B/S S+P SUE W NBL40	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
ANTONIA EL LAM SY W TA35	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
ANTONIA SANDAL SUEDE W NAVY 36	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
APPARECCHIO PEDIROLL PLUS ESFOLIANT	1	24,90 €	24,90 €	12,45 €	12,45 €
APPARECCHIO X AGOP.POINTER PLUS	1	180,00 €	180,00 €	91,80 €	91,80 €
APRIBOCCA KILNER D. 455702	1	743,65 €	743,65 €	5,00 €	5,00 €
APRIBOCCA PLASTICA BIANCO	1	2,28 €	2,28 €	0,43 €	0,43 €
APRICA NYLON+LEATHER W BLACK38	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
AQUACEL FOAM NON ADH 10X10 10P	1	73,25 €	73,25 €	13,64 €	13,64 €
AQUAPROTECT COPRIGESSO GAMB GR	1	26,90 €	26,90 €	6,11 €	6,11 €
ARION EASY OFF INFILACALZE L	1	32,00 €	32,00 €	5,96 €	5,96 €
ARION EASY OFF INFILACALZE M	1	32,00 €	32,00 €	5,96 €	5,96 €
ARION EASY-SLIDE INFILACALZE M	2	30,00 €	60,00 €	5,58 €	11,17 €
ARION SIM-SLIDE INFILACALZE L	1	39,00 €	39,00 €	7,26 €	7,26 €
ARISTAS MCF+STONES W BLACK 37	1	129,00 €	129,00 €	24,01 €	24,01 €
ARISTAS MCF+STONES W BLACK 38	1	129,00 €	129,00 €	24,01 €	24,01 €
ARISTAS MCF+STONES W BLACK 39	1	129,00 €	129,00 €	24,01 €	24,01 €
AROMATIQUE ACQUA PROF ARANCIA	4	14,90 €	59,60 €	2,77 €	11,09 €
AROMATIQUE BAGNO DOCCIA IRIS S	1	14,00 €	14,00 €	2,61 €	2,61 €
AROMATIQUE BAGNODOCC GELSOM SU	1	14,00 €	14,00 €	2,61 €	2,61 €
AROMATIQUE BOITE BAGNODOC GELS	1	14,00 €	14,00 €	2,61 €	2,61 €
AROMATIQUE BOITE BAGNODOC IRIS	4	14,00 €	56,00 €	2,61 €	10,43 €
AROMATIQUE SAPONE PROF ANTALYA	2	5,90 €	11,80 €	1,10 €	2,20 €
AROMATIQUE SAPONE PROF F&V150G	1	5,90 €	5,90 €	1,10 €	1,10 €
AROMATIQUE SAPONE PROF LILI	1	5,90 €	5,90 €	1,10 €	1,10 €
ASPEN ELASTIC SUE+EL W COGNA39	1	125,00 €	125,00 €	23,27 €	23,27 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
ASPIRATORE NASALE GOMMA 1PZ	1	9,50 €	9,50 €	2,16 €	2,16 €
ASPIRATORE YANKAUER CM.28 181040	1	63,00 €	63,00 €	12,00 €	12,00 €
ASTA PER GIRELLO SENZA ASCELLARI	1	50,50 €	50,50 €	0,01 €	0,01 €
ASTUCCIO VIAGGIO INSUL IND BL	1	31,50 €	31,50 €	5,86 €	5,86 €
ASTUCCIO VIAGGIO INSUL L BL	1	36,50 €	36,50 €	6,80 €	6,80 €
ASTUCCIO VIAGGIO INSUL XL BL	1	43,50 €	43,50 €	8,10 €	8,10 €
AURICOLARI X FONENDO	620	2,00 €	1.240,00 €	0,01 €	6,20 €
AURICOLARI X STETO RIESTER	8	5,00 €	40,00 €	0,01 €	0,08 €
AUSILIO PER SCRIVERE 2PZ	1	3,96 €	3,96 €	0,74 €	0,74 €
AUSILIO PER SCRIVERE CFX2 28901	1	6,50 €	6,50 €	1,55 €	1,55 €
AZ SPINBRUSH SPAZZOLINO AD RIC	4	7,10 €	28,40 €	1,32 €	5,29 €
BABY CARE SCALDABIB AUTO 215	1	22,00 €	22,00 €	4,10 €	4,10 €
BABY SPUGNA ROSA COD.7442	3	5,92 €	17,76 €	2,43 €	7,28 €
BABYRAC F RACCOGL UR PED 1PZ	44	0,80 €	35,20 €	0,15 €	6,60 €
BABYRAC M RACCOGL UR PED 1PZ	56	0,80 €	44,80 €	0,15 €	8,40 €
BACINELLA PORTA FERRI 37X27	1	67,50 €	67,50 €	15,75 €	15,75 €
BACINELLA RENIF INOX 207X98X39	2	8,05 €	16,10 €	1,50 €	3,00 €
BACINELLA RENIFORME ELTEZ CM.25	14	4,08 €	57,12 €	1,39 €	19,49 €
BACINELLA RETTANGOLARE 32X26X5,5H	2	52,64 €	105,28 €	10,00 €	20,00 €
BAHIA EVA W DK PURPLE 38	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W DK PURPLE 39	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W DK PURPLE 40	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W DK PURPLE 41	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W LIGHT BLU 35	1	29,90 €	29,90 €	5,57 €	5,57 €
BAHIA EVA W LILAC 35	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W LIME GREEN 42	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
BAHIA EVA W MAGENTA 36	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W MAGENTA 37	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W MAGENTA 40	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W ROSE 35	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W ROSE 39	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W ROSE 41	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W SALM 39	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W SALM 40	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA W WINE 40	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA WOMENS BLACK 37	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA WOMENS BLACK 38	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA WOMENS BLACK 39	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA WOMENS BLACK 40	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA WOMENS BLACK 41	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA EVA WOMENS FUCHSIA 35	1	29,99 €	29,99 €	5,58 €	5,58 €
BAHIA EVA WOMENS FUCHSIA 40	1	29,99 €	29,99 €	5,58 €	5,58 €
BAHIA EVA WOMENS FUCHSIA 41	1	29,99 €	29,99 €	5,58 €	5,58 €
BAHIA FLIP-F EVA W WINE 36	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA FLIP-F EVA W WINE 37	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA FLIP-F EVA W WINE 40	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA FLIP-FLOP EVA W BLACK 36	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA FLIP-FLOP EVA W BLACK 38	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA FLIP-FLOP EVA W BLACK 40	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA FLIP-FLOP EVA W MAGEN37	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA FLIP-FLOP EVA W MAGEN38	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAHIA FLIP-FLOP EVA W MAGEN39	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
BAHIA FLIP-FLOP EVA W MAGEN40	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
BAMA ALUTHERM AIR SOLET LANA40	2	6,50 €	13,00 €	1,48 €	2,95 €
BAMA ALUTHERM AIR SOLET LANA42	1	4,95 €	4,95 €	1,12 €	1,12 €
BAMA ALUTHERM AIR SOLET LANA44	1	4,95 €	4,95 €	1,12 €	1,12 €
BAMA ALUTHERM AIR SOLET LANA45	2	4,95 €	9,90 €	1,12 €	2,25 €
BAMA ALUTHERM AIR SOLET LANA46	2	4,95 €	9,90 €	1,12 €	2,25 €
BAMA DEO ACTIVE SOLETTA CARB37	1	4,95 €	4,95 €	1,12 €	1,12 €
BAMA DEO ACTIVE SOLETTA CARB38	2	11,00 €	22,00 €	2,50 €	5,00 €
BAMA DEO ACTIVE SOLETTA CARB42	1	11,00 €	11,00 €	2,50 €	2,50 €
BAMA DEO ACTIVE SOLETTA CARB43	3	11,00 €	33,00 €	2,50 €	7,49 €
BAMA DEO ACTIVE SOLETTA CARB44	2	11,00 €	22,00 €	2,50 €	5,00 €
BAMA DEO ACTIVE SOLETTA CARB46	3	11,00 €	33,00 €	2,50 €	7,49 €
BAMA EVERYDAY GEL SNEAKER D	1	12,00 €	12,00 €	2,73 €	2,73 €
BAMA MEZZA SOLETTA 38 35/36	1	3,40 €	3,40 €	0,77 €	0,77 €
BAMA MEZZA SOLETTA 38 37/38	2	3,40 €	6,80 €	0,77 €	1,54 €
BAMA MEZZA SOLETTA 38 39/40	4	3,40 €	13,60 €	0,77 €	3,09 €
BAMA MEZZA SOLETTA 38 41/42	3	3,40 €	10,20 €	0,77 €	2,32 €
BAMA PRIMUS EXTRA SOLETTA 37	1	17,00 €	17,00 €	3,86 €	3,86 €
BAMA PRIMUS EXTRA SOLETTA 38	1	17,00 €	17,00 €	3,86 €	3,86 €
BAMA PRIMUS EXTRA SOLETTA 39	1	17,00 €	17,00 €	3,86 €	3,86 €
BAMA PRIMUS EXTRA SOLETTA 43	1	17,00 €	17,00 €	3,86 €	3,86 €
BAMA PRIMUS EXTRA SOLETTA 44	2	17,00 €	34,00 €	3,86 €	7,72 €
BAMA PRIMUS EXTRA SOLETTA 45	2	17,00 €	34,00 €	3,86 €	7,72 €
BAMA PRIMUS EXTRA SOLETTA 46	1	17,00 €	17,00 €	3,86 €	3,86 €
BAMA SOFT STEP SOLETTA DEO 35	2	8,00 €	16,00 €	1,82 €	3,63 €
BAMA SOFT STEP SOLETTA DEO 36	1	8,00 €	8,00 €	1,82 €	1,82 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
BAMA SOFT STEP SOLETTA DEO 37	1	8,00 €	8,00 €	1,82 €	1,82 €
BAMA SOFT STEP SOLETTA DEO 38	1	8,00 €	8,00 €	1,82 €	1,82 €
BAMA SOFT STEP SOLETTA DEO 39	1	8,00 €	8,00 €	1,82 €	1,82 €
BAMA SOFT STEP SOLETTA DEO 40	1	8,00 €	8,00 €	1,82 €	1,82 €
BAMA SOFT STEP SOLETTA DEO 41	1	8,00 €	8,00 €	1,82 €	1,82 €
BAMA SOFT STEP SOLETTA DEO 43	2	8,00 €	16,00 €	1,82 €	3,63 €
BAMA SOFT STEP SOLETTA DEO 44	1	8,00 €	8,00 €	1,82 €	1,82 €
BAMA SOFT STEP SOLETTA DEO 45	1	8,00 €	8,00 €	1,82 €	1,82 €
BAMA SOFT STEP SOLETTA DEO 46	2	8,00 €	16,00 €	1,82 €	3,63 €
BAMA SPORT ANAT LATT 35	2	18,00 €	36,00 €	4,09 €	8,18 €
BAMA SPORT ANAT LATT 36	1	18,00 €	18,00 €	4,09 €	4,09 €
BAMA SPORT ANAT LATT 37	1	18,00 €	18,00 €	4,09 €	4,09 €
BAMA SPORT ANAT LATT 39	1	18,00 €	18,00 €	4,09 €	4,09 €
BAMA SPORT ANAT LATT 41	1	18,00 €	18,00 €	4,09 €	4,09 €
BAMA SPORT ANAT LATT 43	1	18,00 €	18,00 €	4,09 €	4,09 €
BAMA SPORT ANAT LATT 44	2	18,00 €	36,00 €	4,09 €	8,18 €
BAMA SPORT ANAT LATT 45	1	18,00 €	18,00 €	4,09 €	4,09 €
BAMA SUN LATT COT COC P/NUDI39	1	18,00 €	18,00 €	4,09 €	4,09 €
BAMA SUN LATT COT COC P/NUDI41	1	18,00 €	18,00 €	4,09 €	4,09 €
BAMA SUN LATT COT COC P/NUDI43	1	18,00 €	18,00 €	4,09 €	4,09 €
BAMA SUN LATT COT COC P/NUDI44	2	18,00 €	36,00 €	4,09 €	8,18 €
BAMA SUN LATT COT COC P/NUDI45	2	18,00 €	36,00 €	4,09 €	8,18 €
BAMA SUN LATT COT COC P/NUDI46	3	18,00 €	54,00 €	4,09 €	12,26 €
BANDA BIADESIVA FOAM 30PZ ISR	8	24,06 €	192,48 €	4,48 €	35,82 €
BARATTOLO INOX 200X150	1	102,01 €	102,01 €	0,01 €	0,01 €
BARATTOLO INOX 220X150 COD.791	2	102,01 €	204,02 €	0,01 €	0,02 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
BARATTOLO INOX 220X200 COD.792	1	107,11 €	107,11 €	0,01 €	0,01 €
BASTONE CON BASE	1	20,00 €	20,00 €	5,00 €	5,00 €
BASTONE IN LEGNO LEONARDO M/METALLO	1	76,50 €	76,50 €	32,40 €	32,40 €
BATHERMO TERMOMETRO BAGNETTO	12	3,60 €	43,20 €	0,67 €	8,04 €
BATTERIA LITIO XBACK UP DATI SLIII	2	61,00 €	122,00 €	5,95 €	11,90 €
BATTERIA TERMOMETRI DIGITALI	1	3,78 €	3,78 €	0,82 €	0,82 €
BAVAGLINO ANZIANI	1	30,50 €	30,50 €	5,68 €	5,68 €
BAVAGLINO GRADO TRACHEOST BI	5	20,80 €	104,00 €	4,54 €	22,71 €
BAVAGLIO C/TASCA PE+CART 100PZ	17	9,00 €	153,00 €	2,04 €	34,75 €
BAVAGLIO CELLULOSA CM40X60 IGBIB900	1	12,00 €	12,00 €	3,61 €	3,61 €
BBRAUN SOLUZIONE SAL ECOL250ML	10	51,00 €	510,00 €	9,49 €	94,93 €
BEGHELLI SALVALAVITA SLV10	2	40,00 €	80,00 €	9,08 €	18,17 €
BEKER CC100 FORMA BASSA GRD.VETRO	3	5,50 €	16,50 €	1,60 €	4,80 €
BEKER CC250 GRAD.FORMA BASSA VETRO	3	4,50 €	13,50 €	1,10 €	3,30 €
BEKER CC400 FORMA BASSA VETRO GRAD.	3	7,00 €	21,00 €	1,70 €	5,10 €
BEKER CC50 FORMA BASSA GRAD. VETRO	2	4,60 €	9,20 €	1,60 €	3,20 €
BEKER CC600 GRADUATO F/BASSA VETRO	10	5,80 €	58,00 €	2,25 €	22,50 €
BENACTIV 8188 FASCIA DIMAGR BL	1	43,00 €	43,00 €	8,01 €	8,01 €
BENACTIV 8188 FASCIA UNISEX NE	1	44,20 €	44,20 €	8,23 €	8,23 €
BENALCON*SOL CUT 1000ML 0,175%	1	6,46 €	6,46 €	1,33 €	1,33 €
BENDA ICOPIUMA BRAC/PIEDE CAL4	5	5,20 €	26,00 €	0,97 €	4,84 €
BENDA ICOPIUMA MANO/POLSO CAL3	3	4,40 €	13,20 €	0,82 €	2,46 €
BENDA MOLLELAST HAFT SL 10X20	1	14,80 €	14,80 €	2,76 €	2,76 €
BENDA PIC B 10X4,5M F	15	4,50 €	67,50 €	0,84 €	12,57 €
BENDA TENSOPLAST 7X450CM	2	22,20 €	44,40 €	4,13 €	8,27 €
BENDAGGIO SCAPOLO OMERALE SX SMALL	1	76,80 €	76,80 €	25,00 €	25,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
BEUTA 50ML COLLO STRETTO VETRO	5	4,50 €	22,50 €	2,00 €	10,00 €
BEUTA CC.100 VETRO GRADUATO C/S	7	3,50 €	24,50 €	1,30 €	9,10 €
BEUTA CC.500 VETRO GRADUATO C/S	7	4,50 €	31,50 €	1,66 €	11,62 €
BEUTA CC250 GRADUATA C/S VETRO	11	5,50 €	60,50 €	1,80 €	19,80 €
BEUTA LISCIA 100 CC. B/S	20	3,94 €	78,80 €	0,10 €	2,00 €
BIELASTICA JOBST K1 GAMB BEI S	1	54,50 €	54,50 €	10,15 €	10,15 €
BIELASTICA JOBST K2 GAMB BRO S	2	66,50 €	133,00 €	12,38 €	24,76 €
BIELASTICA JOBST K2 GAMB BROXL	1	66,50 €	66,50 €	12,38 €	12,38 €
BILANCIA MECCANICA BABY 20KG.OMOL.	1	350,00 €	350,00 €	140,25 €	140,25 €
BILANCIA PESAPERSONE ASTRA 27310	1	446,00 €	446,00 €	130,00 €	130,00 €
BIMBOSICURO ALLARME+RICERCA	1	99,90 €	99,90 €	18,60 €	18,60 €
BISTURI ADAMS FIG.1 015051	2	45,45 €	90,90 €	1,00 €	2,00 €
BISTURI BERGMANN CM.15 S010215	1	15,00 €	15,00 €	0,01 €	0,01 €
BISTURI COTTLE 671040	1	51,01 €	51,01 €	1,00 €	1,00 €
BISTURI IRIDECTOMIA R4157 841570	1	46,42 €	46,42 €	1,00 €	1,00 €
BISTURI JOSEPH 5204 671043	1	54,07 €	54,07 €	1,00 €	1,00 €
BISTURI L/RETTE CM.17,5 INOX 26703	1	4,70 €	4,70 €	1,32 €	1,32 €
BISTURI PARKER FIG.1 3800 015071	1	45,45 €	45,45 €	1,00 €	1,00 €
BISTURI ROTONDO SX FISCHER	1	80,80 €	80,80 €	25,00 €	25,00 €
BISTURI X MUCOSE FREER 665201	1	65,80 €	65,80 €	1,00 €	1,00 €
BOA VISTA SY 4 W BLK41	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
BOA VISTA SY 4 W WHITE 40	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
BOA VISTA SY 4 W WHITE 41	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
BOCA CROSS LAM L+L W L PINK 36	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
BOCA CROSS LAM L+L W L PINK 40	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
BOCA CROSS LAM LEA+LEA W PL37	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
BOCA CROSS LEA W LIGHT/GREY 36	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
BOCA CROSS LEA W LIGHT/GREY 39	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
BOCA CROSS LEA W LIGHT/GREY 40	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
BOCCAGLIO AUTOCLAVABILE MEDJET	1	1,94 €	1,94 €	0,95 €	0,95 €
BOCCAGLIO C/FORO AC055	1	2,04 €	2,04 €	0,50 €	0,50 €
BOCCAGLIO MONOUSO ETILOMETRO	2	2,82 €	5,64 €	0,53 €	1,05 €
BOCCAGLIO PER THERAPEP DHD200050	7	2,04 €	14,28 €	1,00 €	7,00 €
BOCCAGLIO VENTIL.MM.12-13 189808	16	4,04 €	64,64 €	0,50 €	8,00 €
BOCCAGLIO X AEROSOL IN VETRO LTR102	2	2,00 €	4,00 €	0,16 €	0,32 €
BOCCHERUOLA IN PLASTICA	12	2,00 €	24,00 €	0,06 €	0,72 €
BOCCHERUOLA RAPID	6	1,64 €	9,84 €	0,25 €	1,50 €
BOLOGNA SOSPENS 10	1	34,16 €	34,16 €	6,36 €	6,36 €
BOLOGNA SOSPENS 11	1	34,16 €	34,16 €	6,36 €	6,36 €
BOLOGNA SOSPENS 12	1	34,16 €	34,16 €	6,36 €	6,36 €
BOLOGNA SOSPENS 7	1	34,16 €	34,16 €	6,36 €	6,36 €
BOLOGNA SOSPENS 8	1	34,16 €	34,16 €	6,36 €	6,36 €
BOLOGNA SOSPENS 9	1	34,16 €	34,16 €	6,36 €	6,36 €
BOMBOLETTA GHIACCIO SPRAY 400M	23	8,40 €	193,20 €	1,74 €	39,91 €
BORDO PIATTO	2	19,00 €	38,00 €	4,31 €	8,63 €
BORIS CORDUROY NBLU 41	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
BORIS CORDUROY NBLU 45	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
BORIS PR CORDUROY DK GREY 43	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
BORIS PR CORDUROY DK GREY 44	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
BORIS PR CORDUROY DK GREY 45	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
BORIS PRINT MICROF M NAVY BL45	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
BORIS PRINTED MICROF M BLUE 44	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
BORIS PRINTED MICROF M BLUE 46	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
BOROTALCO BAR 500G	5	14,90 €	74,50 €	2,77 €	13,87 €
BORSA MEDICO IN PELLE 174	1	405,00 €	405,00 €	139,00 €	139,00 €
BORSA ACQUA CALDA MONOLAMELLAR	2	10,00 €	20,00 €	2,27 €	4,54 €
BORSA CARTELLA MEDICO IN PELLE 120/M	2	270,00 €	540,00 €	89,10 €	178,20 €
BORSA GHIACCIO 28CM	1	11,81 €	11,81 €	2,20 €	2,20 €
BORSA PER MEDICO IN PELLE 221	2	300,00 €	600,00 €	125,00 €	250,00 €
BORSA PER MEDICO IN PELLE ART.201	1	404,00 €	404,00 €	112,00 €	112,00 €
BORSA PER MEDICO IN PELLE ART.204	1	305,00 €	305,00 €	122,00 €	122,00 €
BORSA TERMICA NYLON GIALLO	1	84,55 €	84,55 €	15,74 €	15,74 €
BOTTIGLIA 10 ML. VETRO GIALLO T.VITE	140	0,80 €	112,00 €	0,19 €	26,60 €
BOTTIGLIA VETRO MARIOTTE LT.5	1	40,40 €	40,40 €	1,00 €	1,00 €
BOTTIGLIONE LT. 2 VETRO C/GHIERA	4	81,61 €	326,44 €	0,01 €	0,04 €
BOTTIGLIONE LT.2 C/TAPPO DISP.T.P.	1	81,61 €	81,61 €	0,01 €	0,01 €
BOTTIGLIONE LT.4 PER POLIVAC B4	1	96,91 €	96,91 €	0,01 €	0,01 €
BOTTIGLIONE VETRO LT.1 X ASPIRATORE	1	39,78 €	39,78 €	0,01 €	0,01 €
BOTTIGLIONE X ASPIRATORE	1	17,34 €	17,34 €	0,01 €	0,01 €
BOWY 2,0 LEATHER W BIANCO 37	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
BOWY 2,0 LEATHER W BIANCO 39	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
BOWY 2,0 LEATHER W BIANCO 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
BOWY 2,0 LEATHER W NERO 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
BOWY 2,0 LEATHER W NERO 37	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
BOWY 2,0 LEATHER W NERO 38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
BOWY 2,0 LEATHER W NERO 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
BOWY 2.0 LEA W FUCSIA 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
BOWY 2.0 LEA W FUCSIA 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
BOWY 2.0 LEA W LILAC 37	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
BOWY 2.0 LEA W LILAC 38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
BRACCIALE ADULTI C/POLMONE 1 TUBO	2	20,40 €	40,80 €	2,79 €	5,58 €
BRACCIALE BAMBINI CON POLMONE	1	20,00 €	20,00 €	5,56 €	5,56 €
BRACCIALE BAMBINI CON POLMONE 1 TUBO	1	21,00 €	21,00 €	5,22 €	5,22 €
BRACCIALE NISSEI X DSK 1031 22-42	7	25,00 €	175,00 €	6,27 €	43,86 €
BRACCIALE OBESI C/ANELLO E POLMONE	1	30,00 €	30,00 €	2,14 €	2,14 €
BRANDY CORDUROY M BLACK 45	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
BRANDY MICR M TOTAL BLK 40	1	54,99 €	54,99 €	10,24 €	10,24 €
BRANDY MICROFIBRE U NA BLUE 45	2	54,99 €	109,98 €	10,24 €	20,47 €
BRANDY STRIPED TEX BLK 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
BRANDY TEXTILE 5 MAN BLUE 41	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
BRANDY TEXTILE 5 MAN BLUE 44	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
BRANDY TEXTILE 5 MAN BLUE 45	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
BRANDY TEXTILE 5 MAN GREY 40	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
BRANDY TEXTILE 5 MAN GREY 41	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
BRANDY TEXTILE 5 MAN GREY 43	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
BRANDY TEXTILE 5 MAN GREY 44	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
BRANDY TEXTILE 5 MAN GREY 45	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
BRANDY TEXTILE 5 MAN GREY 46	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
BRISTOL PATENT LEATHER W BLK37	1	135,00 €	135,00 €	25,13 €	25,13 €
BRISTOL PATENT LEATHER W BLK39	1	135,00 €	135,00 €	25,13 €	25,13 €
BROOKLYN LACES LEATH W WH/PI39	1	99,00 €	99,00 €	18,43 €	18,43 €
BRUGES FELT+SUEDE W BORDEAUX36	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
BRUGES FELT+SUEDE W BORDEAUX39	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
BRUGES FELT+SUEDE W NAVY BL 36	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
BRUGES WO+SUEW GREY 37	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
BRUGES WOOL+SUEDE W HAZEL 39	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
BUNSEN LABOGAZ 140284000	6	71,50 €	429,00 €	30,53 €	183,15 €
BUSSOLA KONUSIX	1	14,14 €	14,14 €	0,01 €	0,01 €
CALICE MOPLEN CC.100 GRADUATO	1	6,50 €	6,50 €	2,40 €	2,40 €
CALICE VETRO GRAD. CC.100	5	5,56 €	27,80 €	0,40 €	2,00 €
CALICE VETRO GRAD. CC.500	1	18,18 €	18,18 €	3,00 €	3,00 €
CAMAIORE BUCKLE LEA W BLK36	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
CAMAIORE BUCKLE LEA W BLK38	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
CAMAIORE BUCKLE LEA W BLK40	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
CAMAIORE LAM LEA W PL39	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
CAMAIORE LEA W NBL 35	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
CAMAIORE LEA W NBL 36	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
CAMAIORE LEA W NBL 37	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
CAMAIORE LEA W NBL 40	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
CAMAIORE SAND LEA W NBL 35	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
CAMAIORE SAND LEA W NBL 36	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
CAMAIORE SAND LEA W NBL 39	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
CAMAIORE SAND LEA W NBL 40	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
CAMDEN SOCK KNITTED W WHITE 37	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
CAMDENKNI TEX W WHITE 37	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
CAMERETTE X AEROSOL BABY CFX10	12	7,50 €	90,00 €	1,04 €	12,47 €
CAMICE DENTISTA COTONE MIS.50	3	40,80 €	122,40 €	4,00 €	12,00 €
CAMICE DENTISTA COTONE MIS.56	1	40,40 €	40,40 €	5,00 €	5,00 €
CAMICE DENTISTA COTONE MIS.60	5	40,91 €	204,55 €	4,50 €	22,50 €
CAMICE DENTISTA T/C MIS.56	2	40,80 €	81,60 €	11,93 €	23,86 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
CAMICE DENTISTA T/C MIS.58	2	40,40 €	80,80 €	3,50 €	7,00 €
CAMICE DONNA COTONE TG.40 COD1011101	6	44,50 €	267,00 €	15,00 €	90,00 €
CAMICE DONNA COTONE TG.42 COD1011101	1	44,50 €	44,50 €	15,00 €	15,00 €
CAMICE DONNA COTONE TG.44 COD1011101	3	44,50 €	133,50 €	14,00 €	42,00 €
CAMICE DONNA COTONE TG.46 COD1011101	5	44,50 €	222,50 €	14,00 €	70,00 €
CAMICE DONNA COTONE TG.48 COD1011101	6	44,50 €	267,00 €	14,00 €	84,00 €
CAMICE DONNA COTONE TG.50 COD1011101	7	44,50 €	311,50 €	14,00 €	98,00 €
CAMICE DONNA COTONE TG.52 COD1011101	4	44,50 €	178,00 €	11,03 €	44,12 €
CAMICE DONNA COTONE TG.54 COD1011101	1	44,50 €	44,50 €	9,56 €	9,56 €
CAMICE DONNA COTONE TG.56 COD1011101	3	44,50 €	133,50 €	9,56 €	28,68 €
CAMICE DONNA COTONE TG.58 COD1011101	2	44,50 €	89,00 €	14,00 €	28,00 €
CAMICE DONNA T/C MIS.40 COD.1011601	4	42,00 €	168,00 €	12,80 €	51,20 €
CAMICE DONNA T/C MIS.42 COD.1011601	3	42,00 €	126,00 €	12,80 €	38,40 €
CAMICE DONNA T/C MIS.44 COD.1011601	6	42,00 €	252,00 €	12,80 €	76,80 €
CAMICE DONNA T/C MIS.46 COD.1011601	7	42,00 €	294,00 €	12,80 €	89,60 €
CAMICE DONNA T/C MIS.48 COD.1011601	3	42,00 €	126,00 €	11,80 €	35,40 €
CAMICE DONNA T/C MIS.50 COD.1011601	1	42,00 €	42,00 €	11,80 €	11,80 €
CAMICE DONNA T/C MIS.52 COD.1011601	2	42,00 €	84,00 €	11,80 €	23,60 €
CAMICE DONNA T/C MIS.54 COD.1011601	2	42,00 €	84,00 €	11,80 €	23,60 €
CAMICE T/COTONE+LUNGO MIS.56	1	52,00 €	52,00 €	12,75 €	12,75 €
CAMICE T/COTONE+LUNGO MIS.58	8	56,50 €	452,00 €	15,18 €	121,44 €
CAMICE UOMO COTONE +LUNGO TG.48	5	52,50 €	262,50 €	16,50 €	82,50 €
CAMICE UOMO COTONE +LUNGO TG.50	7	52,50 €	367,50 €	16,50 €	115,50 €
CAMICE UOMO COTONE +LUNGO TG.52	4	52,50 €	210,00 €	16,50 €	66,00 €
CAMICE UOMO COTONE +LUNGO TG.54	4	52,50 €	210,00 €	16,50 €	66,00 €
CAMICE UOMO COTONE +LUNGO TG.56	2	52,50 €	105,00 €	14,50 €	29,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
CAMICE UOMO COTONE +LUNGO TG.58	2	57,50 €	115,00 €	14,50 €	29,00 €
CAMICE UOMO COTONE +LUNGO TG.60	1	57,50 €	57,50 €	15,18 €	15,18 €
CAMICE UOMO COTONE TG.56 COD.1021101	1	44,50 €	44,50 €	9,56 €	9,56 €
CAMICE UOMO COTONE TG54 COD.1021101	2	44,50 €	89,00 €	15,00 €	30,00 €
CAMICE UOMO T/C +LUNGO TG.50	7	52,00 €	364,00 €	14,50 €	101,50 €
CAMICE UOMO T/C MIS.40 1021601	2	42,00 €	84,00 €	9,12 €	18,24 €
CAMICE UOMO T/C MIS.42 1021601	2	42,00 €	84,00 €	10,80 €	21,60 €
CAMICE UOMO T/C MIS.44 1021601	2	42,00 €	84,00 €	11,80 €	23,60 €
CAMICE UOMO T/C MIS.46 1021601	1	42,00 €	42,00 €	11,80 €	11,80 €
CAMICE UOMO T/C MIS.52 1021601	4	42,00 €	168,00 €	12,80 €	51,20 €
CAMICE UOMO T/C MIS.54 COD.1021601	2	42,00 €	84,00 €	11,80 €	23,60 €
CAMICE UOMO T/C MIS.56 COD.1021601	2	42,00 €	84,00 €	9,12 €	18,24 €
CAMICE UOMO T/C MIS.58 COD.1021601	3	42,00 €	126,00 €	9,12 €	27,36 €
CAMICE UOMO T/C MIS.60 COD.1021601	5	46,00 €	230,00 €	11,80 €	59,00 €
CAMICE VERDE COTONE MIS.1	3	47,47 €	142,41 €	5,50 €	16,50 €
CANNUCCE IN PLASTICA X AMMALATI	47	2,56 €	120,32 €	0,01 €	0,47 €
CANNUCCIA RIC. WP BL.2 PZ. CORDLESS	8	6,32 €	50,56 €	3,10 €	24,80 €
CANNULA ASPIRATORE FRAIZER 4MM	1	19,59 €	19,59 €	3,65 €	3,65 €
CANNULA ASPIRATORE FRAIZER 5MM	1	19,59 €	19,59 €	3,65 €	3,65 €
CANNULA FRAZIER ASP 3MM 18CM	4	19,59 €	78,36 €	3,65 €	14,59 €
CANNULA VAG EBANITE ENTERO	69	0,30 €	20,70 €	0,06 €	3,93 €
CAPPELLINO FANTASIA BEIGE	1	13,74 €	13,74 €	2,97 €	2,97 €
CAPPELLINO FANTASIA BIOLOGIA M	1	16,29 €	16,29 €	3,52 €	3,52 €
CAPPELLINO FANTASIA CHIMICA M	1	16,29 €	16,29 €	3,52 €	3,52 €
CAPPELLINO FANTASIA MEDICAL M	1	16,29 €	16,29 €	3,52 €	3,52 €
CAPSULA CM.15 26619	1	19,38 €	19,38 €	4,55 €	4,55 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
CAPSULA PORCELLANA DIAM.115	2	10,72 €	21,44 €	0,01 €	0,02 €
CAPSULA PORCELLANA DIAM.63X25H	22	5,62 €	123,64 €	0,01 €	0,22 €
CAPSULA PORCELLANA F.T. DIAM.200	4	13,26 €	53,04 €	0,01 €	0,04 €
CAPSULA VETRO F.P. DIAM.125 C/BECCO	5	12,12 €	60,60 €	4,99 €	24,95 €
CAPSULA VETRO F.P. DIAM.150 C/BECCO	5	15,15 €	75,75 €	6,20 €	31,00 €
CAPSULE CM.25 ART.1079	2	75,75 €	151,50 €	1,50 €	3,00 €
CAPSULE DIAM. CM.4 ART.A5-252-004	10	8,00 €	80,00 €	1,27 €	12,70 €
CAREBAG SACCH VOMITO BIO+GEL20	1	19,90 €	19,90 €	3,70 €	3,70 €
CARRELLO PORTA ASKIR 27730	1	97,00 €	97,00 €	19,60 €	19,60 €
CARROZZELLA RUOTE GRANDI POSTERIORI	1	471,50 €	471,50 €	179,99 €	179,99 €
CARROZZINA AUTOSP. REHALIFE PLUS 43	2	300,00 €	600,00 €	115,00 €	230,00 €
CARROZZINA AUTOSP. REHALIFE PLUS 43	2	300,00 €	600,00 €	115,00 €	230,00 €
CARROZZINA AUTOSP. REHALIFE PLUS 46	1	300,00 €	300,00 €	115,00 €	115,00 €
CARROZZINA DA TRASPORTO VOYAGER DA	4	250,00 €	1.000,00 €	120,00 €	480,00 €
CARROZZINA TRANSITO EASY-WHEEL 46	1	290,00 €	290,00 €	113,00 €	113,00 €
CARTA 50/30 OTE BIOMEDICA OB5030	53	2,50 €	132,50 €	0,86 €	45,82 €
CARTA ASPEL ASCARD A4 112X25 BTL	20	4,50 €	90,00 €	1,61 €	32,21 €
CARTA ASPEL/BTL/ELPRO/PROGETTI 58X25	15	2,70 €	40,50 €	0,65 €	9,75 €
CARTA BIONET CARDIOCARE 2000 215X25	11	8,50 €	93,50 €	3,30 €	36,34 €
CARTA BIOTIPYS IFM 500 120X120X250RS	4	7,20 €	28,80 €	2,33 €	9,32 €
CARTA CARDIOLINE DELTA 1 PLUS 60X30	20	3,20 €	64,00 €	1,04 €	20,75 €
CARTA CARDIOLINE ETA 40 45MMX30M	18	2,70 €	48,60 €	0,90 €	16,20 €
CARTA DELTA PLUS 3 112X100X300SH	40	6,50 €	260,00 €	2,39 €	95,73 €
CARTA E.T. AR1200 120X20 ET12020	21	4,20 €	88,20 €	1,49 €	31,34 €
CARTA ECG MAC 400/600 MM80X90X280SH	60	4,65 €	279,00 €	1,61 €	96,64 €
CARTA ECG P80 90X70X400 ESAOTE	20	5,20 €	104,00 €	1,92 €	38,40 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
CARTA EL.TRENTINA AR600 MM60X15M	11	3,50 €	38,50 €	1,19 €	13,11 €
CARTA ELI 50 50X70X200SH MORTARA R.	10	3,80 €	38,00 €	1,07 €	10,74 €
CARTA ESAOTE 126X150X170 PERSONAL	20	7,50 €	150,00 €	2,52 €	50,41 €
CARTA ESAOTE BIOMEDICA P.80 90MMX28M	16	4,00 €	64,00 €	1,33 €	21,28 €
CARTA ESAOTE P80 SIX 210X280X240SH	35	20,00 €	700,00 €	8,12 €	284,10 €
CARTA ESAOTE P8000I 80X70X300 SCHIL.	25	4,50 €	112,50 €	1,63 €	40,72 €
CARTA ET AR1200/K360D 120X100X300SH	10	6,80 €	68,00 €	2,57 €	25,66 €
CARTA ET DOTCARD 60/AR600 60X75X250	14	3,50 €	49,00 €	1,01 €	14,14 €
CARTA FUKUDA 110X140X142SH OP-222TE	20	4,20 €	84,00 €	1,56 €	31,12 €
CARTA FUKUDA 63X30 FUD6330/3	14	2,40 €	33,60 €	0,91 €	12,74 €
CARTA FUKUDA ROTOLO 63X30 1103G INT.	33	3,00 €	99,00 €	0,91 €	30,03 €
CARTA INNOMED HEARTSCREEN 80X30	15	4,50 €	67,50 €	1,37 €	20,61 €
CARTA M. RANGONI ELI 150 108X140X200	7	6,30 €	44,10 €	2,33 €	16,31 €
CARTA PENTAM 50X25 105/110B-C ED5025	20	2,15 €	43,00 €	0,77 €	15,47 €
CARTA PER STAMPANTE TR2000 55X25	20	3,50 €	70,00 €	0,96 €	19,11 €
CARTA PHILIPS TC10 110X25 PH11025	20	6,45 €	129,00 €	1,58 €	31,67 €
CARTA X CARD.FO HP1911/A 151X100X150	80	4,00 €	320,00 €	1,51 €	120,85 €
CARTA X ECG 50/30 FUKUDA E ECG 1101	34	2,80 €	95,20 €	0,77 €	26,30 €
CARTA X ECG 50X25 TR	100	1,80 €	180,00 €	0,01 €	1,00 €
CARTA X ECG 58X25 GRIG. ARAN.32996	10	3,25 €	32,50 €	1,00 €	10,01 €
CARTA X ECG CONTEC 300G 80X20 32969	110	3,50 €	385,00 €	0,92 €	101,10 €
CARTA X ECG MORTARA ELI 200 215X50	11	12,54 €	137,94 €	0,01 €	0,11 €
CARTELLE SOSPESE 40X44 X SCHEDARI	60	2,00 €	120,00 €	0,50 €	30,00 €
CARTUCCIA ELOS	1	49,99 €	49,99 €	9,31 €	9,31 €
CASCHETTO	2	34,65 €	69,30 €	7,49 €	14,99 €
CASSETTA P/S 102/M VUOTO ARMADIETTO	2	56,00 €	112,00 €	21,50 €	43,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL

VIA MARTINO CILESTRI 38

CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
CASSETTA P/S VUOTA 44X32X15 CAV036	1	80,00 €	80,00 €	29,75 €	29,75 €
CATENA SUCCH 3DIMENSIONI	2	6,55 €	13,10 €	1,22 €	2,44 €
CATET URETR NELATON U CH12 100	1	32,00 €	32,00 €	5,96 €	5,96 €
CATET URETR NELATON U CH8 100P	1	32,00 €	32,00 €	5,96 €	5,96 €
CATETERE ASP FR10 50CM CON STE	1	30,20 €	30,20 €	5,62 €	5,62 €
CATETERE CH10 38CM U NELATON	1	27,51 €	27,51 €	5,12 €	5,12 €
CATETERE CH14 38CM U NELATON	1	27,51 €	27,51 €	5,12 €	5,12 €
CATHERINE PELLE SOLET RIM NE39	1	139,00 €	139,00 €	25,87 €	25,87 €
CATHERINE PELLE SOLET RIM NE40	1	139,00 €	139,00 €	25,87 €	25,87 €
CATINO ACCIAIO INOX DIAM.32	4	28,00 €	112,00 €	9,12 €	36,48 €
CATINO MONOUSO LT.1 DIAM.233X87H	150	0,70 €	105,00 €	0,14 €	21,00 €
CAVIGLIERA CONTENITIVA MIS.L	2	42,00 €	84,00 €	22,90 €	45,80 €
CAVIGLIERA CONTENITIVA MIS.M	2	42,00 €	84,00 €	22,90 €	45,80 €
CAVIGLIERA CONTENITIVA MIS.S	1	42,00 €	42,00 €	22,90 €	22,90 €
CAVIGLIERA CONTENITIVA MIS.XL	2	42,00 €	84,00 €	21,62 €	43,24 €
CAVIGLIERA DI CONTENZIONE APERTA MIS	2	25,00 €	50,00 €	7,80 €	15,60 €
CAVIGLIERA SPIRALI MIS.L	4	24,50 €	98,00 €	13,80 €	55,20 €
CAVIGLIERA SPIRALI MIS.S	2	24,50 €	49,00 €	13,60 €	27,20 €
CAVIGLIERA SPIRALI MIS.XL	3	24,50 €	73,50 €	12,59 €	37,77 €
CER EUROPORE TNT ROC 5X2,50	2	5,50 €	11,00 €	1,02 €	2,05 €
CER EUROPORE TNT ROC 5X5	12	8,00 €	96,00 €	1,49 €	17,88 €
CER EUROREEL ROC TELA 5X5	8	8,00 €	64,00 €	1,49 €	11,92 €
CER EUROREEL TELA ROC 5X10	1	15,00 €	15,00 €	2,79 €	2,79 €
CER ICOPIUMA STRISC ELA 50X6	4	5,10 €	20,40 €	0,95 €	3,80 €
CER LUXOR STRISCIA 5FO 40PZ	1	4,26 €	4,26 €	0,79 €	0,79 €
CER PIC AQUABLOC 19X72 20PZ	17	5,40 €	91,80 €	1,01 €	17,10 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
CER ROC ICOPIUMA BI 2,5X500CM	12	5,60 €	67,20 €	1,04 €	12,50 €
CER ROC ICOPIUMA CLAS 2,5X500	7	5,50 €	38,50 €	1,02 €	7,17 €
CER ROC ICOPIUMA TNT 5X500CM	4	9,10 €	36,40 €	1,69 €	6,78 €
CEROTTO 10X10 EUROMED TNT 717803	53	0,52 €	27,56 €	0,11 €	5,94 €
CEROTTO 10X30 EUROMED 717808	30	1,12 €	33,60 €	0,26 €	7,80 €
CEROTTO 20X10 EUROMED 717806	151	0,86 €	129,86 €	0,19 €	27,94 €
CEROTTO 5X7 EUROMED 717800	109	0,20 €	21,80 €	0,05 €	5,45 €
CEROTTO 8X10 EUROMED 718003	50	0,35 €	17,50 €	0,10 €	5,00 €
CEROTTO 8X15 EUROMED CPR TNT 717805	90	0,61 €	54,90 €	0,14 €	12,60 €
CEROTTO SETA EUROSILK 5X5 707005	27	3,90 €	105,30 €	1,50 €	40,50 €
CEROTTO TELA OSP.5X5 EUROREEL 801015	17	3,50 €	59,50 €	1,65 €	28,05 €
CEROTTO TELATO 5X2,50 EUROEEL 801012	25	2,50 €	62,50 €	1,18 €	29,50 €
CESTELLO ROTONDO INOX 24X39 ART.125	1	126,25 €	126,25 €	8,50 €	8,50 €
CETARA ROPE W RAGOLD 37	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
CETARA ROPE W RAGOLD 38	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
CETARA ROPE W RAGOLD 39	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
CHILLY DETERGENTE DEL ROSA	5	8,90 €	44,50 €	1,66 €	8,29 €
CHILLY GEL DET IDRAT ARANCIONE	2	8,90 €	17,80 €	1,66 €	3,32 €
CIAMBELLA TEAM DELUXE 35CM 1PZ	1	19,20 €	19,20 €	3,58 €	3,58 €
CIAMBELLA TEAM DELUXE 40CM 1PZ	2	21,20 €	42,40 €	3,95 €	7,89 €
CIAMBELLA TEAM DELUXE 43CM 1PZ	2	23,70 €	47,40 €	4,41 €	8,83 €
CIAMBELLA TEAM DELUXE 45CM 1PZ	2	31,50 €	63,00 €	5,86 €	11,73 €
CILINDRO GRAD. VETRO CC50 F/A C/BEC.	1	12,00 €	12,00 €	3,60 €	3,60 €
CILINDRO GRAD.F.ALTA VETRO 250ML C/B	2	14,00 €	28,00 €	6,50 €	13,00 €
CILINDRO GRAD.VETRO CC10 F/A C/BECCO	2	10,00 €	20,00 €	3,00 €	6,00 €
CILINDRO GRAD.VETRO CC500 F/A C/BEC.	1	21,00 €	21,00 €	9,60 €	9,60 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
CILINDRO VETRO CC25 GRAD. F/A C/BEC.	2	9,00 €	18,00 €	3,60 €	7,20 €
CILINDRO X PIPETTATRICE CC.1	1	4,55 €	4,55 €	0,01 €	0,01 €
CILINDRO X PIPETTATRICE CC.10	6	5,56 €	33,36 €	0,01 €	0,06 €
CILINDRO X PIPETTATRICE CC.2	4	4,55 €	18,20 €	0,01 €	0,04 €
CILINDRO X PIPETTATRICE CC.5	5	4,55 €	22,75 €	0,01 €	0,05 €
CINTO DOPPIO 111/F 100	1	112,32 €	112,32 €	24,53 €	24,53 €
CINTO OMBEL AD 80	1	71,76 €	71,76 €	15,67 €	15,67 €
CINTO OMBEL AD 90	1	71,76 €	71,76 €	15,67 €	15,67 €
CINTURA SICUR.IMBOTT. 302025	1	76,00 €	76,00 €	22,50 €	22,50 €
CLENNY CAVO ALIMENTAZ AUTO	3	12,90 €	38,70 €	2,40 €	7,20 €
CLENNY FILT RIC 5PZ	9	2,90 €	26,10 €	0,54 €	4,86 €
CLENNY TUBO RACCORDO RIC	1	9,90 €	9,90 €	1,84 €	1,84 €
CLINICON STER PENNA DERMAT 10P	1	37,82 €	37,82 €	7,04 €	7,04 €
CLIP DI FISSAGGIO X STAMPELLE	5	2,50 €	12,50 €	0,81 €	4,05 €
CLOG BACK GUARD BYCAST BI 38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
CLOG BACK GUARD BYCAST BI 41	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
CLOG BACK GUARD BYCAST BI 46	2	65,00 €	130,00 €	12,10 €	24,20 €
CLOG EVO ANAT ANT INS MIC35-36	2	14,00 €	28,00 €	2,61 €	5,21 €
CLOG EVO ANAT ANT INS MIC39-40	1	14,00 €	14,00 €	2,61 €	2,61 €
CLOG EVO ANAT ANT INS MIC41-42	1	14,00 €	14,00 €	2,61 €	2,61 €
CLOG EVO ANAT ANT INS MIC43-44	1	14,00 €	14,00 €	2,61 €	2,61 €
CLOG EVO MEM CUS UNI TAU 46-47	3	12,00 €	36,00 €	2,24 €	6,71 €
CLOG EVO TPR UNI BLACK 37-38	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNI BLACK 38-39	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNI BLACK 42-43	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNI BLACK 45-46	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL

VIA MARTINO CILESTRI 38

CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
CLOG EVO TPR UNI EMERALD 37-38	2	59,00 €	118,00 €	10,98 €	21,97 €
CLOG EVO TPR UNI EMERALD 39-40	2	59,00 €	118,00 €	10,98 €	21,97 €
CLOG EVO TPR UNI EMERALD 41-42	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNI EMERALD 43-44	3	59,00 €	177,00 €	10,98 €	32,95 €
CLOG EVO TPR UNI EMERALD 44-45	2	59,00 €	118,00 €	10,98 €	21,97 €
CLOG EVO TPR UNI EMERALD 45-46	4	59,00 €	236,00 €	10,98 €	43,93 €
CLOG EVO TPR UNI EMERALD 46-47	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNI WHITE 37-38	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNI WHITE 39-40	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNI WHITE 41-42	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNI WHITE 43-44	2	59,00 €	118,00 €	10,98 €	21,97 €
CLOG EVO TPR UNI WHITE 44-45	2	59,00 €	118,00 €	10,98 €	21,97 €
CLOG EVO TPR UNI WHITE 45-46	6	59,00 €	354,00 €	10,98 €	65,90 €
CLOG EVO TPR UNI WHITE 46-47	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNISEX BLUE 36-37	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNISEX BLUE 44-45	3	59,00 €	177,00 €	10,98 €	32,95 €
CLOG EVO TPR UNISEX BLUE 45-46	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNISEX BLUE 46-47	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNISEX FUCH 40-41	2	59,00 €	118,00 €	10,98 €	21,97 €
CLOG EVO TPR UNISEX FUCH 41-42	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNISEX LIL40-41	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNISEX LIL41-42	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNISEX RED 35-36	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNISEX RED 36-37	2	59,00 €	118,00 €	10,98 €	21,97 €
CLOG EVO TPR UNISEX RED 37-38	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNISEX RED 40-41	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
CLOG EVO TPR UNISEX RED 41-42	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNISEX RED 42-43	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG EVO TPR UNISEX RED 43-44	2	59,00 €	118,00 €	10,98 €	21,97 €
CLOG EVO TPR UNISEX RED 46-47	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOG S/COMF B/S CE NAVY BLUE39	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
CLOSED SOFT TELO A/ACARI MATR	1	86,60 €	86,60 €	16,12 €	16,12 €
CLOSED SOFT TELO A/ACARI SING	1	60,60 €	60,60 €	11,28 €	11,28 €
CLOTY RECYCLED FELT W BRD 36	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOTY RECYCLED FELT W BRD 37	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOTY RECYCLED FELT W BRD 41	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOUDY MICROFIBRE W FUCHSIA 35	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
CLOUDY MICROFIBRE W FUCHSIA 36	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
COLLANT 10-14MM/HG 2 BEIGE	1	17,90 €	17,90 €	3,33 €	3,33 €
COLLANT 15-21MM/HG 2 BEIGE	1	18,90 €	18,90 €	3,52 €	3,52 €
COLLARE CERVICALE MORBIDO GRANDE H8	2	18,00 €	36,00 €	3,68 €	7,36 €
COLLARE CERVICALE MORBIDO MEDIA H8	2	18,00 €	36,00 €	3,26 €	6,52 €
COLLARE CERVICALE RIGIDO LARGE	1	24,00 €	24,00 €	7,11 €	7,11 €
COLLARE CERVICALE RIGIDO XLARGE	2	26,00 €	52,00 €	9,06 €	18,12 €
COLLARE CERVICALE SEMIRIGIDO XL	7	18,00 €	126,00 €	5,53 €	38,71 €
COLLARE PHILADELPHIA SMALL C/FORO	3	51,00 €	153,00 €	16,50 €	49,50 €
COLLARE RIGIDO C/MENTONIERA MIS. MED	2	31,00 €	62,00 €	6,64 €	13,28 €
COLLARE SEMIRIGIDO LARGE 40-138.03	1	25,50 €	25,50 €	5,93 €	5,93 €
COLLO DI CIGNO IN VETRO	18	8,08 €	145,44 €	1,10 €	19,80 €
COLOPLAST DREN MAXI N/STER2250	1	110,24 €	110,24 €	24,07 €	24,07 €
COLTELLO BALLENGER 4 5187 665014	1	116,81 €	116,81 €	2,00 €	2,00 €
COLTELLO BECKMANN FIG.1 713460	1	190,25 €	190,25 €	1,00 €	1,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
COLTELLO X GESSO DI ESMARCH CM.18	1	59,59 €	59,59 €	10,00 €	10,00 €
COLTELLO X IL SETTO FREER 665205	1	69,88 €	69,88 €	2,00 €	2,00 €
COMPLETO X AMNIOSC. HEINE H5820313	1	500,96 €	500,96 €	120,00 €	120,00 €
COMPRESSA ADES TNT 7,5X5CM 5PZ	11	3,60 €	39,60 €	0,67 €	7,37 €
COMPRESSE ADES TNT 10X12CM 5PZ	6	7,20 €	43,20 €	1,34 €	8,04 €
COMPRESSE ADES TNT 10X15CM 5PZ	1	8,80 €	8,80 €	1,64 €	1,64 €
COMPRESSE OCULARI ADES 10PZ	5	6,80 €	34,00 €	1,27 €	6,33 €
COMPRESSE TRACHEOPAD CM.8X9 717310	74	1,40 €	103,60 €	0,20 €	15,02 €
CONTAGOCCE 10ML VETRO 072582300	260	1,30 €	338,00 €	0,36 €	93,60 €
CONTAGOCCE CC100 P24	320	1,80 €	576,00 €	0,45 €	142,72 €
CONTAGOCCE DA 50ML VETRO GIALLO	59	1,50 €	88,50 €	0,60 €	35,40 €
CONTENITORE PEZZI CHIRURGICI 5,6LT	14	5,20 €	72,80 €	1,75 €	24,50 €
CONTENITORE URINE T/VITE CC.200 1230	187	0,50 €	93,50 €	0,17 €	30,86 €
CONTENITORE X PEZZI CH. 115X80MM.	47	1,01 €	47,47 €	0,15 €	7,05 €
CONTENITORE X PEZZI CHIR. ML1500 T/P	50	1,27 €	63,50 €	0,63 €	31,50 €
CONTENITORE X PEZZI CHIR.ML1000 T/P	147	0,92 €	135,24 €	0,40 €	58,80 €
CONTENITORE X TRASP.CAMP. C/MANICO	3	103,50 €	310,50 €	48,27 €	144,81 €
CONTENITORE X URINA TAPPO PRESSIONE	1400	0,30 €	420,00 €	0,11 €	147,00 €
CONTENITORI RIFIUTI SPECIALI 3,5/5LT	12	5,50 €	66,00 €	1,93 €	23,16 €
CONTENITORI X AGHI ML.1500 ART.7000	5	3,50 €	17,50 €	0,75 €	3,75 €
COPERCHIO BI PADELLA	2	1,90 €	3,80 €	0,35 €	0,71 €
COPPIA GETTI BLU+BIANCA (WP TRAVEL)	2	9,92 €	19,84 €	4,46 €	8,92 €
COPRI SACCA URINA TNT C/FIBBIA	4	1,50 €	6,00 €	0,34 €	1,36 €
COPRIGESSO BRACCIO WP RIUTILIZ	3	3,49 €	10,47 €	0,79 €	2,38 €
COPRIGESSO GAMBA WP RIUTILIZ	2	4,50 €	9,00 €	1,02 €	2,04 €
COPRIMANICOTTO PET BI 100PZ	8	3,00 €	24,00 €	0,68 €	5,45 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
COPRIMATERASSO ANTIACARO MATRIM.	1	90,00 €	90,00 €	36,90 €	36,90 €
COPRIMATERASSO ANTIACARO SINGOLO	1	74,00 €	74,00 €	26,90 €	26,90 €
COPRIMATERASSO PVC PE MATT	3	1,50 €	4,50 €	0,51 €	1,54 €
COPRIPAPPAGALLO 107783	63	0,60 €	37,80 €	0,13 €	8,19 €
COPRISONDA LATTIVE 10BUST 100P	1	241,56 €	241,56 €	44,97 €	44,97 €
COPRISTETOSCOPIO VARI MODELLI	1	10,50 €	10,50 €	3,40 €	3,40 €
CORSETTO ALTO OMNIFLEX OT-008L	1	94,00 €	94,00 €	36,90 €	36,90 €
CORSETTO ALTO OMNIFLEX OT-008S	1	94,00 €	94,00 €	34,50 €	34,50 €
CORSETTO LOMB DOPPIE FASC EL S	1	65,00 €	65,00 €	14,76 €	14,76 €
CORSETTO LOMBARE DOP/FASCE OT-001M	1	63,00 €	63,00 €	24,80 €	24,80 €
CORSETTO LOMBARE OMNIX OT-005M	1	82,00 €	82,00 €	28,20 €	28,20 €
CORSETTO LOMBARE OMNIX OT-005S	1	82,00 €	82,00 €	27,60 €	27,60 €
CORSETTO LOMBARE OMNIX OT-005XL	1	82,00 €	82,00 €	28,20 €	28,20 €
COSCIALE MIS.L	1	22,00 €	22,00 €	12,50 €	12,50 €
COSCIALI INOX SENZA ASTA X LETTO	4	40,40 €	161,60 €	0,01 €	0,04 €
COSCIERA ELASTICA S	1	9,00 €	9,00 €	1,96 €	1,96 €
COSCIERA IN NEOPRENE TAGLIA L	1	20,00 €	20,00 €	4,37 €	4,37 €
COSCIERA IN NEOPRENE TAGLIA XL	1	20,00 €	20,00 €	4,37 €	4,37 €
COTONE IDROFILO TIPO ORO GR.100	661	1,30 €	859,30 €	0,32 €	213,50 €
COTTON MEN CALZA U ANTR S	1	21,90 €	21,90 €	4,08 €	4,08 €
COTTON MEN CALZA U ANTR XXL	1	21,90 €	21,90 €	4,08 €	4,08 €
COTTON MEN CALZA U BRD S	4	21,90 €	87,60 €	4,08 €	16,30 €
COTTON MEN CALZA U BRD XXL	5	21,90 €	109,50 €	4,08 €	20,38 €
COTTON MEN CALZA U MAR S	2	17,00 €	34,00 €	3,16 €	6,33 €
COTTON MEN CALZA U NE S	1	21,90 €	21,90 €	4,08 €	4,08 €
COVERPICC MF NUDO 0	2	19,50 €	39,00 €	3,63 €	7,26 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
COVERPICC MF NUDO 1	6	19,50 €	117,00 €	3,63 €	21,77 €
COVERPICC MF NUDO 2	3	19,50 €	58,50 €	3,63 €	10,89 €
COVERPICC MF NUDO 3	1	19,50 €	19,50 €	3,63 €	3,63 €
CPR OCULARI TNT EUROPTICAL AD.717201	50	0,30 €	15,00 €	0,08 €	4,00 €
CRANIOMETRO PL MISUR TESTA BB	1	6,71 €	6,71 €	1,25 €	1,25 €
CRISTAL CALZA AREG TR CO NE 2	1	70,00 €	70,00 €	13,03 €	13,03 €
CUCITRICE CUT MON 35PUNTI 5PZ	1	48,98 €	48,98 €	9,12 €	9,12 €
CUFFIA PER INFERMIERE ALLACCIATA	10	18,00 €	180,00 €	6,90 €	69,00 €
CUFFIA PER MEDICO ALLACCIATA	3	30,00 €	90,00 €	6,90 €	20,70 €
CUNEO ALZAGAMBE	1	109,80 €	109,80 €	20,44 €	20,44 €
CURETTA BUMM FIG.4 528614	1	70,39 €	70,39 €	2,00 €	2,00 €
CURETTA BUMM FIG.6 528616	1	70,39 €	70,39 €	2,00 €	2,00 €
CURETTA CM.17 GRANDE FISCH	1	107,11 €	107,11 €	58,85 €	58,85 €
CURETTA CM.17 PICCOLA FISCH	1	107,11 €	107,11 €	58,85 €	58,85 €
CURETTA DP ZWEIFEL 7837 528931	1	42,34 €	42,34 €	2,00 €	2,00 €
CURETTA MALLEAB. SMUSSA F.3 528663	1	70,39 €	70,39 €	2,00 €	2,00 €
CURETTA RECAMIER F.3 TAGL.528113	1	62,74 €	62,74 €	1,00 €	1,00 €
CURETTA RECAMIER F.4 7822 528114	2	62,74 €	125,48 €	2,00 €	4,00 €
CURETTA RECAMIER F.5 TAGL.528115	1	62,74 €	62,74 €	2,00 €	2,00 €
CURETTA RECAMIER F.8 528218	1	62,74 €	62,74 €	2,00 €	2,00 €
CURETTA RECAMIER SMUSSA F.3 528213	1	62,74 €	62,74 €	2,00 €	2,00 €
CURETTA SIMS SMUSSA F.6 528026	1	60,19 €	60,19 €	1,00 €	1,00 €
CURETTA SIMS TAGL. F.3 528033	1	60,19 €	60,19 €	2,00 €	2,00 €
CURETTA TAGLIANTE VOLKMANN FIG.6	2	16,50 €	33,00 €	4,40 €	8,80 €
CURETTA UTERINA SMUSSA F.4 527554	1	46,42 €	46,42 €	1,00 €	1,00 €
CURETTA WELLS ART.4275 603090	1	44,44 €	44,44 €	1,00 €	1,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
CURETTA X PLACENTA MM.14 537001	2	84,67 €	169,34 €	2,00 €	4,00 €
CURETTA X PLACENTA MM.18 537002	1	84,67 €	84,67 €	3,00 €	3,00 €
CURETTA X PLACENTA MM.21 537003	2	84,67 €	169,34 €	2,00 €	4,00 €
CURETTE RECAMIER R.7825 537030	2	104,05 €	208,10 €	1,00 €	2,00 €
CURETTE UTERINE F.5 7829 528155	1	56,62 €	56,62 €	0,01 €	0,01 €
CURETTE UTERINE F.8 7829 528158	1	56,62 €	56,62 €	0,51 €	0,51 €
CUSCINO CERVICALE VIAGGIO 1PZ	6	5,00 €	30,00 €	1,14 €	6,81 €
CUSCINO DA COLLO IN MEMORY TRAVEL	9	20,00 €	180,00 €	5,00 €	45,00 €
CUSCINO LATT ANAT	1	115,90 €	115,90 €	21,57 €	21,57 €
CUSCINO MEMOCERVICAL SPECIAL 4	3	40,00 €	120,00 €	9,08 €	27,25 €
CUSCINO MEZZO CILINDRO	9	19,98 €	179,82 €	3,72 €	33,48 €
CUSCINO PAOLINO ANTIDEC 3LASTR	1	124,80 €	124,80 €	27,25 €	27,25 €
CUSCINO VISCOFLEX 42X42X8CM	2	49,00 €	98,00 €	11,13 €	22,26 €
CYCLETTE BRX-35	1	270,00 €	270,00 €	119,40 €	119,40 €
CYCLETTE BRX-55	1	310,00 €	310,00 €	131,40 €	131,40 €
D61142L CALZ DONNA BEIGE 39	2	49,00 €	98,00 €	11,13 €	22,26 €
D61142L CALZ DONNA BLU 37	2	49,00 €	98,00 €	11,13 €	22,26 €
DAN AIR L SINGLE PACK 1PZ	2	19,00 €	38,00 €	3,54 €	7,07 €
DAN AIR M SINGLE PACK 1PZ	3	19,00 €	57,00 €	3,54 €	10,61 €
DAN AIR MULTI PACK STARTUP	2	25,00 €	50,00 €	4,65 €	9,31 €
DARWIN MAN TEXTILE+SYNT GREY42	1	84,99 €	84,99 €	15,82 €	15,82 €
DARWIN TEXTILE+SYNT L GREY 40	1	79,99 €	79,99 €	14,89 €	14,89 €
DEAMBULATORE ROLLATOR URBAN 4 RUOTE	2	250,00 €	500,00 €	115,00 €	230,00 €
DIABESOFIT CALZINO NERO M	2	27,00 €	54,00 €	5,03 €	10,05 €
DIABESOFIT CALZINO NERO S	1	27,00 €	27,00 €	5,03 €	5,03 €
DIABESOFIT CALZINO NERO XL	2	27,00 €	54,00 €	5,03 €	10,05 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
DIABESOF CALZINO NERO XXL	1	27,00 €	27,00 €	5,03 €	5,03 €
DIABETIC BAG BORSA TERM/COOLER	1	77,84 €	77,84 €	14,49 €	14,49 €
DIAPASON LEGA 256HZ C/PESI OTO	2	76,49 €	152,98 €	14,24 €	28,48 €
DILATATORE BOWMANN F5 603455	2	29,08 €	58,16 €	0,50 €	1,00 €
DILATATORE BOWMANN F6 603456	1	29,08 €	29,08 €	0,50 €	0,50 €
DILATATORE DI HEGAR INOX MIS.14.5	1	45,00 €	45,00 €	9,43 €	9,43 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.1	2	4,50 €	9,00 €	0,65 €	1,30 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.14	2	44,00 €	88,00 €	9,10 €	18,20 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.15	3	47,00 €	141,00 €	9,75 €	29,25 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.16	2	49,50 €	99,00 €	3,52 €	7,04 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.2	2	8,00 €	16,00 €	1,30 €	2,60 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.2,5	2	10,00 €	20,00 €	1,63 €	3,25 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.3	5	11,00 €	55,00 €	1,94 €	9,70 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.3,5	6	12,00 €	72,00 €	2,05 €	12,30 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.4	8	14,00 €	112,00 €	0,88 €	7,04 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.4,5	4	15,00 €	60,00 €	2,27 €	9,08 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.5	5	17,00 €	85,00 €	1,10 €	5,50 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.6	5	20,00 €	100,00 €	1,32 €	6,60 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.7	3	22,50 €	67,50 €	4,55 €	13,65 €
DILATATORE DI HEGAR OTTONE MIS.7,5	2	24,00 €	48,00 €	4,88 €	9,75 €
DILATATORE GUYON CHARR 19 516519	1	36,36 €	36,36 €	1,00 €	1,00 €
DILATATORE LACRIMALE CASTROVEJO	1	21,94 €	21,94 €	1,00 €	1,00 €
DILATATORE WILDER FIG.2 603482	5	12,24 €	61,20 €	0,50 €	2,50 €
DISINFETTANTE AMUCHINA MD LT.1	1	9,10 €	9,10 €	3,73 €	3,73 €
DISTRIBUTORE X BICCHIERI	6	25,76 €	154,56 €	0,01 €	0,06 €
DIVARICAT C/TIRANTI G LUN CM43	1	114,40 €	114,40 €	24,98 €	24,98 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
DIVARICAT C/TIRANTI P LUN CM34	1	114,40 €	114,40 €	24,98 €	24,98 €
DIVARICATORE ADSON CM.26 242856 3X4	3	247,50 €	742,50 €	5,00 €	15,00 €
DIVARICATORE ADSON CM.32 243206	1	318,15 €	318,15 €	5,00 €	5,00 €
DIVARICATORE ALLISON 543510	1	133,32 €	133,32 €	7,50 €	7,50 €
DIVARICATORE BECKMANN CM.31 3012	1	262,60 €	262,60 €	5,00 €	5,00 €
DIVARICATORE BECKMON ADSON 243445	4	285,00 €	1.140,00 €	5,00 €	20,00 €
DIVARICATORE BECKMON ADSON 243446	2	285,00 €	570,00 €	5,00 €	10,00 €
DIVARICATORE COLLIN ADDOM.45030	1	492,71 €	492,71 €	5,00 €	5,00 €
DIVARICATORE DOYEN 115X45 F.3 235443	1	93,85 €	93,85 €	5,00 €	5,00 €
DIVARICATORE DOYEN 3039 F.4 248004	1	206,06 €	206,06 €	3,00 €	3,00 €
DIVARICATORE DOYEN 85X40 235580	1	222,38 €	222,38 €	1,00 €	1,00 €
DIVARICATORE DOYEN F.1 55X45 235541	1	102,01 €	102,01 €	5,00 €	5,00 €
DIVARICATORE DOYEN F.2 45X85 235542	1	102,01 €	102,01 €	5,00 €	5,00 €
DIVARICATORE EASTMANN F.1 522331	1	47,94 €	47,94 €	11,75 €	11,75 €
DIVARICATORE FRANZ 8PZ. 3044 247605	1	1.086,92 €	1.086,92 €	15,00 €	15,00 €
DIVARICATORE FRITCH 234228	1	141,29 €	141,29 €	17,50 €	17,50 €
DIVARICATORE FRITSCH 40X30 234224	4	141,29 €	565,16 €	0,01 €	0,04 €
DIVARICATORE HARRINGTON F.2 3356	1	211,09 €	211,09 €	3,00 €	3,00 €
DIVARICATORE LEGUEN 518415	1	88,88 €	88,88 €	5,50 €	5,50 €
DIVARICATORE MICULICZ 50X120 236912	2	141,29 €	282,58 €	2,01 €	4,02 €
DIVARICATORE MILLIN 519550	1	166,65 €	166,65 €	5,00 €	5,00 €
DIVARICATORE NASALE SANISPIRA CFX10	1	13,90 €	13,90 €	6,95 €	6,95 €
DIVARICATORE TUFFIER 63X55 235590	2	127,01 €	254,02 €	3,00 €	6,00 €
DIVARICATORE VAGINALE BREISKY 100X35	1	120,37 €	120,37 €	3,00 €	3,00 €
DIVARICATORE VOLKMANN F.4 222604	1	43,86 €	43,86 €	0,01 €	0,01 €
DIVARICATORE VOLKMANN SMUSSI 6P	1	65,80 €	65,80 €	1,00 €	1,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
DIVARICATORE VULV. RICHTER CM.17	1	479,45 €	479,45 €	0,01 €	0,01 €
DIVARICATORE WIETLANER CM.10,5 2X3 D	1	203,00 €	203,00 €	75,10 €	75,10 €
DIVISA AZZURRA COTONE MIS.42/44 S	1	56,50 €	56,50 €	24,00 €	24,00 €
DIVISA AZZURRA COTONE MIS.50/52 L	3	56,50 €	169,50 €	24,00 €	72,00 €
DIVISA AZZURRA COTONE MIS.54/56 XL	3	56,50 €	169,50 €	24,00 €	72,00 €
DIVISA AZZURRA COTONE MIS.58/60 XXL	3	56,50 €	169,50 €	20,50 €	61,50 €
DIVISA AZZURRA COTONE MIS.XXXL	2	56,50 €	113,00 €	24,00 €	48,00 €
DIVISA BIANCA COTONE MIS.46/48 M	6	56,50 €	339,00 €	24,00 €	144,00 €
DIVISA BIANCA COTONE MIS.54/56 XL	3	56,50 €	169,50 €	17,50 €	52,50 €
DIVISA BLU COTONE MIS.58/60 XXL	2	56,50 €	113,00 €	24,00 €	48,00 €
DIVISA BORDEAUX COTONE MIS.L	4	56,50 €	226,00 €	24,00 €	96,00 €
DIVISA BORDEAUX COTONE MIS.M	1	56,50 €	56,50 €	21,50 €	21,50 €
DIVISA BORDEAUX COTONE MIS.XL	2	56,50 €	113,00 €	21,50 €	43,00 €
DIVISA BORDEAUX COTONE MIS.XS	3	56,50 €	169,50 €	21,50 €	64,50 €
DIVISA BORDEAUX COTONE MIS.XXL	2	56,50 €	113,00 €	21,50 €	43,00 €
DIVISA BORDEAUX COTONE MIS.XXXL	2	56,50 €	113,00 €	24,00 €	48,00 €
DIVISA CELESTE COTONE MIS.38/40 XS	1	56,50 €	56,50 €	20,50 €	20,50 €
DIVISA CELESTE COTONE MIS.42/44 S	1	56,50 €	56,50 €	24,00 €	24,00 €
DIVISA CELESTE COTONE MIS.46/48 M	2	56,50 €	113,00 €	24,00 €	48,00 €
DIVISA CELESTE COTONE MIS.50/52 L	4	56,50 €	226,00 €	24,00 €	96,00 €
DIVISA CELESTE COTONE MIS.54/56 XL	2	52,00 €	104,00 €	18,00 €	36,00 €
DIVISA CELESTE COTONE MIS.58/60 XXL	7	56,50 €	395,50 €	15,73 €	110,11 €
DIVISA TNT CASACCA+PANT.MIS.L 26078	7	7,00 €	49,00 €	1,82 €	12,75 €
DIVISA TNT CASACCA+PANT.MIS.M 26077	36	7,00 €	252,00 €	2,97 €	106,92 €
DIVISA TNT CASACCA+PANT.MIS.S 26076	50	7,00 €	350,00 €	2,97 €	148,50 €
DIVISA VERDE COTONE MIS.38/40 XS	3	56,50 €	169,50 €	24,00 €	72,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
DIVISA VERDE COTONE MIS.42/44 S	2	56,50 €	113,00 €	20,50 €	41,00 €
DIVISA VERDE COTONE MIS.46/48 M	1	56,50 €	56,50 €	24,00 €	24,00 €
DIVISA VERDE COTONE MIS.58/60 XXL	12	56,50 €	678,00 €	15,18 €	182,16 €
DIVISA VERDE OPERATORE MIS.48	1	56,50 €	56,50 €	16,03 €	16,03 €
DIVISA VERDE OPERATORIA MIS56 COTONE	4	56,50 €	226,00 €	12,47 €	49,88 €
DOC CYTOBRUSH SPAZZ 20CM STER	1	27,00 €	27,00 €	6,13 €	6,13 €
DOC TAMPONCINO COT/LGN 15CM ST	9	3,50 €	31,50 €	0,79 €	7,15 €
DOCCIA DENT D-32 RIC BLISTER	1	14,00 €	14,00 €	2,61 €	2,61 €
DOHA 2 STRAPS MCF W BEIGE 37	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
DOHA 2 STRAPS MCF W BEIGE 38	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
DOHA 2 STRAPS SAND MCF W BLK38	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
DOHA 2 STRAPS SAND MCF W BLK40	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
DORSACROSS CORS TIRANTI INC S	2	48,00 €	96,00 €	10,90 €	21,80 €
DORSACROSS CORS TIRANTI INC XL	1	48,00 €	48,00 €	10,90 €	10,90 €
DOSATORE X SAPONE	12	1,50 €	18,00 €	0,40 €	4,80 €
DOSATORE X SPRAYCID	10	1,50 €	15,00 €	0,70 €	7,00 €
DRYDORM TELO SPUGNA 130X140	4	32,70 €	130,80 €	6,09 €	24,34 €
DUALSAN PELOTA ERNIA DX	6	6,00 €	36,00 €	1,12 €	6,70 €
DUALSAN PELOTA ERNIA SX	5	6,00 €	30,00 €	1,12 €	5,59 €
DUOFONO PED WAN LIRA RA	1	35,56 €	35,56 €	6,62 €	6,62 €
DURACELL PLUS 100 AA B4 4PZ	27	4,99 €	134,73 €	0,93 €	25,08 €
DURACELL PLUS 100 AAA B4 4PZ	3	4,99 €	14,97 €	0,93 €	2,79 €
DURACELL PLUS 100 C B2 4PZ	2	4,99 €	9,98 €	0,93 €	1,86 €
DURACELL SPECIALITY 1632 10PZ	1	4,49 €	4,49 €	0,84 €	0,84 €
DURACELL SPECIALITY 2032 2PZ	7	3,99 €	27,93 €	0,74 €	5,20 €
ECOEGG OVETTO LAVATRICE 210LAV	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
EKEEP B1 POSTURAL BRA 2	2	70,50 €	141,00 €	13,12 €	26,25 €
EKEEP B1 POSTURAL BRA 7	1	70,50 €	70,50 €	13,12 €	13,12 €
EKEEP B1 POSTURAL BRA 9	1	70,50 €	70,50 €	13,12 €	13,12 €
EKEEP B1 POSTURAL BRA REGG BI1	1	70,50 €	70,50 €	13,12 €	13,12 €
EKEEP B3 SURGICAL BRA POST BI3	1	60,00 €	60,00 €	11,17 €	11,17 €
EKEEP H1 HALLUX VALGUS DIURNO1	1	21,00 €	21,00 €	3,91 €	3,91 €
EKEEP H1 HALLUX VALGUS DIURNO3	1	21,00 €	21,00 €	3,91 €	3,91 €
EKEEP K1 POSTURE KEEPER D 1	1	97,00 €	97,00 €	21,18 €	21,18 €
EKEEP K1 POSTURE KEEPER U 1	1	97,00 €	97,00 €	21,18 €	21,18 €
EKEEP K1 POSTURE KEEPER U 6	1	97,00 €	97,00 €	21,18 €	21,18 €
EKEEP S2 SHOULDER STABIL TG02	1	174,00 €	174,00 €	38,00 €	38,00 €
ELAN GINOCCHIERA REFLEX CAMM 1	2	32,80 €	65,60 €	6,11 €	12,21 €
ELBA BLU 2,00	1	10,00 €	10,00 €	2,19 €	2,19 €
ELBA BLU 2,50	1	10,00 €	10,00 €	2,19 €	2,19 €
ELBA BLU 3,50	1	10,00 €	10,00 €	2,19 €	2,19 €
ELETTRODI C/CAVO 45X35 PG470/W	33	2,10 €	69,30 €	0,60 €	19,80 €
ELETTRODI MON. FOAM 36-40 33314	18	25,00 €	450,00 €	4,50 €	81,00 €
ELETTRODI SIL.COND.DIAM.25MM 2MM	18	4,40 €	79,20 €	1,00 €	18,00 €
ELETTRODI SIL.COND.DIAM.25MM 4MM	12	4,50 €	54,00 €	1,00 €	12,00 €
ELETTRODI SIL.COND.DIAM.50MM 2MM	24	5,00 €	120,00 €	1,00 €	24,00 €
ELETTRODI SIL.COND.DIAM.50MM 4MM	13	5,00 €	65,00 €	1,00 €	13,00 €
ELETTRODO 12X16 SILICONE 4011125160	2	16,67 €	33,34 €	1,10 €	2,20 €
ELETTRODO MONOUSO PER STIMOLAZIONE	7	1,60 €	11,20 €	0,30 €	2,07 €
ELETTRODO RIUS SIL.COND.50X50 4MM	5	4,50 €	22,50 €	1,30 €	6,48 €
ELETTRODO SIL.COND.50X100MM 4MM MAS.	15	8,30 €	124,50 €	1,65 €	24,75 €
ELETTRODO VENTOSA D.24MM 33365	7	10,50 €	73,50 €	3,10 €	21,70 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
ELEVATORE CM.15 9MM.	1	124,00 €	124,00 €	64,20 €	64,20 €
ELEVATORE LEMPert 2MM.R 626052	2	47,44 €	94,88 €	1,00 €	2,00 €
ELIO ELASTIC WOOL M NAVY BLU45	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
ELIO ELASTIC WOOL M NAVY BLU46	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
ELIO WO NBLU 40	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
ELIO WO NBLU 41	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
ELIO WO NBLU 44	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
ELIO WO NBLU 46	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
ELISET DEFLUS LUER+AGO INDOL	1	0,62 €	0,62 €	0,14 €	0,14 €
ELITE COLLANT 70D CIP2	2	21,60 €	43,20 €	4,02 €	8,04 €
ELYSEES SY-STRAS W PEW38	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
ELYSEES SY-STRAS W PEW40	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
EMERGENCY PACK	1	49,09 €	49,09 €	9,14 €	9,14 €
EMILIA EL SAND LEA W BLK 36	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
EMILIA EL SAND LEA W BLK 39	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
EMILIA EL SAND LEA W BLK 40	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
EMMA ANK B LEA W WINE35	1	119,00 €	119,00 €	22,15 €	22,15 €
EMMA ANK B LEA W WINE36	1	119,00 €	119,00 €	22,15 €	22,15 €
EMMA ANK B LEA W WINE37	1	119,00 €	119,00 €	22,15 €	22,15 €
EMMA LAC SUEDE+LEA W BLK 35	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
EMMA LAC SUEDE+LEA W BLK 40	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
ENTEROCLISMA PIC KIT ACCES	2	3,90 €	7,80 €	0,73 €	1,45 €
ESCAVATORE AD ANELLI 11CM	1	3,62 €	3,62 €	0,67 €	0,67 €
ESPOSITORE FORESTA NUOVO	1	55,10 €	55,10 €	10,26 €	10,26 €
ESSENTIA AROMATIZ CROMOTERAPIA	1	54,90 €	54,90 €	10,22 €	10,22 €
ESSENZA AGRUMETO 15ML	1	7,90 €	7,90 €	1,47 €	1,47 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
ESSENZA CITRONELLA/GERAN/LAV	1	7,90 €	7,90 €	1,47 €	1,47 €
ESSENZA FRAGR SENSUALE 15ML	1	7,90 €	7,90 €	1,47 €	1,47 €
ESTHER STRAP WO+STR W NBLU 39	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
ESTHER STRAP WO+STR W NBLU 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EURODERM FOAM CONCAVE 18X16,5	1	50,00 €	50,00 €	9,31 €	9,31 €
EURODERM FOAM PLUS CM10X10X10	1	60,00 €	60,00 €	11,17 €	11,17 €
EUROFIX CER TNT M10X30CM	19	36,00 €	684,00 €	6,70 €	127,34 €
EUROFIX CEROTTO ESTEN M10X5CM	5	10,00 €	50,00 €	1,86 €	9,31 €
EVOFLEX TPR U BIANCO 36	2	65,00 €	130,00 €	12,10 €	24,20 €
EVOFLEX TPR U BIANCO 37	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U BIANCO 41	2	65,00 €	130,00 €	12,10 €	24,20 €
EVOFLEX TPR U BIANCO 42	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U BIANCO 45	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U BIANCO 46	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U BLU NAVY 35	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U BLU NAVY 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U BLU NAVY 45	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U BLU NAVY 46	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U FUCSIA/SMER 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U FUCSIA/SMER 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U GIALLO/BLU N 38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U GIALLO/BLU N 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U NERO 41	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U SMERALDO/BLU N36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U SMERALDO/BLU N39	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U SMERALDO/BLU N40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
EVOFLEX TPR U SMERALDO/BLU N41	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U SMERALDO/BLU N45	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
EVOFLEX TPR U SMERALDO/BLU N46	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
FASCIA ELASTICA RIAB 1,5M NE	3	7,58 €	22,74 €	1,41 €	4,23 €
FASCIA ELASTICA RIAB 1,5M RO	1	6,31 €	6,31 €	1,17 €	1,17 €
FASCIA ELASTICA RIAB 1,5M VE	1	5,37 €	5,37 €	1,00 €	1,00 €
FASCIA STRINGIC CM16 110	1	47,84 €	47,84 €	10,45 €	10,45 €
FASCIA STRINGIC CM16 115	2	47,84 €	95,68 €	10,45 €	20,89 €
FASCIA STRINGICOSTE CM.16 MIS.100	2	55,50 €	111,00 €	16,50 €	33,00 €
FEDERE TNT 50X80 1.031.19 NW PILL	75	0,40 €	30,00 €	0,14 €	10,16 €
FELCE MICROFIBRE BIS M NBL 45	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
FELCE MICROFIBRE M D BROWN 39	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
FELCE MICROFIBRE M D BROWN 42	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
FELCE MICROFIBRE M D BROWN 43	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
FELCE MICROFIBRE M D BROWN 44	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
FELCE MICROFIBRE M D BROWN 45	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
FELCE MICROFIBRE M D BROWN 46	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
FELCE MICROFIBRE MAN BLACK 40	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
FELCE MICROFIBRE MAN BLACK 44	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
FELCE MICROFIBRE MAN BLACK 45	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
FELCE PRIMICR-M DENIM 45	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
FELCE PRIMICR-M DK GREY 45	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
FELCE TEX BLK 41	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
FENGARMENTS 5S BLK RESP FFP2	23	2,30 €	52,90 €	0,50 €	11,43 €
FEVERTEST TERMOMETRO FEBBRE	5	3,80 €	19,00 €	0,82 €	4,11 €
FILI KIRSCHNER MM 2.5 761225	1	3,54 €	3,54 €	0,70 €	0,70 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
FILICUDI NERO 2,00	1	10,00 €	10,00 €	2,19 €	2,19 €
FILTRI PER AEROSOL NEB 3 CFX5	4	3,00 €	12,00 €	0,45 €	1,80 €
FILTRI POREX SET 2PEZZI	5	5,00 €	25,00 €	0,93 €	4,66 €
FILTRI POREX X-6101 C/SAC. CFX2	17	2,56 €	43,52 €	0,70 €	11,90 €
FILTRO AEROSOL EOLO MIKO	4	0,75 €	3,00 €	0,14 €	0,56 €
FILTRO ARIA AEROSOL 2PZ	28	1,65 €	46,20 €	0,31 €	8,60 €
FILTRO ARIA X MINIMAX SP.0230 CFX2	3	3,00 €	9,00 €	0,74 €	2,21 €
FILTRO HEPA AR-29	1	29,90 €	29,90 €	5,57 €	5,57 €
FILTRO X AEROSOL NEBULA CFX2 471059	1	2,00 €	2,00 €	0,70 €	0,70 €
FILTRO X ASKIR/ASPIRET D.64 SP0046	6	21,00 €	126,00 €	3,50 €	21,00 €
FISSATORE REICHERT XE PIG 734945	1	52,52 €	52,52 €	1,00 €	1,00 €
FLACONE PLAST.500CC.CILIN.B/S 11145	1	1,50 €	1,50 €	0,47 €	0,47 €
FLACONE VETRO GIALLO 750/100 B/L	1	15,00 €	15,00 €	1,50 €	1,50 €
FLACONE VETRO GIALLO ML.500 COLLO S.	2	8,16 €	16,32 €	3,42 €	6,84 €
FLACONI PLASTICA CC.50 RETTANGOLARI	30	0,61 €	18,30 €	0,20 €	6,00 €
FLACONI RETTANGOLARI 100 ML.GRADUATE	6	0,62 €	3,72 €	0,24 €	1,44 €
FLAEM ACCESSORI TIRALATTE	2	24,00 €	48,00 €	4,47 €	8,93 €
FLAEM AMPOLLA T4+BOCCAGLIO	1	11,95 €	11,95 €	2,71 €	2,71 €
FLAEM BOCCAGLIO C/FORO	10	1,90 €	19,00 €	0,43 €	4,31 €
FLAEM EASYNEB/HANDYNEB FILT RI	21	2,66 €	55,86 €	0,50 €	10,40 €
FLAEM MASCHERA T3 C/EL AEROSOL	1	3,00 €	3,00 €	0,68 €	0,68 €
FLAEM SET WALKIE NEB 2FILT	2	90,00 €	180,00 €	20,44 €	40,88 €
FLY/SET SVS 25G 100	108	12,00 €	1.296,00 €	2,73 €	294,32 €
FODERINA X CUSCINO ANTIPROSTATA 228	1	30,00 €	30,00 €	9,50 €	9,50 €
FONENDO PIATTO LF 300 - S10	15	15,00 €	225,00 €	2,50 €	37,50 €
FONENDO PIATTO PEDIATRICO BLU LF303	1	15,50 €	15,50 €	2,60 €	2,60 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
FONENDOSCOPIO AD TEST PIAT BRD	1	7,90 €	7,90 €	1,79 €	1,79 €
FORBICE ADVENT. CM.15 1014270	1	171,00 €	171,00 €	80,00 €	80,00 €
FORBICE BELLUCI RETTA PICCOLA 119013	1	247,45 €	247,45 €	115,00 €	115,00 €
FORBICE CASTROVEJO CURVA 607570	2	193,82 €	387,64 €	5,00 €	10,00 €
FORBICE CHIR. CM.14 030214	1	25,50 €	25,50 €	1,00 €	1,00 €
FORBICE CHIR. CM.16,5 030716	1	30,60 €	30,60 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE CHIR. CM.18 RETTA P/A 5154	1	7,50 €	7,50 €	2,40 €	2,40 €
FORBICE CHIR. RETTA P/A CM.20 26726	4	7,50 €	30,00 €	2,70 €	10,80 €
FORBICE CHIRURGICA 11CM	1	5,50 €	5,50 €	1,02 €	1,02 €
FORBICE CHIRURGICA CURVA CM.20 SMUS.	8	13,78 €	110,24 €	4,82 €	38,56 €
FORBICE CM18 CURVA P.ALTERNE 26854	1	11,74 €	11,74 €	2,22 €	2,22 €
FORBICE CON MANICO IN PLASTICA CM.10	10	0,80 €	8,00 €	0,24 €	2,40 €
FORBICE CUR P/ACUTE 14,5CM	1	5,90 €	5,90 €	1,10 €	1,10 €
FORBICE CUR P/ALTERNE 14,5CM	3	5,93 €	17,79 €	1,10 €	3,31 €
FORBICE CUR P/SMUSSE 14,5CM	2	5,77 €	11,54 €	1,07 €	2,15 €
FORBICE CURVA APPUNT.20 CM 26899	1	13,26 €	13,26 €	2,81 €	2,81 €
FORBICE CURVA SMUSSA CM.14,5 5122	1	8,00 €	8,00 €	2,52 €	2,52 €
FORBICE CURVA SMUSSA CM.16 5123	1	10,00 €	10,00 €	3,56 €	3,56 €
FORBICE CURVA SMUSSA CM.20 26891	1	15,00 €	15,00 €	5,28 €	5,28 €
FORBICE DIETHRICH 551540	1	196,95 €	196,95 €	30,00 €	30,00 €
FORBICE DUBOIS RETTA CM.27 833827	1	150,47 €	150,47 €	8,16 €	8,16 €
FORBICE DX FISCHER 119073	1	322,35 €	322,35 €	173,23 €	173,23 €
FORBICE DX FISCHER CURVA 119070	1	313,10 €	313,10 €	145,00 €	145,00 €
FORBICE FERGUSS CM.18,5 031416	1	59,68 €	59,68 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE INCIS.SCISSORS 16,5 122168	1	36,36 €	36,36 €	3,00 €	3,00 €
FORBICE KLINKEN CM.23 046523	1	130,57 €	130,57 €	2,00 €	2,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
FORBICE M.STILLE CM.23 357723	1	89,26 €	89,26 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE MAYO CURVA CM.17	1	15,00 €	15,00 €	4,04 €	4,04 €
FORBICE MAYO HEGAR RET. CM.20 035270	1	112,21 €	112,21 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE MAYO RETTA CM.15,5 5171	1	10,50 €	10,50 €	1,50 €	1,50 €
FORBICE MAYO RETTA CM.17 5172	1	11,00 €	11,00 €	1,70 €	1,70 €
FORBICE MAYO RETTA CM.17 SI122234	1	11,22 €	11,22 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE MAYO RETTA CM.20 5173	1	12,10 €	12,10 €	1,70 €	1,70 €
FORBICE MAYO STILLE CM.17 035767	1	131,09 €	131,09 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE MAYO STILLE CM15	1	32,64 €	32,64 €	11,57 €	11,57 €
FORBICE MAYO STILLE CURVA 20CM	1	10,07 €	10,07 €	1,87 €	1,87 €
FORBICE METZ.RETTA CM.23 1193/23	2	12,76 €	25,52 €	0,01 €	0,02 €
FORBICE METZEN. NELSON CM.28	1	105,07 €	105,07 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE METZENBAUM 20CM RETTA	1	43,86 €	43,86 €	15,70 €	15,70 €
FORBICE METZENBAUM 23CM	1	56,62 €	56,62 €	19,70 €	19,70 €
FORBICE METZENBAUM CM20 SI-122464	5	13,78 €	68,90 €	4,82 €	24,10 €
FORBICE METZENBAUM RETTA 18CM	2	9,26 €	18,52 €	1,72 €	3,45 €
FORBICE METZENBAUM RETTA CM.18 FINE	1	45,00 €	45,00 €	15,77 €	15,77 €
FORBICE MICRO CHIRURGIA CM.11	1	186,85 €	186,85 €	80,00 €	80,00 €
FORBICE MONOUSO	8	2,00 €	16,00 €	0,01 €	0,08 €
FORBICE NELSON CM.26 043326	1	109,15 €	109,15 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE NELSON CM.30 CURVA 043330	1	140,27 €	140,27 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE NELSON CM.30 RETTA 043230	1	136,69 €	136,69 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE NELSON RETTA CM.23 043223	1	82,63 €	82,63 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE NOYES CM.10,5 607301	1	161,18 €	161,18 €	3,00 €	3,00 €
FORBICE NOYES CM.10,5 607301	1	161,18 €	161,18 €	48,00 €	48,00 €
FORBICE NOYES CM.10,5 607302 FIG.2	2	161,18 €	322,36 €	3,00 €	6,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
FORBICE P.ALTERNE CM.13,5 CURVA	1	12,00 €	12,00 €	3,20 €	3,20 €
FORBICE RETTA ALTERNA CM.16,5 122108	1	30,10 €	30,10 €	10,62 €	10,62 €
FORBICE RETTA CM.11 PUNTA AD OLIVA	1	34,68 €	34,68 €	12,42 €	12,42 €
FORBICE RETTA CM.11 PUNTE AD OLIVA	18	49,48 €	890,64 €	17,83 €	320,94 €
FORBICE RETTA P.ALTERNE CM.11 5150	1	8,68 €	8,68 €	1,10 €	1,10 €
FORBICE RETTA P/ACUTE 14,5CM	2	5,77 €	11,54 €	1,07 €	2,15 €
FORBICE RETTA P/SMUSSE 11,5CM	2	5,90 €	11,80 €	1,10 €	2,20 €
FORBICE SIMS CM.20 033320	1	66,31 €	66,31 €	1,00 €	1,00 €
FORBICE SIMS CM.23 CURVA F.1 033123	1	71,41 €	71,41 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE SIMS CM.23 FIG.2 033223	2	67,84 €	135,68 €	0,01 €	0,02 €
FORBICE SIMS CM.23 FIG.3 033423	1	67,84 €	67,84 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE SIMS CURVA FIG.3 CM.21	1	59,17 €	59,17 €	0,01 €	0,01 €
FORBICE SIMS UTERINA CM20 RETTA	1	47,44 €	47,44 €	16,74 €	16,74 €
FORBICE SPENCER LEVAPUNTI 13CM	2	4,50 €	9,00 €	0,84 €	1,68 €
FORBICE SX CURVA FISCHER 119071	1	313,10 €	313,10 €	145,00 €	145,00 €
FORBICE SX FISCHER 119074	1	382,79 €	382,79 €	160,00 €	160,00 €
FORBICE UTERINA CURVA CM.23 Z139	1	21,21 €	21,21 €	2,50 €	2,50 €
FORBICI CURVE APPUN. CM.14,5 26746	1	7,66 €	7,66 €	2,02 €	2,02 €
FORBICI LIESTER 15CM	2	6,91 €	13,82 €	1,29 €	2,57 €
FORBICI RETTA APPUN. CM.18 26894	1	11,50 €	11,50 €	3,93 €	3,93 €
FORBICINE UNGHIE 9CM	3	3,15 €	9,45 €	0,59 €	1,76 €
FORCELLA NASALE CLENNY 90279	7	3,06 €	21,42 €	1,45 €	10,15 €
FRANTUMA PIL 25731	4	7,25 €	29,00 €	1,35 €	5,40 €
FRANTUMAPILLOLE ERGON ROT C/SC	5	10,37 €	51,85 €	1,93 €	9,65 €
FREELY LINPH COVERPICC NE M	2	49,00 €	98,00 €	9,12 €	18,24 €
FREELY LINPH COVERPICC NE XXL	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
FRIGORIFERO PORTATILE LT.8 6900	1	70,00 €	70,00 €	15,75 €	15,75 €
FUTURO COMFORT SUPP GOMITO M	1	18,00 €	18,00 €	3,35 €	3,35 €
GABRIELLA 20 PRI+SUEW TAU 39	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
GAMBALETTA COT 14-16MM/HG 3 NE	1	16,90 €	16,90 €	3,15 €	3,15 €
GAMBE RUOTE FISSE DA 3+AUTOBLO	4	70,00 €	280,00 €	15,90 €	63,59 €
GARZA 12/8 18X40CM 12PZ	136	3,49 €	474,64 €	0,79 €	107,79 €
GARZA 30X30 1PZ	17	7,68 €	130,56 €	1,74 €	29,65 €
GARZA COMPRESSA 36X40CM 12PZ	100	3,90 €	390,00 €	0,89 €	88,57 €
GARZA EUROMETAL STER AL 12X7 6	2	8,00 €	16,00 €	1,49 €	2,98 €
GARZA HYDROMED STER 10X10X5	1	45,00 €	45,00 €	8,38 €	8,38 €
GARZA ICOPIUMA ADES TNT10X7,5	3	6,30 €	18,90 €	1,17 €	3,52 €
GARZA IDROF TGL 10X10CM N/STER	15	8,60 €	129,00 €	1,95 €	29,30 €
GARZA IDROF TGL 20X20CM N/STER	17	8,00 €	136,00 €	1,82 €	30,89 €
GEL X ECO INCOLORE S/SALE ML.33273	13	3,10 €	40,30 €	0,48 €	6,18 €
GEMINI BUCKLE PAT W BLACK 35	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
GEMINI BUCKLE PAT W BLACK 36	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
GEMINI BUCKLE PAT W BLACK 37	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
GEMINI BUCKLE PAT W BLACK 39	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
GEMINI BUCKLE PAT W BLACK 40	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
GEMINI STRAP LAMINATED W NAV35	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
GEMINI STRAP LAMINATED W NAV36	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
GEMINI STRAP LAMINATED W NAV37	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
GEMINI STRAP LAMINATED W NAV39	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
GEMINI STRAP LAMINATED W NAV40	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
GEMINI STRAP LAMINATED W NAV41	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
GERMOCID 2% DISINFETTANTE DM	24	5,85 €	140,40 €	1,09 €	26,16 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
GERRY 2,0 TUMB SYNT M BLUE 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
GERRY 2,0 TUMB SYNT M BLUE 41	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
GERRY 2,0 TUMB SYNT M BLUE 42	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
GERRY 2,0 TUMB SYNT M BLUE 43	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
GERRY 2,0 TUMB SYNT M BLUE 44	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
GERRY 2,0 TUMB SYNT M BLUE 45	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
GERRY 2,0 TUMB SYNT M BLUE 46	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
GERRY LEAT MENS BLK 43	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
GERRY LEAT MENS BLK 44	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
GERRY LEAT MENS BLK 45	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
GHIERA + MEMBRANA GRIGIA 32464 CLAS.	11	28,00 €	308,00 €	9,42 €	103,66 €
GHIERA + MEMBRANA NERA 32450 CLASSIC	12	20,00 €	240,00 €	8,97 €	107,62 €
GHIERA ADULTI GRIGIA 36549/87644	1	12,50 €	12,50 €	5,90 €	5,90 €
GHIERA INFANT GRIGIA	6	16,00 €	96,00 €	4,88 €	29,28 €
GHIERA INFANT NERA	3	16,00 €	48,00 €	4,81 €	14,43 €
GHIERA PEDIATRICA GRIGIA 36551	11	16,00 €	176,00 €	5,18 €	56,98 €
GHIERA PEDIATRICA NERA 36550 INTER.	9	16,00 €	144,00 €	5,18 €	46,62 €
GHIERA+MEMBRANA PER LITTMAN STC	5	28,00 €	140,00 €	9,33 €	46,65 €
GIBAUD ORTHO INTELLISLING 15 2	1	114,80 €	114,80 €	25,07 €	25,07 €
GIBAUD ORTHO LOMBOGIB WORK 0	1	94,30 €	94,30 €	20,59 €	20,59 €
GIBAUD ORTHO SOSTEGNO DORSO 02	1	47,80 €	47,80 €	10,44 €	10,44 €
GIBAUD ORTHO SOSTEGNO DORSO 03	1	47,80 €	47,80 €	10,44 €	10,44 €
GILLY SLIP ON GLITT W BLACK 35	1	99,00 €	99,00 €	18,43 €	18,43 €
GILLY SLIP ON GLITT W BLACK 36	1	99,00 €	99,00 €	18,43 €	18,43 €
GILLY SLIP ON GLITT W BLACK 39	1	99,00 €	99,00 €	18,43 €	18,43 €
GILLY SLIP ON GLITT W BLACK 40	1	99,00 €	99,00 €	18,43 €	18,43 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
GILLY SLIP ON GLITT W BLACK 41	1	99,00 €	99,00 €	18,43 €	18,43 €
GIMALUX OTOSCOPIO FO VERDE	1	62,81 €	62,81 €	11,69 €	11,69 €
GINNI CRACK SY W PL36	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
GINNI CRACK SY W PL37	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
GINNI CRACK SY W PL38	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
GINNI CRACK SY W PL39	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
GINNI CRACK SY W RGOLD 36	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
GINNI CRACK SY W RGOLD 37	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
GINNI CRACK SY W RGOLD 39	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
GINNI CRACK SY W RGOLD 40	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
GINNI SY W BLK37	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
GINNI SY W BLK39	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
GINOCCHIERA ANELLO/FORO ROTU S	1	40,00 €	40,00 €	9,08 €	9,08 €
GINOCCHIERA APCL X CROCIATI SMALL	1	197,00 €	197,00 €	101,82 €	101,82 €
GINOCCHIERA APCL X CROCIATI XLARGE	1	197,00 €	197,00 €	101,82 €	101,82 €
GINOCCHIERA ARMATA PESANTE A VELCRO	1	64,50 €	64,50 €	37,50 €	37,50 €
GINOCCHIERA CON SPIRALI MIS.S	2	58,00 €	116,00 €	30,40 €	60,80 €
GINOCCHIERA CON TOPPA MIS. M	1	27,50 €	27,50 €	14,90 €	14,90 €
GINOCCHIERA CON TOPPA MIS. XL	2	28,00 €	56,00 €	14,90 €	29,80 €
GINOCCHIERA LOSANGA MIS.L	1	43,00 €	43,00 €	22,90 €	22,90 €
GINOCCHIERA LOSANGA MIS.S	2	43,00 €	86,00 €	22,90 €	45,80 €
GINOCCHIERA NEOP C/FORO ROT S	1	26,00 €	26,00 €	5,68 €	5,68 €
GINOCCHIERA NEOPRENE MIS.L BEIGE	1	21,94 €	21,94 €	10,95 €	10,95 €
GINOCCHIERA NEOPRENE MIS.XL BEIGE	1	21,94 €	21,94 €	10,95 €	10,95 €
GINOCCHIERA POLICENTRICA GRADUATA	2	97,50 €	195,00 €	50,70 €	101,40 €
GINOCCHIERA POLICENTRICA GRADUATA	1	97,50 €	97,50 €	50,70 €	50,70 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
GINOCCHIERA STEC NEOP S	1	69,00 €	69,00 €	15,07 €	15,07 €
GLAUCOTEST TONOMETRO HEINE C3681110	1	163,22 €	163,22 €	84,10 €	84,10 €
GLOBUS FAST BAND FASC ELETTROS	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
GLORIA SUOLETTE P ANAT 37	1	15,00 €	15,00 €	2,79 €	2,79 €
GLORIAM AREG 142AG TC LC	1	117,00 €	117,00 €	21,78 €	21,78 €
GLORIAM AREG 142AG TC MX MLU	1	117,00 €	117,00 €	21,78 €	21,78 €
GLORIAM AREG 142AG TC XLC	1	117,00 €	117,00 €	21,78 €	21,78 €
GLORIAM AREG 242AG TC SLU	1	134,00 €	134,00 €	24,95 €	24,95 €
GLORIAM COL 162AT COT BEI SC	2	124,00 €	248,00 €	23,08 €	46,16 €
GLORIAM COL 162AT COT BEI SLU	1	124,00 €	124,00 €	23,08 €	23,08 €
GLORIAM COL 262AT COT BEI SLU	2	152,00 €	304,00 €	28,29 €	56,59 €
GLORIAM GAMB 142AD COT BE MLU	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
GLORIAM GAMB 142AD COT BEI LC	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
GLORIAM GAMB 142AD COT BEI MEC	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
GLORIAM GAMB 142AD COT BEI SC	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
GLORIAM GAMB 142AD COT BEI SLU	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
GLORIAM GAMB 191 CO XL 1PA	1	72,00 €	72,00 €	13,40 €	13,40 €
GLORIAM MONOC 262 BEI DX SC	1	95,00 €	95,00 €	17,68 €	17,68 €
GLORIAM TC 262AG COT BEI SC	1	117,00 €	117,00 €	21,78 €	21,78 €
GLORIAS CAVIGL COT BEI S 1PZ	2	25,00 €	50,00 €	4,65 €	9,31 €
GLORIAS CAVIGL COT BEI XL 1PZ	2	25,00 €	50,00 €	4,65 €	9,31 €
GLORIAS CAVIGL SINT BEI S 1PZ	1	23,00 €	23,00 €	4,28 €	4,28 €
GLORIAS FG COT BEI M 1PZ	1	27,00 €	27,00 €	5,03 €	5,03 €
GLORIAS FG COT BEI S 1PZ	3	27,00 €	81,00 €	5,03 €	15,08 €
GLORIAS FG COT BEI XL 1PZ	2	27,00 €	54,00 €	5,03 €	10,05 €
GLORIAS FG SINT BEI M 1PA	1	25,00 €	25,00 €	4,65 €	4,65 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
GLORIAS GINOCC COT BEI L 1PZ	1	27,00 €	27,00 €	5,03 €	5,03 €
GLORIAS GINOCC COT BEI M 1PZ	1	27,00 €	27,00 €	5,03 €	5,03 €
GLORIAS GINOCC COT BEI XL 1PZ	1	27,00 €	27,00 €	5,03 €	5,03 €
GLORIAS GOMIT SINT BEI M 1PZ	4	25,00 €	100,00 €	4,65 €	18,61 €
GLORIAS GOMIT SINT BEI S 1PZ	1	25,00 €	25,00 €	4,65 €	4,65 €
GLORIAS POLS MANOPOLA L	1	25,00 €	25,00 €	4,65 €	4,65 €
GLORIAS POLS MANOPOLA S	1	25,00 €	25,00 €	4,65 €	4,65 €
GLORIAS POLS MANOPOLA XL	3	25,00 €	75,00 €	4,65 €	13,96 €
GLORIAS POLS REG C/VELCRO L	3	12,00 €	36,00 €	2,24 €	6,71 €
GLORIAS POLS REG C/VELCRO S	1	12,00 €	12,00 €	2,24 €	2,24 €
GOMITIERA EPICONDILITE MIS.M	1	20,50 €	20,50 €	11,20 €	11,20 €
GOMITIERA EPICONDILITE MIS.S	1	20,50 €	20,50 €	11,50 €	11,50 €
GOMITIERA NEOPRENE TAGLIA XL	1	18,00 €	18,00 €	3,93 €	3,93 €
GORGERA MIS.GRANDE	5	78,55 €	392,75 €	32,28 €	161,40 €
GREENY JANE RECY PES W BL/MU38	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
GREENY JANE RECY PES W BL/MU39	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
GREENY JANE RECY PES W BL/MU40	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
GREMBIULE POLIETILENE GOFFRATO	500	0,20 €	100,00 €	0,04 €	20,00 €
GUANCIALE SOSTEGNO+ TRATT A/BA	4	39,98 €	159,92 €	7,44 €	29,77 €
GUANTO COTONE AMBIDX 7 1PA	1	3,10 €	3,10 €	0,58 €	0,58 €
GUANTO COTONE AMBIDX 7,5 1PA	6	3,10 €	18,60 €	0,58 €	3,46 €
GUANTO COTONE AMBIDX 8 1PA	11	3,10 €	34,10 €	0,58 €	6,35 €
GUANTO COTONE AMBIDX 8,5 1PA	5	3,10 €	15,50 €	0,58 €	2,89 €
GUANTO PET A/DENSITA 100PZ	1	5,00 €	5,00 €	1,14 €	1,14 €
GUANTO VINILE UVI 8 100PZ	2	6,00 €	12,00 €	1,36 €	2,73 €
GUANTO VINILE UVIPW 6 100PZ	1	6,30 €	6,30 €	1,36 €	1,36 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
GUARNIZIONI IN GOMMA ROSSA CFX2PZ	6	3,06 €	18,36 €	0,80 €	4,80 €
HANDY BOX PORTAPILLOLE GIORNAL	7	4,03 €	28,21 €	0,75 €	5,24 €
HERMES SLIP POSTOP AP OCRA 2	2	53,00 €	106,00 €	11,57 €	23,15 €
HF SLIP POSTOP ALTO BEI 2	1	72,00 €	72,00 €	13,40 €	13,40 €
HOLLY KNITTED TEX W NAVY BLU35	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
HOLLY KNITTED TEX W NAVY BLU41	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
HOLTER PRESSORIO 24ORE	2	456,28 €	912,56 €	84,94 €	169,87 €
ICOPIUMA GEL MANI DETERGENTE	17	3,90 €	66,30 €	0,73 €	12,36 €
IDEAL BORSA ACQUA CALDA RIVEST	10	7,00 €	70,00 €	1,59 €	15,90 €
IG MAN ECO MANOP PRESAP 20PZ	157	5,00 €	785,00 €	1,14 €	178,27 €
IHEALTH BODY ACTIVITY TRACKER	1	66,00 €	66,00 €	14,99 €	14,99 €
IMBOTTITURA PER STAMPELLE MERCURY	1	12,00 €	12,00 €	5,25 €	5,25 €
IMBUTO BUCKNER DIAM.100	2	4,55 €	9,10 €	1,65 €	3,30 €
IMBUTO VETRO 250 ML. C/RUBINETTO	1	44,88 €	44,88 €	0,01 €	0,01 €
IMBUTO VETRO DIAM.150 MM.	2	22,00 €	44,00 €	8,40 €	16,80 €
IMMO IMMOB BRACCIO/SPALLA S	2	35,00 €	70,00 €	7,64 €	15,28 €
IMMO IMMOB BRACCIO/SPALLA XL	2	35,00 €	70,00 €	7,64 €	15,28 €
IMMOB CLAVICOLARE S	3	40,00 €	120,00 €	9,08 €	27,25 €
IMMOBILIZ. POLSO + SPIRALE SX MIS.XL	2	35,00 €	70,00 €	16,20 €	32,40 €
IMMOBILIZZATORE 1 DITO DX L	1	40,00 €	40,00 €	8,73 €	8,73 €
IMMOBILIZZATORE 1 DITO DX M	1	40,00 €	40,00 €	8,73 €	8,73 €
IMMOBILIZZATORE 1 DITO SX M	2	40,00 €	80,00 €	8,73 €	17,47 €
IMMOBILIZZATORE 1 DITO SX S	1	40,00 €	40,00 €	8,73 €	8,73 €
IMMOBILIZZATORE 1 DITO SX XL	1	40,00 €	40,00 €	8,73 €	8,73 €
IMMOBILIZZATORE DITO DX ECR XL	1	32,00 €	32,00 €	6,99 €	6,99 €
IMMOBILIZZATORE DITO SX ECRU L	1	32,00 €	32,00 €	6,99 €	6,99 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
IMPUGNATURA DI SIC.ORIZ. CM.40 RS951	4	35,00 €	140,00 €	8,54 €	34,16 €
INVERNESS MAN NUBUCK NAVY BL40	1	95,00 €	95,00 €	17,68 €	17,68 €
INVERNESS MAN NUBUCK NAVY BL44	1	95,00 €	95,00 €	17,68 €	17,68 €
INVERNESS MAN NUBUCK NAVY BL46	1	95,00 €	95,00 €	17,68 €	17,68 €
INVERNESS STRASS WED W NAVY 35	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
INVERNESS STRASS WED W NAVY 36	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
INVERNESS STRASS WED W NAVY 40	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
INVERNESS STRASS WED W NAVY 41	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
ISTEROMETRO 33CM	2	16,10 €	32,20 €	3,00 €	6,00 €
JOBST CALZA ULCERCARE TRATT XL	1	52,50 €	52,50 €	9,77 €	9,77 €
JOBST OPAQUE K1 GAMB P/A BEIXL	2	54,50 €	109,00 €	10,15 €	20,29 €
JOBST R COT CL 1AGC CO DX 1	1	72,10 €	72,10 €	13,42 €	13,42 €
JOBST R COT CL 1AGC CO DX 4	1	72,10 €	72,10 €	13,42 €	13,42 €
JOBST R COT CL 1AGC CO DX 4	2	75,70 €	151,40 €	14,09 €	28,18 €
JOBST R COT CL 1AGC CO SX 4	1	72,10 €	72,10 €	13,42 €	13,42 €
JOBST R COT CL 1AGC LU SX 1	2	72,10 €	144,20 €	13,42 €	26,84 €
JOBST R COT CL 2AGC CO DX 2	1	83,30 €	83,30 €	15,51 €	15,51 €
JOBST R COT CL 2AGC CO DX 2	1	87,60 €	87,60 €	16,31 €	16,31 €
JOBST R COT CL 2AGC CO SX 1	1	83,30 €	83,30 €	15,51 €	15,51 €
JOBST R COT CL 2AGC LU DX 1	2	83,30 €	166,60 €	15,51 €	31,01 €
JOBST US 20-30MMHG AD BRO S	1	77,40 €	77,40 €	14,41 €	14,41 €
JOBST US 30-40MMHG AD BRO M	1	75,70 €	75,70 €	14,09 €	14,09 €
JOBST US 30-40MMHG AD BRO S	1	93,90 €	93,90 €	17,48 €	17,48 €
JOBST US30/40MMHG AD BRO L	1	75,70 €	75,70 €	14,09 €	14,09 €
JOBST US30/40MMHG AD BRO XL	1	75,70 €	75,70 €	14,09 €	14,09 €
JOLIE MAMAN 1429 GUAINA GEST 2	1	39,00 €	39,00 €	7,26 €	7,26 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
JOLIE MAMAN 1429 GUAINA GEST 3	2	39,00 €	78,00 €	7,26 €	14,52 €
JOLIE MAMAN 1429 GUAINA GEST 4	1	39,00 €	39,00 €	7,26 €	7,26 €
JOLIE MAMAN 1429 GUAINA GEST 5	2	39,00 €	78,00 €	7,26 €	14,52 €
JOLIE MAMAN 1429 GUAINA GEST 6	2	39,00 €	78,00 €	7,26 €	14,52 €
JOLIE MAMAN 1524 GUAIN POS-P 2	3	71,60 €	214,80 €	13,33 €	39,98 €
JOLIE MAMAN 1524 GUAIN POS-P 3	5	71,60 €	358,00 €	13,33 €	66,64 €
JOLIE MAMAN 1524 GUAIN POS-P 4	1	71,60 €	71,60 €	13,33 €	13,33 €
JOLIE MAMAN 1524 GUAIN POS-P 5	2	71,60 €	143,20 €	13,33 €	26,66 €
JOLIE MAMAN 2222 REGG ALL B 4	1	42,40 €	42,40 €	7,89 €	7,89 €
JOLIE MAMAN 2222 REGG ALL B 5	3	42,40 €	127,20 €	7,89 €	23,68 €
JOLIE MAMAN 2222 REGG ALL B 6	2	42,40 €	84,80 €	7,89 €	15,78 €
JOLIE MAMAN 3042 GUAIN ELAST 2	1	81,00 €	81,00 €	15,08 €	15,08 €
JOLIE MAMAN 3042 GUAIN ELAST 3	3	81,00 €	243,00 €	15,08 €	45,23 €
JOLIE MAMAN 3042 GUAIN ELAST 4	1	81,00 €	81,00 €	15,08 €	15,08 €
JOLIE MAMAN 3042 GUAIN ELAST 5	2	81,00 €	162,00 €	15,08 €	30,15 €
JOLIE MAMAN 3042 GUAIN ELAST 6	1	81,00 €	81,00 €	15,08 €	15,08 €
JUDITH STRAP PRINTED W BLACK35	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
JUDITH STRAP PRINTED W BLACK36	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
JUDITH STRAP PRINTED W BLACK41	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
KELSIE GLIT PR F W EMERALD 37	1	57,00 €	57,00 €	10,61 €	10,61 €
KINECARE GEL MICR CAV-POLS-GOM	1	12,90 €	12,90 €	2,40 €	2,40 €
KINECARE GEL MICR GINOCCHIO	4	14,90 €	59,60 €	2,77 €	11,09 €
KINECARE GEL MICR LOMBARE	4	19,90 €	79,60 €	3,70 €	14,82 €
KINECARE GEL MICR MULTIZ 20X30	1	14,90 €	14,90 €	2,77 €	2,77 €
KINECARE GEL MICR SPALLE-CERV	5	19,90 €	99,50 €	3,70 €	18,52 €
KIT ANTIOFIDICO BORSA VERDE SNK212	1	25,00 €	25,00 €	9,00 €	9,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
KIT LAVAGGIO CAPELLI	1	27,00 €	27,00 €	6,13 €	6,13 €
KIT MEDICAZIONE	5	11,48 €	57,40 €	2,14 €	10,69 €
KIT OTOSCOPIO DELTA LUCE LED	2	7,92 €	15,84 €	1,47 €	2,95 €
KIT PALLONE RIANIMAZIONE PVC	2	35,14 €	70,28 €	6,54 €	13,08 €
KIT POSATE 4PZ	2	34,22 €	68,44 €	6,37 €	12,74 €
KOMET AIR 2 CUSC BOL AR40X40X6	1	256,88 €	256,88 €	56,09 €	56,09 €
LA SERENA ST C+BW WINE/M 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
LA SERENA ST C+BW WINE/M 37	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
LA SERENA ST C+BW WINE/M 38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
LA SERENA ST C+BW WINE/M 39	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
LA THUILE SUE+SYNT FUR W BEI39	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
LACCIO EMOSTATICO PIATTO	6	0,36 €	2,16 €	0,01 €	0,06 €
LADYGLORIA 12 AREG 70 NE 3	2	24,30 €	48,60 €	4,52 €	9,05 €
LADYGLORIA 12 AREG 70 NE 4	1	24,30 €	24,30 €	4,52 €	4,52 €
LADYGLORIA 12 AREG 70 NE 5	2	24,30 €	48,60 €	4,52 €	9,05 €
LADYGLORIA 12 AREG 70 SAHARA 2	1	24,30 €	24,30 €	4,52 €	4,52 €
LADYGLORIA 12 AREG MIELE 1	2	24,30 €	48,60 €	4,52 €	9,05 €
LADYGLORIA 12 AREG MIELE 2	3	24,30 €	72,90 €	4,52 €	13,57 €
LADYGLORIA 12 AREG MIELE 5	4	24,30 €	97,20 €	4,52 €	18,10 €
LADYGLORIA 12 CALZA 70 DAINO 2	2	17,20 €	34,40 €	3,20 €	6,40 €
LADYGLORIA 12 CALZA 70 DAINO 3	3	17,20 €	51,60 €	3,20 €	9,61 €
LADYGLORIA 12 CALZA 70 DAINO 4	2	17,20 €	34,40 €	3,20 €	6,40 €
LADYGLORIA 12 CALZA70 SAHARA 4	4	17,20 €	68,80 €	3,20 €	12,81 €
LADYGLORIA 12 COL 70 DAINO 2	1	24,30 €	24,30 €	4,52 €	4,52 €
LADYGLORIA 12 COL 70 DAINO 5	1	24,30 €	24,30 €	4,52 €	4,52 €
LADYGLORIA 12 COL 70 NE 1	1	24,30 €	24,30 €	4,52 €	4,52 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
LADYGLORIA 12 COL 70 NE 5	1	24,30 €	24,30 €	4,52 €	4,52 €
LADYGLORIA 12 COL 70 SAHARA 4	1	24,30 €	24,30 €	4,52 €	4,52 €
LADYGLORIA 12 COL GEST DAINO 2	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
LADYGLORIA 12 COL GEST DAINO 4	2	29,00 €	58,00 €	5,40 €	10,80 €
LADYGLORIA 12 COL GEST DAINO 5	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
LADYGLORIA 12 COL MIELE 3	1	24,30 €	24,30 €	4,52 €	4,52 €
LADYGLORIA 12 COL MIELE 4	2	24,30 €	48,60 €	4,52 €	9,05 €
LADYGLORIA 12 COL MIELE 5	1	24,30 €	24,30 €	4,52 €	4,52 €
LADYGLORIA 12 GAMB 70 NE 1	3	15,00 €	45,00 €	2,79 €	8,38 €
LADYGLORIA 12 GAMB 70 NE 5	1	15,00 €	15,00 €	2,79 €	2,79 €
LADYGLORIA 12 GAMB MIELE 4	2	15,00 €	30,00 €	2,79 €	5,59 €
LADYGLORIA 12 GAMB MIELE 5	2	15,00 €	30,00 €	2,79 €	5,59 €
LADYGLORIA 15 COL NU/SAB 4	1	18,00 €	18,00 €	3,35 €	3,35 €
LADYGLORIA 18 AREG 140 DAI 1	1	27,50 €	27,50 €	5,12 €	5,12 €
LADYGLORIA 18 AREG 140 DAI 5	2	27,50 €	55,00 €	5,12 €	10,24 €
LADYGLORIA 18 AREG 140 NE 1	2	27,50 €	55,00 €	5,12 €	10,24 €
LADYGLORIA 18 AREG 140 NE 2	1	27,50 €	27,50 €	5,12 €	5,12 €
LADYGLORIA 18 AREG 140 NE 4	1	27,50 €	27,50 €	5,12 €	5,12 €
LADYGLORIA 18 AREG 140 NE 5	1	27,50 €	27,50 €	5,12 €	5,12 €
LADYGLORIA 18 AREG 140 SAHA 1	2	27,50 €	55,00 €	5,12 €	10,24 €
LADYGLORIA 18 AREG MIELE 1	1	27,50 €	27,50 €	5,12 €	5,12 €
LADYGLORIA 18 AREG MIELE 5	3	27,50 €	82,50 €	5,12 €	15,36 €
LADYGLORIA 18 AREG PU/A DAI 2	1	28,50 €	28,50 €	5,31 €	5,31 €
LADYGLORIA 18 AREG PU/A NER 3	2	28,50 €	57,00 €	5,31 €	10,61 €
LADYGLORIA 18 COL 140 MIELE 1	2	29,00 €	58,00 €	5,40 €	10,80 €
LADYGLORIA 18 COL 140 MIELE 2	2	29,00 €	58,00 €	5,40 €	10,80 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
LADYGLORIA 18 COL 140 NE 2	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
LADYGLORIA 18 COL 140 NE 5	5	29,00 €	145,00 €	5,40 €	26,99 €
LADYGLORIA 18 GAMB 140 NE 5	1	17,20 €	17,20 €	3,20 €	3,20 €
LADYGLORIA 18 GAMB MIELE 1	1	17,20 €	17,20 €	3,20 €	3,20 €
LADYGLORIA 18 GAMB MIELE 2	2	17,20 €	34,40 €	3,20 €	6,40 €
LADYGLORIA 18 GAMB MIELE 5	3	17,20 €	51,60 €	3,20 €	9,61 €
LAKE PVC ARANCIO 40	1	19,00 €	19,00 €	3,54 €	3,54 €
LAMA BISTURI PARAGON FIG12 100	1	27,00 €	27,00 €	6,13 €	6,13 €
LAMA N.0 450110	1	79,57 €	79,57 €	0,01 €	0,01 €
LAMA PER PINZA TAGLIA ANELLI 412034	1	18,18 €	18,18 €	2,00 €	2,00 €
LAMA SGORBIA N.1 ART.96C	1	1,52 €	1,52 €	0,20 €	0,20 €
LAMA SGORBIA N.2	1	1,52 €	1,52 €	0,20 €	0,20 €
LAMAGNETO	2	479,00 €	958,00 €	89,16 €	178,33 €
L'AMANDE AROM EDP FIO ARA SUPR	2	29,00 €	58,00 €	5,40 €	10,80 €
L'AMANDE ENFANT PASTA PROT	1	12,00 €	12,00 €	2,24 €	2,24 €
L'AMANDE MARS ACQUA PROF AGR L	4	14,90 €	59,60 €	2,77 €	11,09 €
L'AMANDE MARS BAGNOSCH OLIO OL	2	11,00 €	22,00 €	2,05 €	4,10 €
L'AMANDE MARS CR CRP MAND DOLC	6	16,00 €	96,00 €	2,98 €	17,86 €
L'AMANDE MARS CR MANI MAND DOL	6	9,00 €	54,00 €	1,68 €	10,06 €
L'AMANDE MARS CR MANI OLIO OLI	6	9,00 €	54,00 €	1,68 €	10,06 €
L'AMANDE MARS CR MANI ROSA MOS	1	11,00 €	11,00 €	2,05 €	2,05 €
L'AMANDE MARS OLIO MAND D PROF	3	14,50 €	43,50 €	2,70 €	8,10 €
L'AMANDE MARS OLIO MAND D S/PR	5	14,50 €	72,50 €	2,70 €	13,50 €
L'AMANDE MARS SAP LIQ OE 500ML	4	13,00 €	52,00 €	2,42 €	9,68 €
L'AMANDE MARS SAP LIQ S/PROF	6	13,00 €	78,00 €	2,42 €	14,53 €
L'AMANDE MARS SAP MARSIGLIA GR	7	5,00 €	35,00 €	0,93 €	6,52 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
L'AMANDE MARS SAP MARSIGLIA PI	13	4,00 €	52,00 €	0,75 €	9,69 €
L'AMANDE MARS SAP VEG MAND DOL	8	5,50 €	44,00 €	1,02 €	8,19 €
L'AMANDE MARS SAP VEG OLIO OLI	2	5,50 €	11,00 €	1,02 €	2,05 €
LAMPADA CIRCOLARE NEON X NEGATIV.	1	11,00 €	11,00 €	0,01 €	0,01 €
LAMPADA DA PARETE C/BASE	1	156,50 €	156,50 €	23,93 €	23,93 €
LAMPADA WOOD VERN.102/8WL S/STATIVO	1	275,50 €	275,50 €	72,68 €	72,68 €
LAMPADINA 2,7V X LARINGO MCINTOSH+G+	1	12,24 €	12,24 €	3,60 €	3,60 €
LAMPADINA 24V 1,4A G0338L7	7	26,26 €	183,82 €	4,50 €	31,50 €
LAMPADINA 24V 50W G8 CERAMIC TOP	1	31,22 €	31,22 €	14,50 €	14,50 €
LAMPADINA 250W PER 28653	1	80,52 €	80,52 €	14,99 €	14,99 €
LAMPADINA 6V 4,5A P40S CHIARA	1	39,39 €	39,39 €	9,00 €	9,00 €
LAMPADINA ALOGENA 21V 150W G5,3	5	30,60 €	153,00 €	10,00 €	50,00 €
LAMPADINA MICRO 2/22 X LUCCIOLA	12	7,00 €	84,00 €	0,61 €	7,32 €
LAMPADINE 6V 10W M29 ESA/FHD 410276	1	11,00 €	11,00 €	2,48 €	2,48 €
LAMPADINE 6V 10W PG 22 AL222	2	47,94 €	95,88 €	15,00 €	30,00 €
LAMPADINE APOLLON 24V 50W	5	20,20 €	101,00 €	3,50 €	17,50 €
LAMPADINE X SCIAL.24V 50W BX22D	5	27,78 €	138,90 €	5,50 €	27,50 €
LAMPEDUSA A/F BLU CIELO 3,50	1	15,00 €	15,00 €	3,28 €	3,28 €
LARETH PR MICR BIS W BRD 39	1	62,00 €	62,00 €	11,54 €	11,54 €
LARETH PR MICR BIS W BRD 40	1	62,00 €	62,00 €	11,54 €	11,54 €
LARETH PRINT FLOR MIC W M PU40	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
LARINGOSCOPIO MILLER 0/1/2 + MANICO+	1	111,50 €	111,50 €	53,75 €	53,75 €
LARINGOSCOPIO MONOUSO C/3 LAME +	3	60,00 €	180,00 €	20,06 €	60,19 €
LAS CONDES MICROF M GRI/NE 45	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
LAUREN EMBROIDERED W NAV/MUL41	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
LEDEL SYNT BIS W WHITE/MULTI41	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
LEDRAPLASTIC ACTIVROLL DARK GR	1	7,00 €	7,00 €	1,30 €	1,30 €
LEI 70D 12 COL MAGL LI MUT DA3	1	14,50 €	14,50 €	2,70 €	2,70 €
LEI 70D 12 COL MAGL LI MUT DA5	1	14,50 €	14,50 €	2,70 €	2,70 €
LEI COL 12 MUT RIC NE 1	1	14,50 €	14,50 €	2,70 €	2,70 €
LEI COL MAMAN 140D 036 BEI CH2	2	26,47 €	52,94 €	4,93 €	9,86 €
LEI COL MAMAN 140D 036 BEI CH3	1	26,47 €	26,47 €	4,93 €	4,93 €
LEI COL MAMAN 140D 036 BEI CH4	2	26,47 €	52,94 €	4,93 €	9,86 €
LEI COLLANT TUTTO NU 70D NERO5	2	21,00 €	42,00 €	3,91 €	7,82 €
LEI PREV AREG 140D P/C NERO 1	2	22,31 €	44,62 €	4,15 €	8,31 €
LEI PREV AREG 70D P/C BEI CHI4	1	21,18 €	21,18 €	3,94 €	3,94 €
LEI PREV AREG 70D P/C NERO 2	3	21,18 €	63,54 €	3,94 €	11,83 €
LEI PREV AT C 140D P/C NERO 1	2	22,69 €	45,38 €	4,22 €	8,45 €
LEI PREV AT C 140D P/C NERO 5	1	22,69 €	22,69 €	4,22 €	4,22 €
LEI PREV AT C 140D PC BEI CHI1	1	22,69 €	22,69 €	4,22 €	4,22 €
LEI PREV AT C 140D PC BEI CHI5	2	22,69 €	45,38 €	4,22 €	8,45 €
LEI PREV AT C 140D PC BEI CHS1	1	22,69 €	22,69 €	4,22 €	4,22 €
LEI PREV AT C 140D PC BEI CHS2	3	22,69 €	68,07 €	4,22 €	12,67 €
LEI PREV AT CLASS P/C BEI CHI1	2	20,04 €	40,08 €	3,73 €	7,46 €
LEI PREV AT CLASS P/C BEI SCU1	3	20,04 €	60,12 €	3,73 €	11,19 €
LEI PREV AT CLASS P/C BEI SCU2	3	20,04 €	60,12 €	3,73 €	11,19 €
LEI PREV CALZA 140D BEIGE CHI3	6	19,00 €	114,00 €	3,54 €	21,22 €
LEI PREV CALZA 140D BEIGE SCU3	3	19,00 €	57,00 €	3,54 €	10,61 €
LEI PREV CALZA 140D BEIGE SCU4	1	19,00 €	19,00 €	3,54 €	3,54 €
LENTE ESTRAIBILE CARDLENS	1	13,50 €	13,50 €	5,09 €	5,09 €
LENTE ESTRAIBILE LEOLUX	1	11,00 €	11,00 €	4,17 €	4,17 €
LENTE SILVER DIAM.60 3X	1	22,80 €	22,80 €	3,91 €	3,91 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
LENZUOLO BIANCO 140X240 100PZ	1	32,00 €	32,00 €	7,27 €	7,27 €
L'ESPACE DISTANZ AD C/BOCC MAG	1	30,90 €	30,90 €	5,75 €	5,75 €
LEUKOMED MEDIC TNT 7,2X5CM	51	4,50 €	229,50 €	0,84 €	42,74 €
LEUKOMED MEDIC TNT 8X10CM	20	7,20 €	144,00 €	1,34 €	26,80 €
LEUKOPLAST ELASTIC 40PZ ASSORT	10	6,10 €	61,00 €	1,14 €	11,35 €
LEUKOPLAST ELASTIC 72X28 20PZ	73	3,30 €	240,90 €	0,61 €	44,75 €
LEVA X OSSA FIG.1 771071	1	118,68 €	118,68 €	5,50 €	5,50 €
LEVA/MORSETTO X ROLLATOR 4 RUOTE	1	6,00 €	6,00 €	1,25 €	1,25 €
LIBERO WET WIPES 64PZ	99	3,00 €	297,00 €	0,68 €	67,45 €
LILI ANK B EMB MICR W BLK 37	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
LILI ANK B EMB MICR W BLK 40	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
LILIBETH MICROFIBRE W BLACK 36	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
LILIBETH MICROFIBRE W BLACK 40	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
LILIBETH MICROFIBRE W BLACK 41	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
LIMA MILLER DOPPIA N.14 261014	1	52,03 €	52,03 €	1,00 €	1,00 €
LIMA OSSEA DOPPIA 2848/4 261013	1	52,03 €	52,03 €	1,00 €	1,00 €
LIMA PER UNGHIE 25362	1	4,00 €	4,00 €	0,60 €	0,60 €
LIMA UNGHIE	27	29,28 €	790,56 €	5,45 €	147,15 €
LIMETTA CONCAVA CROMATA 8 808180	1	6,50 €	6,50 €	1,54 €	1,54 €
LINEA B CALZINO 18MMHG BRD 2	2	18,80 €	37,60 €	3,50 €	7,00 €
LIPARI A/F OCCH ROSA 2,00	1	15,00 €	15,00 €	3,28 €	3,28 €
LIPARI MICROFIBRE W ROSE 37	1	115,00 €	115,00 €	21,41 €	21,41 €
LIPARI MICROFIBRE W ROSE 38	1	115,00 €	115,00 €	21,41 €	21,41 €
LIPARI MICROFIBRE W ROSE 40	1	115,00 €	115,00 €	21,41 €	21,41 €
LITTMANN CLASS II PED STETO RO	1	117,00 €	117,00 €	26,57 €	26,57 €
LITTMANN CLASS II RIC MEMB GRI	1	117,00 €	117,00 €	26,57 €	26,57 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
LITTMANN CLASS II RIC MEMB NE	1	117,00 €	117,00 €	26,57 €	26,57 €
LUCCIOLA ALFA PL BLU	5	3,29 €	16,45 €	0,61 €	3,07 €
LUCCIOLA ALFA PLASTICA BIANCA	5	3,29 €	16,45 €	0,61 €	3,07 €
LUCCIOLA BETA ACC	1	5,44 €	5,44 €	1,01 €	1,01 €
LUCCIOLA LED GIMA 25624	1	7,50 €	7,50 €	2,84 €	2,84 €
LUCE STANZA ANIMALI ASSORT	1	15,48 €	15,48 €	2,88 €	2,88 €
LUCRECE REI MICROF+EL BLACK 36	2	65,00 €	130,00 €	12,10 €	24,20 €
LUCRECE REI MICROF+EL BLACK 38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
LUSAKA LEATHER WOMENS BLACK 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
LUSAKA LEATHER WOMENS BLACK 37	2	65,00 €	130,00 €	12,10 €	24,20 €
LUSAKA LEATHER WOMENS BLACK 38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
LUSAKA LEATHER WOMENS BLACK 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
LUSAKA LEATHER WOMENS WHITE 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
LUSAKA LEATHER WOMENS WHITE 38	2	65,00 €	130,00 €	12,10 €	24,20 €
LUSAKA LEATHER WOMENS WHITE 39	2	65,00 €	130,00 €	12,10 €	24,20 €
LUXOR MEDIC TNT 10X25CM	1	1,30 €	1,30 €	0,24 €	0,24 €
MADDY CURLY SYNTH FUR W BLUE38	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
MADDY SYN FUR TRIS W DPINK 38	1	52,00 €	52,00 €	9,68 €	9,68 €
MADDY SYN FUR TRIS W OCT 36	1	52,00 €	52,00 €	9,68 €	9,68 €
MADDY SYNT FUR BIS W ANT PNK36	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
MAGALI' EL+LEA W BLK 35	1	129,00 €	129,00 €	24,01 €	24,01 €
MAGALI' EL+LEA W BLK 36	1	129,00 €	129,00 €	24,01 €	24,01 €
MAGALI' EL+LEA W BLK 38	1	129,00 €	129,00 €	24,01 €	24,01 €
MAGALI' EL+LEA W BLK 40	1	129,00 €	129,00 €	24,01 €	24,01 €
MAGALUF SY W COG36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
MAGALUF SY W COG37	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
MAGALUF SY W COG38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
MAGALUF SY W COG40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
MAGALUF SY W WHITE 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
MAGALUF SY W WHITE 37	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
MAGALUF SY W WHITE 38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
MAGALUF SY W WHITE 39	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
MAGALUF SY W WHITE 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
MAGLIETTA POSTURALE UOMO S	1	169,00 €	169,00 €	31,46 €	31,46 €
MALLEOMED CAVIGLIERA DX L	1	34,80 €	34,80 €	6,48 €	6,48 €
MALLEOMED CAVIGLIERA DX XL	3	34,80 €	104,40 €	6,48 €	19,43 €
MALLEOMED CAVIGLIERA DX XXL	1	34,80 €	34,80 €	6,48 €	6,48 €
MAMILAT COMPLETO POLICAR C/FIL	1	28,80 €	28,80 €	5,36 €	5,36 €
MAN SUPPORT 15COT GAMB 15 NE 2	1	23,00 €	23,00 €	4,28 €	4,28 €
MAN SUPPORT 15COT GAMB 15 NE 3	2	23,00 €	46,00 €	4,28 €	8,56 €
MAN SUPPORT 15COT GAMB 15 NE 5	1	23,00 €	23,00 €	4,28 €	4,28 €
MAN SUPPORT 15COT GAMB15 BLU 1	1	23,00 €	23,00 €	4,28 €	4,28 €
MAN SUPPORT 15COT GAMB15 BLU 2	2	23,00 €	46,00 €	4,28 €	8,56 €
MAN SUPPORT 15COT GAMB15 BLU 3	1	23,00 €	23,00 €	4,28 €	4,28 €
MAN SUPPORT 18COT GAMB18 ANTR2	5	25,00 €	125,00 €	4,65 €	23,27 €
MAN SUPPORT 18COT GAMB18 BLU 2	2	25,00 €	50,00 €	4,65 €	9,31 €
MAN SUPPORT 18COT GAMB18 BRD 2	2	25,00 €	50,00 €	4,65 €	9,31 €
MAN SUPPORT 18COT GAMB18 MAR 2	1	25,00 €	25,00 €	4,65 €	4,65 €
MANGO NAVY PEL/STMP 37	2	69,00 €	138,00 €	12,85 €	25,69 €
MANGO NAVY PEL/STMP 39	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
MANGO NAVY PEL/STMP 40	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
MANGO SUEDE W NAVY BLUE 41	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
MANICO ALLUMINIO X LAME SGORBIE 7351	2	13,00 €	26,00 €	5,00 €	10,00 €
MANICO ANSATO PER SEGHE GIGLI 390500	4	48,48 €	193,92 €	2,00 €	8,00 €
MANICO BISTURI FIG.3 0710300	1	60,60 €	60,60 €	14,50 €	14,50 €
MANICO BISTURI FIG.3 0710305 CURVO	1	60,60 €	60,60 €	14,50 €	14,50 €
MANICO BISTURI N.4 STANDARD 26914	2	4,00 €	8,00 €	0,55 €	1,10 €
MANICO INOX X LAME TAGLIACALLI 7331	1	16,00 €	16,00 €	6,59 €	6,59 €
MANICO UNIVERSALE X POSATE 28925	1	8,00 €	8,00 €	2,40 €	2,40 €
MANICO X SPECCHIETTI LARINGEI 5821/M	4	8,50 €	34,00 €	1,10 €	4,40 €
MANIGLIA PER BAGNO 36MMX80CM	1	25,10 €	25,10 €	4,67 €	4,67 €
MANIGLIA SICUREZZA VASCA	1	60,00 €	60,00 €	13,63 €	13,63 €
MANIQUICK CONO ZAFF GROS MQ630	1	14,00 €	14,00 €	2,61 €	2,61 €
MANU 3D POLLEX NERO SX L	1	44,00 €	44,00 €	9,99 €	9,99 €
MARINELLA PR SYN+SUE W NBL 40	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
MARINELLA SAND BR SY W BLK39	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
MARINELLA SAND BR SY W BLK40	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
MARINELLA SAND PR SYS W NBL 39	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
MARSEILLE CR IDRAT VIT 150ML	1	15,00 €	15,00 €	2,79 €	2,79 €
MARTELLO BABINSKI 2000	1	16,91 €	16,91 €	3,15 €	3,15 €
MARTELLO BABINSKY 31256	1	23,08 €	23,08 €	4,30 €	4,30 €
MARTELLO BUCK 2000	1	18,79 €	18,79 €	3,50 €	3,50 €
MARTELLO BUCK CLASS	1	17,45 €	17,45 €	3,25 €	3,25 €
MARTELLO DEJERINE CLASS	1	24,16 €	24,16 €	4,50 €	4,50 €
MARTELLO NEUROLOGICO TROEMNER 31258	1	23,00 €	23,00 €	7,50 €	7,50 €
MARTELLO QUEENS 31257	1	8,19 €	8,19 €	1,52 €	1,52 €
MARTELLO TAYLOR 31273	1	30,00 €	30,00 €	8,40 €	8,40 €
MARTELLO TROEMMER 31258	1	22,55 €	22,55 €	4,20 €	4,20 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
MASCHERA ADULTI X KIT EXPORT	3	4,00 €	12,00 €	0,32 €	0,96 €
MASCHERA AEROSOL BAMBINO	1	4,20 €	4,20 €	0,78 €	0,78 €
MASCHERA AEROSOL PED 472010	7	4,95 €	34,65 €	0,92 €	6,45 €
MASCHERA ALTA CONCENTR.ADULTI OS/50	100	5,00 €	500,00 €	1,10 €	110,00 €
MASCHERA BAMBINI PER AEROSOL	6	3,50 €	21,00 €	0,65 €	3,91 €
MASCHERA FACC ANES MON 4 AD	2	3,68 €	7,36 €	0,80 €	1,59 €
MASCHERA IN SILICONE PER PALLONE N.3	1	18,50 €	18,50 €	6,56 €	6,56 €
MASCHERA IN SILICONE PER PALLONE N.4	1	18,50 €	18,50 €	6,56 €	6,56 €
MASCHERA MONOUSO AD/L N.5 57705	1	11,00 €	11,00 €	2,11 €	2,11 €
MASCHERA MONOUSO N.3 BAM/L 57703	1	11,00 €	11,00 €	2,71 €	2,71 €
MASCHERA O2 REGOLABILE 24/50% MAS065	3	8,50 €	25,50 €	2,00 €	6,00 €
MASCHERA OSSIGENOTERAPIA 34166	9	6,00 €	54,00 €	1,60 €	14,40 €
MASCHERA PEDIATRICA X KIT EXPORT	4	3,50 €	14,00 €	0,53 €	2,12 €
MASCHERA PEDIATRICA X NEBULA 472010	1	7,50 €	7,50 €	2,50 €	2,50 €
MASCHERA PROTETTIVA	2	29,00 €	58,00 €	6,59 €	13,17 €
MASCHERA VENTO RIANIMATORE BOCCA	10	4,50 €	45,00 €	0,95 €	9,50 €
MASCHERINA ADULTO X AEROSOL 005007	2	3,50 €	7,00 €	1,17 €	2,34 €
MASCHERINA CHIR MON 3STRATI AZ	17	0,50 €	8,50 €	0,11 €	1,93 €
MASCHERINA PEDIAT TR SP0090	15	1,80 €	27,00 €	0,34 €	5,04 €
MASCHERINA PEDIATRICA COMPLETA PER	3	2,00 €	6,00 €	0,57 €	1,71 €
MASCHERINA RIANIMAZIONE CPR	12	4,56 €	54,72 €	0,99 €	11,83 €
MATITA DERMATOLOGICA BLU	1	8,86 €	8,86 €	1,65 €	1,65 €
MAUREEN E+L SY BIS W DK GREY37	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
MAUREEN E+L SY BIS W DK GREY40	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
MAUREEN PRINTED SYNTH W BLUE36	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
MAUREEN PRINTED SYNTH W BLUE39	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
MAUREEN PRINTED SYNTH W PEWT39	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
MAUREEN PRINTED SYNTH W PEWT41	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
MAYO ABBASSALINGUA ACCIAIO INO	1	4,03 €	4,03 €	0,75 €	0,75 €
MEBBY SAC TERM ALIM/BIB GEN TH	1	19,90 €	19,90 €	3,70 €	3,70 €
MEBBY SCALDABIB LCD CASA/AUTO	6	46,90 €	281,40 €	8,73 €	52,38 €
MEBBY TIRALATTE MAN GENTLEFEED	1	49,90 €	49,90 €	9,29 €	9,29 €
MEDEL CARDIO BIKE CARDIOFREQ	1	59,90 €	59,90 €	11,15 €	11,15 €
MEDELASTIC SUPPORTO CAVIGL XL	1	12,50 €	12,50 €	2,33 €	2,33 €
MEDELASTIC SUPPORTO GOMITO S	1	11,00 €	11,00 €	2,05 €	2,05 €
MEDHING GINOCCHIERA S 1PZ	1	69,00 €	69,00 €	15,07 €	15,07 €
MEFAR 2000 BOCCAGLIO AMPOLLA	10	2,25 €	22,50 €	0,42 €	4,18 €
MEMBRANA ADULTI X FONENDO	8	1,50 €	12,00 €	0,54 €	4,32 €
MEMBRANA DIAM.34 MM. FORATA 11050	1	3,00 €	3,00 €	0,55 €	0,55 €
MEMBRANA DIAM.MM.26 11051	1	3,00 €	3,00 €	0,55 €	0,55 €
MEMBRANA DUPLEX 11042	2	5,00 €	10,00 €	0,55 €	1,10 €
MEMBRANA NEONATALE X FONENDO	16	7,00 €	112,00 €	0,60 €	9,60 €
MEMBRANA PEDIATRICA X FONENDO DRL664	12	7,00 €	84,00 €	2,90 €	34,80 €
MEMBRANA PER LITTMANN CLASSIC II E	1	6,50 €	6,50 €	2,62 €	2,62 €
MEZZALUNA IMBOTTITA X LETTO GIVAS	4	21,21 €	84,84 €	0,01 €	0,04 €
MICRO COLTELLO FISCHER 118325	1	168,67 €	168,67 €	80,00 €	80,00 €
MICRO UNCINO MM.0,5 90 GRADI 118361	1	95,95 €	95,95 €	40,00 €	40,00 €
MICROLIFE BRACC UNIV MORB L-XL	6	34,00 €	204,00 €	6,33 €	37,97 €
MICROSCOPIO KONUSCIENCE ZOOM 12	1	99,00 €	99,00 €	41,80 €	41,80 €
MICROVASCOLARE DOPPIO 17 MM. 1014536	1	96,96 €	96,96 €	40,00 €	40,00 €
MICROVASCOLARE S.CLAMP MM.14 1014504	1	28,28 €	28,28 €	6,50 €	6,50 €
MIETTA 2.0 LEA-W BLK 36	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
MIETTA 2.0 LEA-W BLK 37	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
MIETTA 2.0 LEA-W BLK 38	2	89,00 €	178,00 €	16,57 €	33,13 €
MIETTA 2.0 LEA-W BLK 39	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
MIETTA 2.0 LEA-W BLK 40	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
MILLENIAL PU+MH-W FUCHSIA/M 39	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
MISS RELAX 140 SHEER CAM 1-S	1	26,90 €	26,90 €	5,01 €	5,01 €
MISS RELAX 140 SHEER CAM 3-L	1	26,90 €	26,90 €	5,01 €	5,01 €
MISS RELAX 140 SHEER NE 2-M	1	26,90 €	26,90 €	5,01 €	5,01 €
MISS RELAX 140 SHEER NE 3-L	1	26,90 €	26,90 €	5,01 €	5,01 €
MISS RELAX 70 SHEER NE 1 S	1	19,90 €	19,90 €	3,70 €	3,70 €
MISS RELAX 70 SHEER SABBIA 1 S	2	19,90 €	39,80 €	3,70 €	7,41 €
MISS RELAX 70 SHEER SABBIA 3 L	1	19,90 €	19,90 €	3,70 €	3,70 €
MISURATORE BB 10-99CM 121X30CM	1	57,71 €	57,71 €	10,74 €	10,74 €
MISURATORE CORPOREO PROF	1	13,02 €	13,02 €	2,42 €	2,42 €
MISURATORE X STAPEDECTOMIA 118380	1	348,45 €	348,45 €	150,00 €	150,00 €
MOLLA DI COMPRESSIONE 12012	1	4,04 €	4,04 €	0,85 €	0,85 €
MONTEREY MULE VINT LEA W BL 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
MONTEREY MULE VINT LEA W BL 37	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
MONTEREY MULE VINT LEA W BL 38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
MONTEREY MULE VINT LEA W BL 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
MORSI PER ORTOPANTOMOGRAFO	97	1,50 €	145,50 €	0,52 €	50,25 €
MOXA ADES. COREANA ARIRANG CFX200	2	25,00 €	50,00 €	7,19 €	14,37 €
MP DEFLUSSORE MP C/AGO	21	1,03 €	21,63 €	0,19 €	4,01 €
MQ FILTRI RIC CARAFFA FILTR 3P	5	18,90 €	94,50 €	3,52 €	17,59 €
MQ PERFECT TOILET SEAT 10PZ	39	2,40 €	93,60 €	0,55 €	21,26 €
MUTANDA MONOUSO TNT S	1	6,00 €	6,00 €	1,12 €	1,12 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
NATUREX 626 SALUS GUANTO L	50	13,77 €	688,50 €	2,98 €	148,85 €
NAUTILUS PVC S/PH NAVY BLUE 44	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
NAUTILUS PVC S/PH NAVY BLUE 45	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
NEON WOOD FLUORESCENTE 6W	1	13,13 €	13,13 €	0,01 €	0,01 €
NEOXIDINA ALCO INCOL SPR 100ML	1	7,00 €	7,00 €	1,59 €	1,59 €
NEW ASPIRET RESTYLED 1L	1	175,50 €	175,50 €	37,96 €	37,96 €
NEW BOGOTA' WD SAT+BEA W DK 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
NEW BOGOTA' WD SAT+BEA W DK 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
NEW BOGOTA' WD SAT+BEA W NAV36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
NEW BOGOTA' WD SAT+BEA W NAV39	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
NEW BOGOTA' WD SAT+BEA W NAV40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
NEW BOGOTA' WEDGE+BEADS SILV36	1	54,99 €	54,99 €	10,24 €	10,24 €
NEW BOGOTA' WSB W BLK/GOLD 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
NEW BOGOTA' WSB W BLK/GOLD 39	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
NEW BOGOTA' WSB W GREEN 37	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
NEW BOGOTA' WSB W GREEN 39	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
NEW BOGOTA' WSB W SILV/GOLD 36	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
NEW BONUS PUNCHED BYCAST BI 37	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW BONUS PUNCHED BYCAST BI 40	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW BONUS PUNCHED BYCAST BI 43	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW BONUS PUNCHED BYCAST BI 45	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW EDGE 016 CAVIGL LEG BLU2XL	1	47,70 €	47,70 €	8,88 €	8,88 €
NEW INDOOR TUMB LEA UNI BL 45	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
NEW TOFFEE FLORPRIM-W BLK/M 36	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
NEW TOFFEE LEATHER W D GREY35	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW TOFFEE LEATHER W D GREY36	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
NEW TOFFEE LEATHER W D GREY37	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW TOFFEE LEATHER W D GREY38	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW TOFFEE LEATHER W D GREY40	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW TOFFEE LEATHER W D GREY41	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW TOFFEE LEATHER W NAVY BL40	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW TOFFEE LEATHER W NAVY BL41	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW TOFFEE PRINTED S W BRD 35	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW TOFFEE PRINTED S W BRD 36	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
NEW VAPINAL INALATORE TERMALE	1	164,00 €	164,00 €	30,53 €	30,53 €
NEW WARM LEATH+SH SK W N BL 36	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
NEW WARM LEATH+SH SK W N BL 37	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
NEW WARM LEATH+SH SK W N BL 40	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
NEW WORK FIT B/S AZZ 35	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
NEW WORK FIT B/S AZZURRO 45	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
NEW WORK FIT B/S BI 37	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
NEW WORK FIT B/S BI 41	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
NEW WORK FIT B/S BI 46	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
NEW WORK FIT B/S FUCSIA 42	2	55,00 €	110,00 €	10,24 €	20,48 €
NEW WORK FIT B/S LILLA 43	1	47,33 €	47,33 €	10,24 €	10,24 €
NEW WORK FIT B/S ROSA 41	1	47,33 €	47,33 €	10,24 €	10,24 €
NEW WORK FIT B/S ROSSO 41	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
NEW WORK FIT B/S ROSSO 43	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
NEW WORK FIT B/S VERDE 40	2	55,00 €	110,00 €	10,24 €	20,48 €
NEW WORK FIT B/S VERDE 45	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
NEW WORK FIT GIALLO 38-39	1	53,00 €	53,00 €	9,87 €	9,87 €
NEXCARE COLDHOT TEDDY 19X23CM	4	25,25 €	101,00 €	4,70 €	18,80 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
NIGHT&DAY ALLUCE VALGO DX L	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
NIGHT&DAY ALLUCE VALGO DX M	2	20,00 €	40,00 €	4,54 €	9,08 €
NIGHT&DAY ALLUCE VALGO DX S	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
NIGHT&DAY ALLUCE VALGO SX M	2	20,00 €	40,00 €	4,54 €	9,08 €
NITRYL DERM GUANTO L 100PZ	53	8,00 €	424,00 €	1,82 €	96,29 €
NITRYL DERM GUANTO M 100PZ	79	8,00 €	632,00 €	1,82 €	143,53 €
NITRYLEX CLASSIC GUA NITR BL M	9	8,99 €	80,91 €	1,94 €	17,50 €
NITRYLEX CLASSIC GUA NITR BL S	19	8,99 €	170,81 €	1,94 €	36,94 €
NIVES 2S S+P SUE W NBL 37	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
NIVES CROSS TUMBL LAM W TAU 37	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
NIVES CROSS TUMBL LAM W TAU 38	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
NIVES PR SUE+SUE W LBEI 36	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
NIVES PR SUE+SUE W LBEI 38	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
NIVES PR SUE+SUE W LBEI 39	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
NIVES PR SUE+SUE W NBL39	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
NIVES TUMBL LAM SYNT W ROSE 37	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
NIVES TUMBL LAM SYNT W ROSE 38	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
NIVES TUMBL LAM SYNT W ROSE 39	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
NIVES TUMBL LAM SYNT W ROSE 40	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
OLIVE MORB.X LITTMANN GRIGE 32451	1	12,50 €	12,50 €	6,00 €	6,00 €
OLIVE MORB.X LITTMANN NERE 32466	1	12,50 €	12,50 €	6,08 €	6,08 €
OMNICROSS CORS LOMB TIRA INC M	4	40,00 €	160,00 €	9,08 €	36,34 €
OMNICROSS CORS LOMB TIRA INC S	2	40,00 €	80,00 €	9,08 €	18,17 €
OMRON SPAZZ ELET RIC BASS 4PZ	2	5,16 €	10,32 €	0,96 €	1,92 €
OMRON SPAZZ ELET RIC ROTARY 2P	3	15,49 €	46,47 €	2,88 €	8,65 €
ONDINA EL+P SCAMOS NAVY BLUE37	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
ONDINA EL+P SCAMOS NAVY BLUE38	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
ONDINA EL+P SCAMOS NAVY BLUE39	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
ONDINA EL+SUE BIS W DK BLUE 40	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
ORALB CROSSACT POWER REFIL MED	8	35,00 €	280,00 €	7,95 €	63,59 €
ORALB CROSSACT POWER REFIL MOR	2	8,00 €	16,00 €	1,82 €	3,63 €
ORALB ESSENTIALFLOSS FILO N/CE	5	5,29 €	26,45 €	0,99 €	4,93 €
ORALB INTERSPAZIALE SPAZZOLINO	3	3,80 €	11,40 €	0,71 €	2,12 €
ORALB KIDS CARS&PRINCESS SPAZZ	3	2,99 €	8,97 €	0,56 €	1,67 €
ORALB REFILL SET INTERD FIN2,7	6	6,11 €	36,66 €	1,14 €	6,83 €
ORALB REFILL SET INTERD FIN6,5	1	7,00 €	7,00 €	1,59 €	1,59 €
ORALB SCOVOLINO CONICO FINE	13	7,00 €	91,00 €	1,30 €	16,95 €
ORCHIDOMETRO LEGNO 1-25MM	1	44,96 €	44,96 €	8,37 €	8,37 €
ORIONE 1010 BEND MONOEST M-FTE	15	13,00 €	195,00 €	2,42 €	36,32 €
ORIONE 132 SOLETTA SCARICO XS	1	22,60 €	22,60 €	4,21 €	4,21 €
ORIONE 244 POLSIERA STEC DX XL	2	53,60 €	107,20 €	11,71 €	23,41 €
ORIONE 302 SLIP CONT D NU 1	2	57,00 €	114,00 €	10,61 €	21,22 €
ORIONE 302 SLIP CONT D NU 2	1	57,00 €	57,00 €	10,61 €	10,61 €
ORIONE 302 SLIP CONT D NU 4	1	57,00 €	57,00 €	10,61 €	10,61 €
ORIONE 302 SLIP CONT D NU 6	1	57,00 €	57,00 €	10,61 €	10,61 €
ORIONE 302 SLIP CONT D NU 7	1	57,00 €	57,00 €	10,61 €	10,61 €
ORIONE 3023 FASCIA TUB CH NC 5	1	41,00 €	41,00 €	7,63 €	7,63 €
ORIONE 3046 CORS LOM ST BI L	1	59,95 €	59,95 €	11,16 €	11,16 €
ORIONE 3046 CORS LOM ST BI S	1	59,95 €	59,95 €	11,16 €	11,16 €
ORIONE 3082 CORS LOMB NERO M	1	57,00 €	57,00 €	12,45 €	12,45 €
ORIONE 3082 CORS LOMB NERO S	1	57,00 €	57,00 €	12,45 €	12,45 €
ORIONE 3082 CORS LOMB NERO XL	1	57,00 €	57,00 €	12,45 €	12,45 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL

VIA MARTINO CILESTRI 38

CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
ORIONE 309 SLIP CONT U AP NC 3	1	49,80 €	49,80 €	9,27 €	9,27 €
ORIONE 309 SLIP U CONT AP GRI1	2	53,00 €	106,00 €	9,87 €	19,73 €
ORIONE 309 SLIP U CONT AP GRI2	2	53,00 €	106,00 €	9,87 €	19,73 €
ORIONE 309 SLIP U CONT AP GRI3	1	53,00 €	53,00 €	9,87 €	9,87 €
ORIONE 309 SLIP U CONT AP GRI4	1	53,00 €	53,00 €	9,87 €	9,87 €
ORIONE 309 SLIP U CONT AP GRI7	1	53,00 €	53,00 €	9,87 €	9,87 €
ORIONE 311 SOSPENSOR MRIGHE L	2	19,00 €	38,00 €	3,54 €	7,07 €
ORIONE 311 SOSPENSOR MRIGHE M	2	19,00 €	38,00 €	3,54 €	7,07 €
ORIONE 311 SOSPENSOR MRIGHE S	1	19,00 €	19,00 €	3,54 €	3,54 €
ORIONE 311 SOSPENSOR MRIGHE XL	2	19,00 €	38,00 €	3,54 €	7,07 €
ORIONE 319 SLIPERNIA APER BI 2	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
ORIONE 319 SLIPERNIA APER BI 3	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
ORIONE 319 SLIPERNIA APER BI 6	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
ORIONE 3200 FASCIA POSTOP BI	1	29,60 €	29,60 €	5,51 €	5,51 €
ORIONE 510 SLIP CONT COT AZ 2	2	53,60 €	107,20 €	9,98 €	19,95 €
ORIONE 510 SLIP CONT COT AZ 3	1	53,60 €	53,60 €	9,98 €	9,98 €
ORIONE 510 SLIP CONT COT AZ 4	1	53,60 €	53,60 €	9,98 €	9,98 €
ORIONE 510 SLIP CONT COT AZ 5	1	53,60 €	53,60 €	9,98 €	9,98 €
ORIONE 510 SLIP CONT COT BI 2	1	53,60 €	53,60 €	9,98 €	9,98 €
ORIONE 510 SLIP CONT COT BI 6	1	53,60 €	53,60 €	9,98 €	9,98 €
ORIONE 515 SLIP ERNIA CO AZ 2	1	63,60 €	63,60 €	11,84 €	11,84 €
ORIONE 515 SLIP ERNIA CO AZ 3	1	63,60 €	63,60 €	11,84 €	11,84 €
ORIONE 515 SLIP ERNIA CO AZ 5	1	63,60 €	63,60 €	11,84 €	11,84 €
ORIONE 515 SLIP ERNIA CO AZ 7	1	63,60 €	63,60 €	11,84 €	11,84 €
ORIONE 515 SLIP ERNIA CO AZ 8	1	63,60 €	63,60 €	11,84 €	11,84 €
ORIONE 536 SLIP ERNIA COT DO 3	1	67,80 €	67,80 €	12,62 €	12,62 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
ORIONE 536 SLIP ERNIA COT DO 4	1	67,80 €	67,80 €	12,62 €	12,62 €
ORIONE 536 SLIP ERNIA COT DO 6	1	67,80 €	67,80 €	12,62 €	12,62 €
ORIONE 536 SLIP ERNIA COT DO 7	2	67,80 €	135,60 €	12,62 €	25,24 €
ORIONE 536 SLIP ERNIA COT DO 8	1	67,80 €	67,80 €	12,62 €	12,62 €
ORIONE 90 CINTURA LANA MERIN 2	2	29,60 €	59,20 €	5,51 €	11,02 €
ORIONE 90 CINTURA LANA MERIN 6	1	29,60 €	29,60 €	5,51 €	5,51 €
ORIONE 9333 REGGIBRACCIO COT L	3	19,60 €	58,80 €	3,65 €	10,95 €
ORIONE 9333 REGGIBRACCIO COT M	2	19,60 €	39,20 €	3,65 €	7,30 €
ORIONE 9651 REGG MASTEC BI L	1	50,60 €	50,60 €	9,42 €	9,42 €
ORIONE 9651 REGG MASTEC BI M	2	50,60 €	101,20 €	9,42 €	18,84 €
ORIONE 9651 REGG MASTEC BI S	1	50,60 €	50,60 €	9,42 €	9,42 €
ORIONE 9651 REGGIS MAST NE L	1	50,60 €	50,60 €	9,42 €	9,42 €
ORIONE 9651 REGGIS MAST NE S	2	50,60 €	101,20 €	9,42 €	18,84 €
ORIONE 9651 REGGIS MAST NE XL	2	50,60 €	101,20 €	9,42 €	18,84 €
ORIONE G112 SEPARA ALL/2 DITO	1	6,60 €	6,60 €	1,23 €	1,23 €
ORIONE OK PED 104 TALLON SIL 3	1	18,60 €	18,60 €	3,46 €	3,46 €
ORIONE OK PED 116 SOLETTA SOTT	2	7,20 €	14,40 €	1,34 €	2,68 €
ORIONE OK PED 228 CORR DX 42	2	21,40 €	42,80 €	3,98 €	7,97 €
ORIONE OK PED 228 CORR DX36-38	1	21,40 €	21,40 €	3,98 €	3,98 €
ORIONE OK PED 228 CORR DX38-42	1	21,40 €	21,40 €	3,98 €	3,98 €
ORIONE OK PED 228 CORR SX 42	1	21,40 €	21,40 €	3,98 €	3,98 €
ORIONE OK PED 228 CORR SX36-38	1	21,40 €	21,40 €	3,98 €	3,98 €
ORIONE OK PED 228 CORR SX38-42	2	21,40 €	42,80 €	3,98 €	7,97 €
ORIONE OK PED G118 CUSC META L	1	20,00 €	20,00 €	3,72 €	3,72 €
ORIONE OK PED G118 CUSC META S	2	20,00 €	40,00 €	3,72 €	7,44 €
ORIONE OK PED G219 SEPAR 5DITA	2	8,20 €	16,40 €	1,53 €	3,05 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
ORTESI POLLIC DIAG COMFORT L/L	2	28,70 €	57,40 €	5,34 €	10,68 €
ORTESI POLLIC DIAG COMFORT R/L	1	28,70 €	28,70 €	5,34 €	5,34 €
ORTESI/WALKER RIG. PED.LARGE 592702	1	56,50 €	56,50 €	24,50 €	24,50 €
ORTIGIA SANDAL MCF W BEIGE 36	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
ORTIGIA SANDAL MCF W BEIGE 40	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
ORTONA LEA W BLK39	1	95,00 €	95,00 €	17,68 €	17,68 €
ORTONA LEA W BLK40	1	95,00 €	95,00 €	17,68 €	17,68 €
ORTONA SAND LEA W WHITE 37	1	99,00 €	99,00 €	18,43 €	18,43 €
OSTEOTOMO CM.15X12MM.0710072	2	128,27 €	256,54 €	30,00 €	60,00 €
OSTEOTOMO CM.15X2MM. 0710062	1	155,54 €	155,54 €	45,00 €	45,00 €
OSTEOTOMO CM.15X3MM. 0710063	1	128,27 €	128,27 €	50,00 €	50,00 €
OSTEOTOMO CM.15X6MM. 0710066	1	128,27 €	128,27 €	50,00 €	50,00 €
OSTEOTOMO CM.15X8MM.0710068	2	128,27 €	256,54 €	45,00 €	90,00 €
OSTEOTOMO FIG.10 673710	1	99,97 €	99,97 €	2,00 €	2,00 €
OSTEOTOMO FIG.12 673712	1	99,97 €	99,97 €	2,00 €	2,00 €
PACCO REINT ALL1 BASE S/SFIGMO	1	72,22 €	72,22 €	13,44 €	13,44 €
PACCO REINTE ALL2 BASE PDM090	1	23,42 €	23,42 €	4,36 €	4,36 €
PADELLA AMMALATI PP STERIL 1PZ	27	8,30 €	224,10 €	1,54 €	41,69 €
PADELLA POLIETILENE GRANDE 12791	40	8,50 €	340,00 €	1,74 €	69,60 €
PALAU CROSS M+AC W BEI/M 37	2	79,00 €	158,00 €	14,71 €	29,41 €
PALAU CROSS MCF+AC W NAVY BL37	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
PALLINA RIABILITAZIONE PUR 1PZ	20	8,91 €	178,20 €	1,66 €	33,16 €
PALLONE AMBU SPUR II PEDIAT. 34236	1	37,00 €	37,00 €	12,67 €	12,67 €
PALLONE FONDO PIANO ML.100 C/S VETRO	1	4,60 €	4,60 €	1,33 €	1,33 €
PALMAR MED 220 POLSI STE DX XS	3	35,50 €	106,50 €	6,61 €	19,83 €
PAMELA/B REGG CAPP 105	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PAMELA/B REGG NE 105	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/C REGG BI 105	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/C REGG CAPP 100	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/C REGG CAPP 105	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/C REGG NE 100	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/C REGG NE 105	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG BI 100	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG BI 105	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG BI 90	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG BI 95	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG CAPP 100	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG CAPP 105	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG CAPP 75	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG CAPP 90	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG NE 105	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG NE 75	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG NE 80	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG NE 85	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PAMELA/D REGG NE 90	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
PANASONIC DENTACARE RIC BEC 10	1	7,90 €	7,90 €	1,47 €	1,47 €
PANCA X GINNASTICA AB MAX PLUS	1	122,41 €	122,41 €	40,00 €	40,00 €
PANCERA OMNIA 20CM XL	1	32,24 €	32,24 €	7,04 €	7,04 €
PANCERA OMNIA 28CM XXL	1	36,40 €	36,40 €	7,95 €	7,95 €
PANCERA OMNIA 33 XXL 120/130	1	50,96 €	50,96 €	11,13 €	11,13 €
PANCERA OMNIA 33CM L 100/115	1	50,96 €	50,96 €	11,13 €	11,13 €
PANETTO TERMICO	2	3,21 €	6,42 €	0,60 €	1,19 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PANNOLONE MUT CLAS SUP XL 15PZ	2	16,49 €	32,98 €	3,07 €	6,14 €
PANTS ADVAN MAXIPLUS L 8X10PZ	8	18,90 €	151,20 €	3,52 €	28,14 €
PB CROCO PU D AQUAMARINE 39-40	1	19,90 €	19,90 €	3,70 €	3,70 €
PDN HALLUX N&D ALLUCE VG SX L	2	75,00 €	150,00 €	13,96 €	27,92 €
PDN HALLUX N&D ALLUCE VG SX S	2	75,00 €	150,00 €	13,96 €	27,92 €
PDN RHIZO N&D RIZOARTROSI DX M	1	83,00 €	83,00 €	15,45 €	15,45 €
PDN RHIZO N&D RIZOARTROSI DX S	2	83,00 €	166,00 €	15,45 €	30,90 €
PDN RHIZO N&D RIZOARTROSI SX S	2	83,00 €	166,00 €	15,45 €	30,90 €
PEDALIERA CON IMPUGNATURE RA-216008D	1	78,00 €	78,00 €	27,40 €	27,40 €
PEDALIERA CON IMPUGNATURE ROTANTI	1	162,00 €	162,00 €	47,40 €	47,40 €
PERA POLITZER CON 3 OLIVE NASALI	1	177,50 €	177,50 €	64,25 €	64,25 €
PERETTA 9 225ML	1	23,00 €	23,00 €	5,22 €	5,22 €
PERFORATORE DIAM. 0,3 118393	1	91,91 €	91,91 €	40,00 €	40,00 €
PERFORATORE DIAM. 0,4 118394	1	170,69 €	170,69 €	80,00 €	80,00 €
PERFORATORE DIAM. 0,5 118395	1	170,69 €	170,69 €	90,00 €	90,00 €
PERFORATORE DIAM. 0,6 118396	1	170,69 €	170,69 €	80,00 €	80,00 €
PERIOSTAT. FARABEUF 265313	1	40,80 €	40,80 €	1,00 €	1,00 €
PERIOSTAT. FARABEUF 265323	1	40,80 €	40,80 €	1,00 €	1,00 €
PERIOSTOTOMO MM.4 CM.16,5 264404	1	47,44 €	47,44 €	2,00 €	2,00 €
PESCURA FLAT ORIG BYCAST SAB40	2	69,00 €	138,00 €	12,85 €	25,69 €
PESCURA FLAT ORIG BYCAST SAB41	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
PESCURA FLAT ORIG BYCAST SAB42	3	69,00 €	207,00 €	12,85 €	38,54 €
PESCURA FLAT ORIG BYCAST SAB44	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
PESCURA HEEL ORIG BYCAST SAB35	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
PESCURA HEEL ORIG BYCAST SAB36	2	69,00 €	138,00 €	12,85 €	25,69 €
PESCURA HEEL ORIG BYCAST SAB37	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PESCURA HEEL ORIG BYCAST SAB41	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
PESCURA NATURAL P NE VERN 40	1	64,56 €	64,56 €	12,02 €	12,02 €
PESCURA PIATTO JEANS 45	1	42,00 €	42,00 €	7,82 €	7,82 €
PESCURA PIATTO SAB 36 8000	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
PESCURA TACCO JEANS 40	1	40,00 €	40,00 €	7,45 €	7,45 €
PESCURA TACCO RO 35 8023	1	34,09 €	34,09 €	6,35 €	6,35 €
PESCURA TACCO SINT NERO 40	1	53,00 €	53,00 €	9,87 €	9,87 €
PESSARIO GOMMA S/PIGMENTO 75	2	11,00 €	22,00 €	2,05 €	4,10 €
PESSARIO GOMMA S/PIGMENTO 80	1	11,00 €	11,00 €	2,05 €	2,05 €
PESSARIO SILICONE 55MM	1	24,00 €	24,00 €	5,45 €	5,45 €
PESSARIO SILICONE 65MM	2	36,00 €	72,00 €	8,18 €	16,35 €
PESSARIO SILICONE 70MM	2	42,00 €	84,00 €	9,54 €	19,08 €
PESSARIO SILICONE 75MM	1	45,00 €	45,00 €	10,22 €	10,22 €
PESSARIO SILICONE 80MM	1	47,00 €	47,00 €	10,67 €	10,67 €
PESSARIO SILICONE 90MM	2	52,00 €	104,00 €	11,81 €	23,62 €
PESTELLO CM.15 - 5 MM.5 0710150	1	39,39 €	39,39 €	15,00 €	15,00 €
PESTELLO CM.15 - MM.1 0710140	1	39,39 €	39,39 €	15,00 €	15,00 €
PESTELLO CM.15 - MM.3 0710145	1	39,39 €	39,39 €	15,00 €	15,00 €
PETTINE ANTI PIDOCCHI MANUALE	1	13,29 €	13,29 €	2,47 €	2,47 €
PIC AGO IPODERMICO G25 5/8	4	17,00 €	68,00 €	3,16 €	12,66 €
PINO & TEA ESSENZA ESP 12PZ	1	9,90 €	9,90 €	1,84 €	1,84 €
PINZA ACUTA CM.16,5 881707	1	269,82 €	269,82 €	0,01 €	0,01 €
PINZA ADSON 12CM	2	3,36 €	6,72 €	0,63 €	1,25 €
PINZA ALLIS CM.19 500219	1	84,16 €	84,16 €	1,00 €	1,00 €
PINZA ANATOMIA 18CM	6	3,89 €	23,34 €	0,72 €	4,34 €
PINZA ANATOMICA HARTMANN MM.140 5716	1	20,00 €	20,00 €	7,15 €	7,15 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PINZA ANGOL. CM.16,5 881718	1	269,82 €	269,82 €	0,01 €	0,01 €
PINZA BACKAUS CM.13 SI130215 5332	7	12,20 €	85,40 €	1,50 €	10,50 €
PINZA BACKAUS RODER CM.13 175583	1	42,42 €	42,42 €	2,50 €	2,50 €
PINZA BAION. CM.19,5 887039	2	316,75 €	633,50 €	5,00 €	10,00 €
PINZA BAIONETTA LUCAE 14CM	2	5,10 €	10,20 €	0,95 €	1,90 €
PINZA BENGOLEA CURVA C/DENTI CM.23	1	24,24 €	24,24 €	4,00 €	4,00 €
PINZA BRYANT CURVA CM.13 190513	1	70,39 €	70,39 €	1,00 €	1,00 €
PINZA BUCCA	1	4,55 €	4,55 €	0,60 €	0,60 €
PINZA CARMALT CURVA CM.20 163720	1	73,45 €	73,45 €	1,00 €	1,00 €
PINZA CAROL CM.17 0730352	1	115,14 €	115,14 €	45,00 €	45,00 €
PINZA CHEATLE CURVA 462127 CM.27	1	102,01 €	102,01 €	5,50 €	5,50 €
PINZA CHIR 14CM 1X2 DENTI	2	3,49 €	6,98 €	0,65 €	1,30 €
PINZA CHIR 18CM 1X2 DENTI	6	3,93 €	23,58 €	0,73 €	4,39 €
PINZA CHIRURGICA CM.18 1X2 D. 26708	1	5,50 €	5,50 €	1,32 €	1,32 €
PINZA CHIRURGICA CM.25 1X2 5225	1	8,00 €	8,00 €	2,80 €	2,80 €
PINZA CHIRURGICA CM.30 1X2 5226	1	11,00 €	11,00 €	4,40 €	4,40 €
PINZA CHIRURGICA CM14 5221	1	6,00 €	6,00 €	1,72 €	1,72 €
PINZA COLLIN 20CM	1	18,92 €	18,92 €	3,52 €	3,52 €
PINZA COLLIN UTERINA CM.25 192825	1	112,21 €	112,21 €	1,00 €	1,00 €
PINZA CURVA CM.16,5 881725	2	289,20 €	578,40 €	0,01 €	0,02 €
PINZA CURVA CM.20 882026	1	302,97 €	302,97 €	0,01 €	0,01 €
PINZA CUSHING CHIRURGICA CM.18 5231	2	7,70 €	15,40 €	2,80 €	5,60 €
PINZA DA PRESA PIEGHEVOLE	1	26,97 €	26,97 €	5,02 €	5,02 €
PINZA DE BAKEY CM.18 555016	1	219,84 €	219,84 €	0,01 €	0,01 €
PINZA DEJARDINS F1 514301 6134	1	125,24 €	125,24 €	12,50 €	12,50 €
PINZA DESYARD CM.21 513565	1	129,05 €	129,05 €	3,00 €	3,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PINZA DI CRILE CM.21 513535	1	126,49 €	126,49 €	1,00 €	1,00 €
PINZA DI FAURE CM.21 168321	1	91,30 €	91,30 €	3,11 €	3,11 €
PINZA DI MOHR MM.60 084604314	3	8,00 €	24,00 €	2,90 €	8,70 €
PINZA DI TEALE 3X4 DENTI CM.23	1	43,00 €	43,00 €	1,50 €	1,50 €
PINZA DOYEN CURVA CM.23 501723	1	141,40 €	141,40 €	1,00 €	1,00 €
PINZA DUVAL CM.21 MM.15 F.O. 173645	2	125,47 €	250,94 €	0,01 €	0,02 €
PINZA DUVAL CM.23 173665	1	185,15 €	185,15 €	2,00 €	2,00 €
PINZA EMOS. DUNHILL CURVA CM.18 A27	1	11,62 €	11,62 €	3,50 €	3,50 €
PINZA EMOS. HARTMANN CM.9 153409	2	45,40 €	90,80 €	0,01 €	0,02 €
PINZA EMOS.SPENCER-WELLS CM.23 CURVA	1	10,61 €	10,61 €	3,15 €	3,15 €
PINZA EMOST. BIRKETT CM.18 CURVA	1	11,62 €	11,62 €	3,50 €	3,50 €
PINZA EMOST. PEAN CM.24 162224	1	94,87 €	94,87 €	0,01 €	0,01 €
PINZA EMOST. PEAN CM.24 162324	1	97,42 €	97,42 €	0,01 €	0,01 €
PINZA EMOST.WERTHEIN CM.25 163525 C.	1	151,50 €	151,50 €	5,00 €	5,00 €
PINZA FINOCCHIETTO CM.24 545574	1	151,49 €	151,49 €	1,00 €	1,00 €
PINZA FISSATELI BACKAUS CM.8 5330	1	11,00 €	11,00 €	1,30 €	1,30 €
PINZA FISSATELI DOYEN CM.18 S233518	1	29,00 €	29,00 €	3,00 €	3,00 €
PINZA FOERSTER RETTA CM.24 130642	1	42,34 €	42,34 €	14,92 €	14,92 €
PINZA GOODWIN AMNIOTOMY CM.25	1	13,13 €	13,13 €	2,50 €	2,50 €
PINZA GRAFOORD CM.24 161524 3445	4	118,00 €	472,00 €	2,00 €	8,00 €
PINZA GROSS CURVA CM.20 191320	1	89,26 €	89,26 €	1,00 €	1,00 €
PINZA H.MOSQ.C.C/DENTI CM.18 5325	1	17,17 €	17,17 €	3,50 €	3,50 €
PINZA HABERER 504836 3PZ. 6055	1	930,21 €	930,21 €	40,00 €	40,00 €
PINZA HALSTE ADSON RET. CM.18 164218	1	76,51 €	76,51 €	0,01 €	0,01 €
PINZA HANEY ISTEREC. 525301	1	107,11 €	107,11 €	0,01 €	0,01 €
PINZA HARTMANN	3	107,11 €	321,33 €	1,00 €	3,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PINZA HEANEY 525302	1	111,71 €	111,71 €	1,00 €	1,00 €
PINZA HEISS CURVA ANATOMICA CM.20	1	100,99 €	100,99 €	0,01 €	0,01 €
PINZA HERRICH CM.24 515735	1	150,97 €	150,97 €	1,00 €	1,00 €
PINZA HEYWOOD SMITH 529265	1	131,09 €	131,09 €	0,01 €	0,01 €
PINZA IN LEGNO PER PROVETTE	4	1,54 €	6,16 €	0,69 €	2,76 €
PINZA INTEST. DI ALLIS CM.15 26721	1	13,90 €	13,90 €	4,06 €	4,06 €
PINZA INTEST. MOYNIHAM RETTA CM.20	1	17,68 €	17,68 €	6,50 €	6,50 €
PINZA INTESTINALE BEST CM.27 LAWTON	1	14,14 €	14,14 €	2,00 €	2,00 €
PINZA INTESTINALE OMBREDANNE S251000	1	16,00 €	16,00 €	0,70 €	0,70 €
PINZA JACOBS RETTA CM.21 524706	1	113,75 €	113,75 €	0,01 €	0,01 €
PINZA KELLY CM.32 525132	2	136,35 €	272,70 €	5,00 €	10,00 €
PINZA KELLY CURVA CM.14 5285	3	10,00 €	30,00 €	2,97 €	8,92 €
PINZA KLEMMER CURVA CM.18 5263	2	15,00 €	30,00 €	4,15 €	8,30 €
PINZA KLEMMER CURVA CM13 5260	1	5,00 €	5,00 €	1,45 €	1,45 €
PINZA KLEMMER CURVA CM16 5262	1	6,50 €	6,50 €	2,00 €	2,00 €
PINZA KLEMMER EMOST DIR 14CM	1	6,71 €	6,71 €	1,25 €	1,25 €
PINZA KLEMMER EMOST DIR 16CM	2	9,53 €	19,06 €	1,77 €	3,55 €
PINZA KLEMMER RETTA CM.22 5255	1	13,00 €	13,00 €	3,85 €	3,85 €
PINZA KNAPP CM.11 605575	1	90,28 €	90,28 €	0,01 €	0,01 €
PINZA KOCHER CM.14 162414	1	59,17 €	59,17 €	0,01 €	0,01 €
PINZA KOCHER CM.18 CURVA 162518	1	72,94 €	72,94 €	1,00 €	1,00 €
PINZA KOCHER CM.20 161320	1	40,80 €	40,80 €	8,50 €	8,50 €
PINZA KOCHER CM.20 162420	1	76,50 €	76,50 €	0,01 €	0,01 €
PINZA KOCHER CM.24 CURVA 5282	2	23,23 €	46,46 €	2,50 €	5,00 €
PINZA KOCHER CM.24/25 RETTA 5274	2	23,50 €	47,00 €	2,50 €	5,00 €
PINZA KOCHER CUR.CM.18 S227918	2	25,00 €	50,00 €	1,50 €	3,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PINZA KOCHER CURVA 1X2 DENTI CM.14	10	11,74 €	117,40 €	1,50 €	15,00 €
PINZA KOCHER CURVA CM.16 162516	1	69,37 €	69,37 €	0,01 €	0,01 €
PINZA KOCHER CURVA CM.20 3221/20	2	9,00 €	18,00 €	1,30 €	2,60 €
PINZA KOCHER CURVE CM16 5278	2	5,50 €	11,00 €	2,10 €	4,20 €
PINZA KOCHER EMO.RET.CM.14 1X2 5269	1	5,90 €	5,90 €	1,65 €	1,65 €
PINZA KOCHER RETTA 18CM. SI151522	3	14,14 €	42,42 €	2,20 €	6,60 €
PINZA KOCHER RETTA CM.12 5268	4	12,00 €	48,00 €	1,50 €	6,00 €
PINZA KOCHER RETTA CM.18 5271	2	18,18 €	36,36 €	2,50 €	5,00 €
PINZA KOCHER RETTA CM.20 1X2 26712	3	16,32 €	48,96 €	3,74 €	11,22 €
PINZA KOCHER RETTA CM.22 5273	3	19,60 €	58,80 €	2,50 €	7,50 €
PINZA KOCHER RETTA CM.24 3220/24	2	20,50 €	41,00 €	4,50 €	9,00 €
PINZA LITTLEWOOD CM18,5 SKIDMORE T15	1	11,11 €	11,11 €	2,50 €	2,50 €
PINZA LONG STEVENSON CM.20 RETTA	1	21,21 €	21,21 €	8,50 €	8,50 €
PINZA LUC.BRUENINGS FIG.1 662511	1	187,70 €	187,70 €	0,01 €	0,01 €
PINZA LUCAE ANATOMICA CM.14 26773	2	7,00 €	14,00 €	2,13 €	4,26 €
PINZA MAGILL 15CM	2	8,86 €	17,72 €	1,65 €	3,30 €
PINZA MAGILL INOX 25CM	1	10,07 €	10,07 €	1,87 €	1,87 €
PINZA MARINGOT CLAMP 1X2 CURVA CM.20	1	20,20 €	20,20 €	8,00 €	8,00 €
PINZA MATER CM.26 191026	1	89,77 €	89,77 €	1,00 €	1,00 €
PINZA MAYO ROBSON CM.25 501925	2	150,97 €	301,94 €	3,00 €	6,00 €
PINZA MICRO HALSTED RETTA 1X2 154212	1	46,92 €	46,92 €	2,00 €	2,00 €
PINZA MICRO HARTMANN CM.9 CURVA	49	15,00 €	735,00 €	1,40 €	68,60 €
PINZA MICROVASCOLARE CM.11 1014449	1	65,65 €	65,65 €	25,00 €	25,00 €
PINZA MICULICZ CM.20 168520	1	92,83 €	92,83 €	1,00 €	1,00 €
PINZA MILLIN UROLOG. 519701 6183	1	158,57 €	158,57 €	20,00 €	20,00 €
PINZA MILLIN UROLOG. 519703	1	164,63 €	164,63 €	8,00 €	8,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PINZA MIXTER CM.25 171225	1	116,15 €	116,15 €	8,00 €	8,00 €
PINZA MIXTER CM.25 RETTA 171225	1	133,63 €	133,63 €	0,01 €	0,01 €
PINZA MIXTER CM.28 349528	1	100,99 €	100,99 €	1,00 €	1,00 €
PINZA MOSQUITO AT CM 12,5	1	104,05 €	104,05 €	36,93 €	36,93 €
PINZA MOSQUITO CM.12 RETTA 15-1110	1	21,42 €	21,42 €	7,48 €	7,48 €
PINZA MOSQUITO RETTA CM.18 164018	1	69,37 €	69,37 €	0,01 €	0,01 €
PINZA MOYNIHAM CHOLEY CM.21,5 CURVA	1	10,10 €	10,10 €	2,50 €	2,50 €
PINZA MOYNIHAM CM.29	1	274,22 €	274,22 €	16,00 €	16,00 €
PINZA MUSEAUX CURVA FIG.2 524812	1	129,55 €	129,55 €	1,00 €	1,00 €
PINZA MUSEAUX X UTERO MM.10 524803	1	119,18 €	119,18 €	5,00 €	5,00 €
PINZA MUSEUX CM.24 RETTA F.2 524802	1	119,87 €	119,87 €	1,00 €	1,00 €
PINZA NASALE KILLIAN 14CM 22MM	1	18,52 €	18,52 €	3,45 €	3,45 €
PINZA NASALE KILLIAN 14CM 35MM	2	21,47 €	42,94 €	4,00 €	7,99 €
PINZA NEGUS CM.20 F.2 724222	1	125,47 €	125,47 €	0,01 €	0,01 €
PINZA OCHSNER EMOST. CURVA 1X2 DENTI	7	12,76 €	89,32 €	4,29 €	30,03 €
PINZA PEAN CURVA CM.28 162328	1	119,87 €	119,87 €	0,01 €	0,01 €
PINZA PEAN EMOST. CM.20 161020	1	38,26 €	38,26 €	6,00 €	6,00 €
PINZA PEAN RETTA AD OLIVA CM.18	3	36,87 €	110,61 €	3,50 €	10,50 €
PINZA PEAN RETTA CM.16 162216	4	62,74 €	250,96 €	0,01 €	0,04 €
PINZA PEAN RETTA CM.28 162228	1	112,21 €	112,21 €	0,01 €	0,01 €
PINZA PEAN TAMPONI ACC 20CM	1	10,87 €	10,87 €	2,02 €	2,02 €
PINZA PENA 16CM	1	8,05 €	8,05 €	1,50 €	1,50 €
PINZA PENNINGTON CM.15 173415	1	99,46 €	99,46 €	22,67 €	22,67 €
PINZA PER ARTI ADULTI F9024SSC	1	10,50 €	10,50 €	2,89 €	2,89 €
PINZA PER CERUME HARTMANN 140 5720	1	32,00 €	32,00 €	7,70 €	7,70 €
PINZA PER SUTURA CASTROVIEJO CM.10	1	187,19 €	187,19 €	67,79 €	67,79 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PINZA POTTS CM.22 ANGOL. 552503	1	229,02 €	229,02 €	2,00 €	2,00 €
PINZA POTTS CM.22 RETTA 552501	1	218,30 €	218,30 €	2,00 €	2,00 €
PINZA POTTS GLOVER CM.19 C. 552504	1	242,78 €	242,78 €	3,00 €	3,00 €
PINZA PRENSILE 80CM C/CALAMITA	2	5,00 €	10,00 €	1,14 €	2,27 €
PINZA PRENSILE NICKY VERDE/BLU/ROSSO	1	19,00 €	19,00 €	5,50 €	5,50 €
PINZA PRICE THOMAS CM.22 545705	1	148,93 €	148,93 €	1,00 €	1,00 €
PINZA RANDALL FIG.4 515804	1	110,09 €	110,09 €	8,00 €	8,00 €
PINZA RETTA CM.11,5 881206	1	231,06 €	231,06 €	0,01 €	0,01 €
PINZA RETTA CM.16,5 881706	1	260,13 €	260,13 €	0,01 €	0,01 €
PINZA ROCH. PEAN CM.25 161124	1	93,85 €	93,85 €	0,01 €	0,01 €
PINZA ROCHESTER CURVA CM.24 161324	1	103,03 €	103,03 €	1,00 €	1,00 €
PINZA ROCHESTER PEAN CM.20 161120	1	38,89 €	38,89 €	2,00 €	2,00 €
PINZA ROCHESTER RETTA CM.16 161216	1	41,82 €	41,82 €	1,00 €	1,00 €
PINZA SAENGER RETTA CM.27 537550	1	167,66 €	167,66 €	3,70 €	3,70 €
PINZA SAENGER X PLACENTA CM.29 CURVA	1	174,44 €	174,44 €	0,01 €	0,01 €
PINZA SANGER CURVA CM.27 537551	1	176,75 €	176,75 €	5,00 €	5,00 €
PINZA SCHROEDER 25CM	1	14,63 €	14,63 €	2,72 €	2,72 €
PINZA SCHROEDER RETTA CM.25 26802	1	22,50 €	22,50 €	7,13 €	7,13 €
PINZA SCHROENICKER RETTA CM.21,5	1	19,70 €	19,70 €	8,50 €	8,50 €
PINZA SHALLERROSS CM.18 513510	1	103,03 €	103,03 €	3,60 €	3,60 €
PINZA STEVENS CM.10 604150	4	50,00 €	200,00 €	7,50 €	30,00 €
PINZA STEVENS CM.10 604160	1	35,70 €	35,70 €	6,50 €	6,50 €
PINZA STILLE CM.23 6112 515605	1	146,89 €	146,89 €	0,01 €	0,01 €
PINZA STRINGITUBO MONOUSO	10	2,00 €	20,00 €	0,01 €	0,10 €
PINZA TIRALINGUA IN PL	1	3,89 €	3,89 €	0,72 €	0,72 €
PINZA TIRALINGUA PIN201/34274	1	6,30 €	6,30 €	1,91 €	1,91 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PINZA ULRICH CM.25 14100/25	1	21,72 €	21,72 €	4,50 €	4,50 €
PINZA UTER.CHERON 25 CURVA S264725	1	34,50 €	34,50 €	2,40 €	2,40 €
PINZA WELBLAKESLEY CURVA F.3 662813	1	291,75 €	291,75 €	3,00 €	3,00 €
PINZA WERTHEIM CM.25 CURVA 163524	1	139,75 €	139,75 €	0,01 €	0,01 €
PINZA WERTHEIM CURVA CM.22 163531	1	202,49 €	202,49 €	1,00 €	1,00 €
PINZA WERTHEIN CULLEN CM.23 515775	2	217,15 €	434,30 €	9,00 €	18,00 €
PINZA WERTHEINM CM.18	1	98,95 €	98,95 €	2,00 €	2,00 €
PINZA WIKSTROEN CM.20 170770	1	120,37 €	120,37 €	0,01 €	0,01 €
PINZA X AFF. TENDINI CM.11 9980285	1	219,32 €	219,32 €	2,00 €	2,00 €
PINZA X CORPI ESTRANEI FEILCHENFELD	1	8,00 €	8,00 €	2,34 €	2,34 €
PINZA X POLIPI DUCK CM.11	1	93,85 €	93,85 €	1,00 €	1,00 €
PINZA X POLIPI UTER. CM.17 1412017	1	45,90 €	45,90 €	0,01 €	0,01 €
PINZA YOUNG PASSAFILI 519802	1	256,56 €	256,56 €	5,00 €	5,00 €
PINZA ZOELLNER 488039	1	117,16 €	117,16 €	5,00 €	5,00 €
PINZE KOCHER RETTE CM. 16,5 26711	6	15,50 €	93,00 €	2,10 €	12,60 €
PINZETTA INOX PUNTA FINE 305495	1	15,00 €	15,00 €	3,65 €	3,65 €
PINZETTA NICHEL.DORATA R/O 307090	1	4,00 €	4,00 €	1,15 €	1,15 €
PINZETTA NICHELATA 301078	1	3,00 €	3,00 €	0,78 €	0,78 €
PINZETTA PROF.PUNTA RETTA 304190	1	12,00 €	12,00 €	3,25 €	3,25 €
PIPETTA 0,2 ML 1/1000	187	1,82 €	340,34 €	0,30 €	56,10 €
PIPETTA CONTAGLOBULI BIANCHI THOMA	1	6,64 €	6,64 €	3,00 €	3,00 €
PIPETTA CONTAGLOBULI ROSSI THOMA	1	6,64 €	6,64 €	3,00 €	3,00 €
PIPETTA ML.1 1/100	26	1,82 €	47,32 €	0,30 €	7,80 €
PIPETTA TPX 10 ML.	51	0,45 €	22,95 €	0,09 €	4,59 €
PIPETTA X SEDIMETRO WESTERGREEN	55	1,31 €	72,05 €	0,10 €	5,50 €
PL BLUE BLOCK BLU D+1,00	1	12,90 €	12,90 €	2,82 €	2,82 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PL HARMONY MARRONE +1,00	1	9,90 €	9,90 €	2,16 €	2,16 €
PL HARMONY ROSSO +1,00	1	9,90 €	9,90 €	2,16 €	2,16 €
PL MIMETIC TARTARUGA +1,00	2	10,90 €	21,80 €	2,38 €	4,76 €
PL MIMETIC TARTARUGA +1,50	1	10,90 €	10,90 €	2,38 €	2,38 €
PLACCA 80 G PER MAGNETOBASE	1	99,00 €	99,00 €	34,00 €	34,00 €
POLMONE 1 TUBO BOSO LUNGO	16	40,00 €	640,00 €	2,76 €	44,16 €
POLMONE 1 TUBO RIESTER ORIGINALE	1	22,00 €	22,00 €	0,01 €	0,01 €
POLMONE A 1 TUBO X COSCIAL. CM.18X35	1	10,00 €	10,00 €	2,61 €	2,61 €
POLPACCIERA MIS.S	2	17,50 €	35,00 €	9,90 €	19,80 €
POLSIERA C/DOPPIA CHIUS L 1PZ	2	24,00 €	48,00 €	5,45 €	10,90 €
POLSIERA C/STECCA INTERNA 1PZ	1	10,00 €	10,00 €	2,27 €	2,27 €
POLSIERA C/SUPPORTO POLLICE 1P	1	15,00 €	15,00 €	3,41 €	3,41 €
POLSIERA ELASTICA TAGLIA S	1	6,50 €	6,50 €	1,42 €	1,42 €
POLSIERA ELASTICA TAGLIA XL	1	6,50 €	6,50 €	1,42 €	1,42 €
POLSIERA NEOPRENE	2	26,50 €	53,00 €	4,93 €	9,87 €
POMELLO AFMA X LAMPADE	8	1,50 €	12,00 €	0,29 €	2,32 €
POMPA CIAMBELLE GONFIABILE 1PZ	1	6,00 €	6,00 €	1,36 €	1,36 €
POMPETTA DOSAT. X TANICHE GEL 33283	2	7,66 €	15,32 €	4,69 €	9,37 €
PORTA AGHI CRILE WOOD CM.23 102023	1	98,98 €	98,98 €	15,00 €	15,00 €
PORTA AGHI MASSON CM.27 104027	1	104,57 €	104,57 €	0,01 €	0,01 €
PORTA AGHI MATHIEU MIS.20	2	23,46 €	46,92 €	7,97 €	15,94 €
PORTA LAMPADA IN ALLUMINIO	9	16,50 €	148,50 €	0,01 €	0,09 €
PORTA MOXA + SPEGNI MOXA TAO 5858	1	30,00 €	30,00 €	12,29 €	12,29 €
PORTACOTONE INOX DIAM.127X161 26625	1	37,00 €	37,00 €	15,84 €	15,84 €
PORT'AGHI FINOCCHIETTO CM.15 5362	1	7,50 €	7,50 €	2,20 €	2,20 €
PORT'AGHI MAYO HEGAR CM.15 5370	1	9,50 €	9,50 €	2,75 €	2,75 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PORT'AGHI MAYO HEGAR HM CM.20	57	66,66 €	3.799,62 €	0,01 €	0,57 €
PORT'AGHI MONOUSO	10	2,00 €	20,00 €	0,01 €	0,10 €
PORTAPILLOLE 7 GIORNI X 2	1	15,00 €	15,00 €	2,79 €	2,79 €
PORTAPILLOLE 7GG	8	9,53 €	76,24 €	1,77 €	14,19 €
PORTAPILLOLE SET X4 EASY IT	3	9,19 €	27,57 €	1,71 €	5,13 €
PORTAPILLOLE SETT 7 GIORNI X4	2	12,90 €	25,80 €	2,40 €	4,80 €
PORTAPILLOLE TASCABILE	1	5,90 €	5,90 €	1,10 €	1,10 €
PORTAPILLOLE X 7 GIORNI 25732	11	15,00 €	165,00 €	3,60 €	39,60 €
PORTAPIPETTE CIRCOLARE 08670265	1	10,61 €	10,61 €	1,50 €	1,50 €
PORTAPROVETTE 50 CC. COD.271	1	13,13 €	13,13 €	0,20 €	0,20 €
PORTASTAMPELLE FISSAGGIO A TUBI	1	12,24 €	12,24 €	5,00 €	5,00 €
PRESTIGE ALLUCE COM FASC+GEL L	2	6,50 €	13,00 €	1,48 €	2,95 €
PRESTIGE ALZATA TALL P CUO I	5	6,00 €	30,00 €	1,36 €	6,81 €
PRESTIGE ALZATA TALL P CUO II	1	47,00 €	47,00 €	10,67 €	10,67 €
PRESTIGE ALZATA TALL P CUO III	1	47,00 €	47,00 €	10,67 €	10,67 €
PRESTIGE ALZATA TALL P CUO IV	2	20,00 €	40,00 €	4,54 €	9,08 €
PRESTIGE ALZATACC L H 2CM P M	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE ANELLI OVALI LATTICE	7	3,50 €	24,50 €	0,79 €	5,56 €
PRESTIGE ANELLI TONDI LATTICE	2	3,50 €	7,00 €	0,79 €	1,59 €
PRESTIGE BIOGEL CAPP DITA L 2P	2	10,00 €	20,00 €	2,27 €	4,54 €
PRESTIGE BIOGEL CAPP DITA M 2P	1	10,00 €	10,00 €	2,27 €	2,27 €
PRESTIGE BIOGEL CAPP DITA S 2P	2	10,00 €	20,00 €	2,27 €	4,54 €
PRESTIGE BLU MEMO SOL SC COT37	1	13,00 €	13,00 €	2,95 €	2,95 €
PRESTIGE BLU MEMO SOL SC COT38	1	13,00 €	13,00 €	2,95 €	2,95 €
PRESTIGE COMF&IG DERMOPROTETTO	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE CUSC METATARSA BIOGEL	2	15,00 €	30,00 €	3,41 €	6,81 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PRESTIGE CUSCINETTI METATARSAL	2	15,00 €	30,00 €	3,41 €	6,81 €
PRESTIGE DISCHETTO SILICONE 2P	5	10,00 €	50,00 €	2,27 €	11,36 €
PRESTIGE DX SPEC+GEL ALL COM L	3	20,00 €	60,00 €	4,54 €	13,63 €
PRESTIGE DX SPEC+GEL ALL COM S	5	21,00 €	105,00 €	4,77 €	23,85 €
PRESTIGE FASCIA EL C/CUSC SIL	1	13,00 €	13,00 €	2,95 €	2,95 €
PRESTIGE NE MEM SOL SC MICRO35	1	12,00 €	12,00 €	2,73 €	2,73 €
PRESTIGE NE MEM SOL SC MICRO36	1	12,00 €	12,00 €	2,73 €	2,73 €
PRESTIGE NE MEM SOL SC MICRO39	1	12,00 €	12,00 €	2,73 €	2,73 €
PRESTIGE NE MEM SOL SC MICRO40	1	12,00 €	12,00 €	2,73 €	2,73 €
PRESTIGE NE MEM SOL SC MICRO41	1	12,00 €	12,00 €	2,73 €	2,73 €
PRESTIGE NE MEM SOL SC MICRO44	1	12,00 €	12,00 €	2,73 €	2,73 €
PRESTIGE ORT ALZAT S 1,5 N/C D	2	13,00 €	26,00 €	2,95 €	5,90 €
PRESTIGE ORT ALZAT S 1CM N/C D	6	13,00 €	78,00 €	2,95 €	17,71 €
PRESTIGE ORT ALZAT S 1CM N/C U	3	13,00 €	39,00 €	2,95 €	8,86 €
PRESTIGE PARACALLI INTERDIGIT	4	11,00 €	44,00 €	2,50 €	9,99 €
PRESTIGE RASPA CALLOSITA'	2	9,00 €	18,00 €	2,04 €	4,09 €
PRESTIGE SEPARAD D M BIOGEL 2P	2	3,50 €	7,00 €	0,79 €	1,59 €
PRESTIGE SEPARAD D S BIOGEL 2P	5	3,50 €	17,50 €	0,79 €	3,97 €
PRESTIGE SEPARADITA CORR ALL V	6	3,50 €	21,00 €	0,79 €	4,77 €
PRESTIGE SEPARADITA DIVAR LATT	1	3,50 €	3,50 €	0,79 €	0,79 €
PRESTIGE SEPARADITA SAG SCH RA	1	3,50 €	3,50 €	0,79 €	0,79 €
PRESTIGE SEPARADITA SIL 2PZ	1	3,50 €	3,50 €	0,79 €	0,79 €
PRESTIGE SILICONF 35/36	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE SOL ALZATACCO GEL L F	3	16,00 €	48,00 €	3,63 €	10,90 €
PRESTIGE SOL ANELLI O GEL LO F	1	5,00 €	5,00 €	1,14 €	1,14 €
PRESTIGE SOL SALVACALZ GEL L F	4	18,00 €	72,00 €	4,09 €	16,35 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PRESTIGE SOLETTA CUSC ANTISC	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE SOLETTA POINT LAT/P36	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE SOLETTA POINT LAT/P37	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE SOLETTA POINT LAT/P40	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE SOLETTA POINT LAT/P45	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE SOLETTA RELAX ANAT 39	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE SOLETTA RELAX ANAT 40	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE SOLETTA RELAX ANAT 41	2	20,00 €	40,00 €	4,54 €	9,08 €
PRESTIGE SOLETTA RELAX ANAT 42	2	20,00 €	40,00 €	4,54 €	9,08 €
PRESTIGE SOLETTA RELAX ANAT 43	2	20,00 €	40,00 €	4,54 €	9,08 €
PRESTIGE SOLETTA RELAX ANAT 44	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE SOLETTA RELAX ANAT 45	2	20,00 €	40,00 €	4,54 €	9,08 €
PRESTIGE SOLETTA RELAX ANAT 46	2	20,00 €	40,00 €	4,54 €	9,08 €
PRESTIGE SOLETTA3/4 SOT BIO L	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE SOLETTA3/4 SOT BIO S	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
PRESTIGE SUPPORTO DITA MART L	1	21,00 €	21,00 €	4,77 €	4,77 €
PRESTIGE SX SPEC+GEL ALL COM L	2	12,00 €	24,00 €	2,73 €	5,45 €
PRESTIGE SX SPEC+GEL ALL COM S	3	5,00 €	15,00 €	1,14 €	3,41 €
PRESTIGE VOLARE TRASP MICROF36	1	5,00 €	5,00 €	1,14 €	1,14 €
PRESTIGE VOLARE TRASP MICROF37	1	5,00 €	5,00 €	1,14 €	1,14 €
PRESTIGE VOLARE TRASP MICROF38	4	5,00 €	20,00 €	1,14 €	4,54 €
PRESTIGE VOLARE TRASP MICROF39	2	5,00 €	10,00 €	1,14 €	2,27 €
PRESTIGE VOLARE TRASP MICROF41	1	5,00 €	5,00 €	1,14 €	1,14 €
PRESTIGE VOLARE TRASP MICROF42	1	5,00 €	5,00 €	1,14 €	1,14 €
PRESTIGE VOLARE TRASP MICROF43	3	5,00 €	15,00 €	1,14 €	3,41 €
PRESTIGE VOLARE TRASP MICROF44	1	5,00 €	5,00 €	1,14 €	1,14 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PRINCY MICROFIBRE W RED 37	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
PRINCY MICROFIBRE W RED 38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
PRINCY MICROFIBRE W RED 39	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
PRINCY MICROFIBRE W RED 40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
PROGRAMMA RIZO NIGHT&DAY DX L	1	37,00 €	37,00 €	8,40 €	8,40 €
PROGRAMMA RIZO NIGHT&DAY SX L	2	37,00 €	74,00 €	8,40 €	16,81 €
PROJET SFERE PORTAMED 10PZ	2	7,90 €	15,80 €	1,47 €	2,94 €
PROMENADE GLIT MICR W PL35	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
PROMENADE GLIT MICR W PL36	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
PROMENADE GLIT MICR W PL37	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
PROMENADE GLIT MICR W PL38	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
PROMENADE GLIT MICR W PL40	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
PROMENADE LAM MIC W NBL 36	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
PROMENADE LAM MIC W NBL 38	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
PROMENADE LAM MIC W NBL 40	1	109,00 €	109,00 €	20,29 €	20,29 €
PROSPORT GOMITIERA NEOPRENE S	2	24,80 €	49,60 €	4,62 €	9,23 €
PROVETTE 16X105 LISCE X CENTRIFUGA	56	0,40 €	22,40 €	0,07 €	3,92 €
PROVETTE CILINDRICHE LISCE 14X140	216	0,20 €	43,20 €	0,02 €	4,32 €
PROVETTE X ANALISI 14X140	88	0,25 €	22,00 €	0,03 €	2,64 €
PROVETTONI 20X200 VETRO CA14-0050	52	0,80 €	41,60 €	0,26 €	13,52 €
PULISCIUNGHIE INOX 803004	1	5,50 €	5,50 €	2,30 €	2,30 €
PULISCIUNGHIE INOX 803006	1	5,50 €	5,50 €	2,40 €	2,40 €
PULL UP BEFREE SD EXTRA L 14PZ	9	20,90 €	188,10 €	3,89 €	35,01 €
PULL UP BEFREE SD EXTRA M 14PZ	3	20,90 €	62,70 €	3,89 €	11,67 €
PULSANTE MINIAT. 3A (NA) ROSSO	2	4,00 €	8,00 €	1,97 €	3,93 €
PULSOSSIMETRO DA DITO OXY 2 35072	1	39,00 €	39,00 €	11,00 €	11,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
PUNTALE ART.402 DIAM.18	83	2,50 €	207,50 €	1,06 €	87,65 €
PUNTALI GOMMA DIAM.mm18 ART.406	3	1,50 €	4,50 €	0,53 €	1,58 €
PUNTERUOLO CM.15 0710135	1	109,08 €	109,08 €	25,00 €	25,00 €
RACHELE EMB MICR W NBLU 36	1	52,00 €	52,00 €	9,68 €	9,68 €
RACHELE GLIT MICR BIS W BLK 38	1	52,00 €	52,00 €	9,68 €	9,68 €
RACHELE MICROFIBRE-W FUCHSIA37	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
RACHELE PRINTED MICROF W GRE35	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
RACHELE PRINTED MICROF W GRE36	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
RADDRIZZASPALLE MIS.S	3	21,21 €	63,63 €	4,50 €	13,50 €
RADDRIZZASPALLE SERSE MIS.1 ART.125	1	57,00 €	57,00 €	9,07 €	9,07 €
RADDRIZZASPALLE SERSE MIS.2 ART.125	1	57,00 €	57,00 €	9,07 €	9,07 €
RASCHIAPERIOSTIO CM.15 CURVO 0710035	2	191,90 €	383,80 €	85,00 €	170,00 €
RASOIO TRICOTOMIA 50PZ	2	25,90 €	51,80 €	4,82 €	9,64 €
RASPA CM.15 MM.6 0710100	2	205,03 €	410,06 €	80,00 €	160,00 €
RASPA CM.15 MM.6 0710105	1	205,03 €	205,03 €	75,00 €	75,00 €
RASPA CURVA A SX FISCHER 118312	1	168,67 €	168,67 €	75,00 €	75,00 €
RASPA JOSEPH CM.16 OL404	2	78,28 €	156,56 €	19,50 €	39,00 €
RAVELLO H WL+CHAIN W NBL 36	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
RAVELLO H WL+CHAIN W NBL 38	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
RAVELLO H WL+CHAIN W NBL 39	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
RAVELLO LAM SYN+CH W SILV 37	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
RAVELLO LAM SYN+CH W SILV 38	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
RAVELLO LAM SYN+CH W SILV 39	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
RE COLD&RE HOT 27X12CM C/ASTUC	2	15,00 €	30,00 €	3,41 €	6,81 €
REGGI CANNULA TRACHEOTOMIZ	11	10,98 €	120,78 €	2,04 €	22,48 €
REGOLO X FLUSSI VITALOGRAPH 20011	3	40,91 €	122,73 €	17,00 €	51,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL

VIA MARTINO CILESTRI 38

CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
RELAX 140 GAMB UNI BLUSC 1	1	41,90 €	41,90 €	7,80 €	7,80 €
RELAX 140 GAMB UNI BLUSC 2	1	41,90 €	41,90 €	7,80 €	7,80 €
RELAX 140 GAMB UNI BLUSC 4	1	41,90 €	41,90 €	7,80 €	7,80 €
RELAX 140 GAMB UNI NE 1	1	41,90 €	41,90 €	7,80 €	7,80 €
RELAX 140 GAMB UNI NE 2	1	41,90 €	41,90 €	7,80 €	7,80 €
RELAX 140 GAMB UNI NE 4XL	1	41,90 €	41,90 €	7,80 €	7,80 €
RELAX 70 GAMB UNI BLU 1	2	18,90 €	37,80 €	3,52 €	7,04 €
RELAX 70 GAMB UNI BLU 2	1	18,90 €	18,90 €	3,52 €	3,52 €
RELAX 70 GAMB UNI NE 1	2	18,90 €	37,80 €	3,52 €	7,04 €
RELAX 70 GAMB UNI NE 4	1	18,90 €	18,90 €	3,52 €	3,52 €
RELAX UNI CCL1 AP NAT XXL	1	46,50 €	46,50 €	8,66 €	8,66 €
RELAXMATERNITY SLIP 5200 BEI S	1	18,85 €	18,85 €	3,51 €	3,51 €
REMOVER STOMIA SPRAY 50ML	3	16,64 €	49,92 €	3,63 €	10,90 €
RENIFORME BACINELLA280X141X33M	2	17,71 €	35,42 €	3,30 €	6,59 €
RESPIRATORE 3M 9332+AURA FFP3 DPI	1	15,00 €	15,00 €	5,30 €	5,30 €
RETRATTORE CM.13 DENTI 2X2	1	295,93 €	295,93 €	75,00 €	75,00 €
RETRATTORE MALLEABILE CM.15 15MM.	1	80,80 €	80,80 €	35,00 €	35,00 €
RETRATTORE MALLEABILE CM.15 17MM.	1	80,80 €	80,80 €	35,00 €	35,00 €
RETTOSCOPIO MOD. UNIV. H344	1	782,75 €	782,75 €	30,00 €	30,00 €
REEVE BELT 0201 BLACK UNICA	1	31,28 €	31,28 €	5,82 €	5,82 €
REEVE BINDER 0203 BLACK S	1	64,50 €	64,50 €	12,01 €	12,01 €
REEVE BINDER 0203 BLACK XL	2	64,50 €	129,00 €	12,01 €	24,01 €
REEVE BINDER 0204 BLACK L	2	84,00 €	168,00 €	15,64 €	31,27 €
REEVE BINDER 0204 BLACK M	2	84,00 €	168,00 €	15,64 €	31,27 €
REEVE BINDER 0204 BLACK S	1	84,00 €	84,00 €	15,64 €	15,64 €
REEVE BINDER 0204 BLACK XL	2	84,00 €	168,00 €	15,64 €	31,27 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
REEVE BINDER 0204 BLACK XXL	1	84,00 €	84,00 €	15,64 €	15,64 €
REEVE BRA ELODIE BLACK 3XL	1	67,00 €	67,00 €	12,47 €	12,47 €
REEVE BRA ELODIE BLACK L	1	67,00 €	67,00 €	12,47 €	12,47 €
REEVE BRA ELODIE BLACK S	1	67,00 €	67,00 €	12,47 €	12,47 €
REEVE BRA ELODIE BLACK XL	1	67,00 €	67,00 €	12,47 €	12,47 €
REEVE BRA ELODIE BLACK XXL	1	67,00 €	67,00 €	12,47 €	12,47 €
REEVE BRA ELODIE FUCSIA S	1	67,00 €	67,00 €	12,47 €	12,47 €
REEVE BRA JULIE BLACK L	1	67,00 €	67,00 €	12,47 €	12,47 €
REEVE BRA JULIE BLACK XXL	1	67,00 €	67,00 €	12,47 €	12,47 €
REEVE BRA JULIE SKIN L	1	67,00 €	67,00 €	12,47 €	12,47 €
REEVE BRA LAETITIA BLACK L	1	67,00 €	67,00 €	12,47 €	12,47 €
REEVE BRA LAETITIA BLACK XXL	1	67,00 €	67,00 €	12,47 €	12,47 €
REEVE LIPO 0101 BLACK L	1	131,00 €	131,00 €	24,39 €	24,39 €
REEVE LIPO 0101 BLACK M	1	131,00 €	131,00 €	24,39 €	24,39 €
REEVE LIPO 0101 BLACK XL	1	131,00 €	131,00 €	24,39 €	24,39 €
REEVE LIPO 0101 BLACK XXL	1	131,00 €	131,00 €	24,39 €	24,39 €
REEVE LIPO 0102 BLACK L	1	136,00 €	136,00 €	25,32 €	25,32 €
REEVE LIPO 0103 BLACK M	1	141,00 €	141,00 €	26,25 €	26,25 €
REEVE LIPO 0103 BLACK S	1	141,00 €	141,00 €	26,25 €	26,25 €
REEVE LIPO 0103 BLACK XXL	1	141,00 €	141,00 €	26,25 €	26,25 €
REEVE LIPO 0104 BLACK L	1	141,00 €	141,00 €	26,25 €	26,25 €
REEVE LIPO 0104 BLACK M	1	141,00 €	141,00 €	26,25 €	26,25 €
REEVE LIPO 0104 BLACK S	1	141,00 €	141,00 €	26,25 €	26,25 €
REEVE LIPO 0104 SKIN 3XL	1	141,00 €	141,00 €	26,25 €	26,25 €
REEVE LIPO 0104 SKIN XXL	1	141,00 €	141,00 €	26,25 €	26,25 €
REEVE LIPO 0106 BLACK L	1	161,00 €	161,00 €	29,97 €	29,97 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
REEVE LIPO 0106 BLACK S	1	161,00 €	161,00 €	29,97 €	29,97 €
REEVE LIPO 0106 BLACK XL	1	161,00 €	161,00 €	29,97 €	29,97 €
REEVE LIPO 1351 BLACK 3XL	1	141,00 €	141,00 €	26,25 €	26,25 €
REEVE LIPO 1351 BLACK M	2	141,00 €	282,00 €	26,25 €	52,49 €
REEVE LIPO 1351 BLACK S	1	141,00 €	141,00 €	26,25 €	26,25 €
REEVE LIPO 1351 BLACK XL	1	141,00 €	141,00 €	26,25 €	26,25 €
REEVE LIPO 1351 BLACK XXL	1	141,00 €	141,00 €	26,25 €	26,25 €
REEVE LIPO 1353 BLACK 38	2	71,00 €	142,00 €	13,22 €	26,43 €
REEVE LIPO 1353 BLACK 40	1	71,00 €	71,00 €	13,22 €	13,22 €
REEVE LIPO 1353 BLACK 42	1	71,00 €	71,00 €	13,22 €	13,22 €
REEVE LIPO 1353 BLACK 44	2	71,00 €	142,00 €	13,22 €	26,43 €
REEVE LIPO 1353 BLACK 46	1	71,00 €	71,00 €	13,22 €	13,22 €
REEVE LIPO 1353 BLACK 50	1	71,00 €	71,00 €	13,22 €	13,22 €
REEVE LIPO 1353 SKIN L	1	71,00 €	71,00 €	13,22 €	13,22 €
REEVE LIPO 1353 SKIN XL	1	71,00 €	71,00 €	13,22 €	13,22 €
REEVE MASK 5003 BLACK TG UNICA	1	31,28 €	31,28 €	5,82 €	5,82 €
RHEMES EL TEX+MICR M BLACK 41	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
RHEMES EL TEX+MICR M BLACK 44	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
RHEMES EL TEX+MICR M BLACK 45	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
RIC.PARTE SUPERIORE X BOSO PROFILATE	1	6,06 €	6,06 €	1,20 €	1,20 €
RIC.SPATOLE X ABBASSAL.	27	4,55 €	122,85 €	0,60 €	16,20 €
RICAMBI TESTINE X SPAZZ. SONIC S-32	4	10,00 €	40,00 €	1,77 €	7,06 €
RICAMBI UGELLI X WP 462 CFX2	1	20,00 €	20,00 €	9,98 €	9,98 €
RICAMBIO BOCCOLA X CARRELLO X LAMP.	25	4,00 €	100,00 €	0,53 €	13,25 €
RICAMBIO FRANGILUCE LAMP.LUCE FREDDA	2	18,00 €	36,00 €	4,28 €	8,55 €
RIFLESSOLOGO	1	10,74 €	10,74 €	2,00 €	2,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
ROBERT MC POL MENS DK GREY 45	1	45,00 €	45,00 €	8,38 €	8,38 €
ROBERT MC POL MENS DK GREY 46	1	45,00 €	45,00 €	8,38 €	8,38 €
RORY SOFT MICR W NBLU 37	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
RORY SOFT MICR W NBLU 38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
RORY SOFT MICR W NBLU 39	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
ROSEN CANNULA ASP 1,5MM	2	16,91 €	33,82 €	3,15 €	6,30 €
ROSEN CANNULA ASP 3MM	2	16,91 €	33,82 €	3,15 €	6,30 €
ROTELLA IPEREMIZZANTE GRANDE	1	50,00 €	50,00 €	24,59 €	24,59 €
ROTOLO VIRANTI ARIA CALDA 19X50MT.	12	25,00 €	300,00 €	8,80 €	105,55 €
ROTOLO VIRANTI X AUTOCLAVE 19X50	4	7,07 €	28,28 €	1,98 €	7,92 €
ROTOLO CARTA ETILOMETRO PROF	1	7,26 €	7,26 €	1,35 €	1,35 €
ROTOLO PIATTO CARTA MEDICALE 15X100	1	35,50 €	35,50 €	13,40 €	13,40 €
RUDY NUBUCK W DK BRW 36	1	129,99 €	129,99 €	24,20 €	24,20 €
RUDY NUBUCK W DK BRW 37	1	129,99 €	129,99 €	24,20 €	24,20 €
RUDY NUBUCK W DK BRW 38	1	129,99 €	129,99 €	24,20 €	24,20 €
RUDY NUBUCK W DK BRW 39	1	129,99 €	129,99 €	24,20 €	24,20 €
RUDY NUBUCK W DK BRW 40	1	129,99 €	129,99 €	24,20 €	24,20 €
RUDY NUBUCK W TAU 39	1	129,00 €	129,00 €	24,01 €	24,01 €
RULLO GONFIABILE ACTIV ROLL 03256	1	15,00 €	15,00 €	4,66 €	4,66 €
RUOTE FISSE 8 FORI X GIRELLI AD4-B	9	21,00 €	189,00 €	8,62 €	77,58 €
RUOTE FISSE X GIRELLI 5 PX1801D	5	20,00 €	100,00 €	5,30 €	26,50 €
RUOTE PICCOLE PIROETTANTI PX1801B	10	40,00 €	400,00 €	7,60 €	76,00 €
RUSCH 854930 RUECCO FIX FASCIA	3	21,96 €	65,88 €	4,09 €	12,26 €
S003LXLSF UNIVERSAL GEL S SX L	1	21,90 €	21,90 €	4,08 €	4,08 €
SABAUDIA CROS B/S ROPE W BLK40	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €
SABAUDIA CROSS ROPE W PL40	1	89,00 €	89,00 €	16,57 €	16,57 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
SACCHETTO DOCCIA BRACCIO	2	24,40 €	48,80 €	4,54 €	9,08 €
SACCHETTO DOCCIA GAMBALETTO	1	26,84 €	26,84 €	5,00 €	5,00 €
SAFE REMOVER COMPACT PIC	12	4,70 €	56,40 €	0,87 €	10,49 €
SANA CINTO ERN H14CM BEIGE 110	3	65,00 €	195,00 €	12,10 €	36,30 €
SANA FLESSIBILE FASCIA ADD 4 B4	1	48,40 €	48,40 €	9,01 €	9,01 €
SANA MATERNITY GUAINA DOPOP C1	1	55,00 €	55,00 €	12,49 €	12,49 €
SANA MATERNITY GUAINA DOPOP C5	1	55,00 €	55,00 €	12,49 €	12,49 €
SANA MATERNITY GUAINA DOPOP C6	3	55,00 €	165,00 €	12,49 €	37,47 €
SANA MATERNITY GUAINA GEST PI6	2	55,00 €	110,00 €	12,49 €	24,98 €
SANA MATERNITY GUAINA GEST PI7	2	55,00 €	110,00 €	12,49 €	24,98 €
SANICAR AMPOLLA POLICARB	1	6,00 €	6,00 €	1,36 €	1,36 €
SANIFORM POL POLSINO 2	1	14,00 €	14,00 €	2,61 €	2,61 €
SANIMASK 02 MAS CHIR AZZ 10PZ	1	5,00 €	5,00 €	1,08 €	1,08 €
SAUBER COL 100 LIS NBEI 5	1	24,90 €	24,90 €	4,64 €	4,64 €
SAUBER COL 100 LIS NE 5	1	24,90 €	24,90 €	4,64 €	4,64 €
SAUBER COL 140 MICR ANTR 2	1	28,90 €	28,90 €	5,38 €	5,38 €
SAUBER COL 140 MICR NE 3	1	31,90 €	31,90 €	5,94 €	5,94 €
SAUBER COL 140 MICR NE T1	1	31,90 €	31,90 €	5,94 €	5,94 €
SAUBER COL PREM 40 LIS GLA 4	1	23,90 €	23,90 €	4,45 €	4,45 €
SAUBER COL PREM 40 LIS NE 4	1	23,90 €	23,90 €	4,45 €	4,45 €
SCALDALETTO BOSOTHERM 2000	1	100,00 €	100,00 €	22,71 €	22,71 €
SCALPELLO FIG.2 275902	1	37,24 €	37,24 €	1,00 €	1,00 €
SCALPELLO FORMA T. MM.16 673316	1	185,66 €	185,66 €	3,00 €	3,00 €
SCALPELLO SCHWARTZE 275904	1	37,24 €	37,24 €	1,00 €	1,00 €
SCALPELLO WIDE SWEDISCH MM.20 6238	1	16,16 €	16,16 €	2,30 €	2,30 €
SCARPA COPRIGRESSO CHIUSA NE 37	2	15,00 €	30,00 €	3,41 €	6,81 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
SCARPA COPRIGESSO CHIUSA NE 41	1	15,00 €	15,00 €	3,41 €	3,41 €
SCATOLA PORTAVETRINI 50 POSTI	4	13,64 €	54,56 €	3,60 €	14,40 €
SCHERMO PROTETTIVO	1	15,48 €	15,48 €	3,35 €	3,35 €
SCHOLL FRESH STEP 24H PERFORM	1	9,10 €	9,10 €	1,69 €	1,69 €
SCHOLL GEL ACTIV TACCHI MEDI	4	16,99 €	67,96 €	3,16 €	12,66 €
SCHOLL NAUTILUS PVC U RBLUE 38	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
SCHOLL NAUTILUS PVC U RBLUE 39	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
SCHOLL PARTY FEET ULTRASLI 1PA	1	8,41 €	8,41 €	1,57 €	1,57 €
SCHOLL POP SYNPAT W CHERRY 37	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL POP TR PVC W AQMAR 35	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL POP TR PVC W AQMAR 36	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL POP TR PVC W AQMAR 41	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL POP TR PVC W AQMAR 42	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL POROLITH SPUGNA ABRAS	2	5,50 €	11,00 €	1,02 €	2,05 €
SCHOLL SUN GLIT SY W PINK 39	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL SUN GLIT SY W PINK 40	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL SUN GLIT SY W PINK 41	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL SUN PVC M FSP MEN BLA40	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
SCHOLL SUN PVC M FSP MEN BLA41	2	35,00 €	70,00 €	6,52 €	13,03 €
SCHOLL SUN PVC M FSP MEN BLA42	3	35,00 €	105,00 €	6,52 €	19,55 €
SCHOLL SUN PVC M FSP MEN BLA43	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
SCHOLL SUN PVC M FSP MEN BLA44	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
SCHOLL SUN PVC M FSP MEN BLA46	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
SCHOLL SUN PVC OP SF U BLUNA41	2	35,00 €	70,00 €	6,52 €	13,03 €
SCHOLL SUN PVC OP SF U BLUNA42	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
SCHOLL SUN PVC OP SF U BLUNA44	2	35,00 €	70,00 €	6,52 €	13,03 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
SCHOLL SUN PVC OP SF U BLUNA45	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
SCHOLL SUN PVC W FUCHSIA 40	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
SCHOLL SUN PVC W RUBY RED 39	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
SCHOLL SUN PVC W RUBY RED 40	1	35,00 €	35,00 €	6,52 €	6,52 €
SCHOLL WOW MIR SY W GOLD/BLK35	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W GOLD/BLK39	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W GOLD/BLK40	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W GOLD/BLK41	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W PINK/WH 38	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W PINK/WH 39	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W PINK/WH 40	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W PINK/WH 41	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W SILV35	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W SILV38	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W SILV39	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W SILV40	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W SILV41	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW MIR SY W SILV42	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW SYNTHETIC W GI 36	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW SYNTHETIC W GI 39	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW SYNTHETIC W GI 40	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SCHOLL WOW SYNTHETIC W ROSA 40	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SECURFLOW VIA SONDA DI CH12 1P	1	0,35 €	0,35 €	0,08 €	0,08 €
SEDIA DA COMODO SED.50 RC325-50	1	561,00 €	561,00 €	201,00 €	201,00 €
SEDIA DA COMODO CON RUOTE 15501059	1	193,50 €	193,50 €	80,00 €	80,00 €
SEGA JOSPEH FIG.1 676011	3	95,89 €	287,67 €	1,00 €	3,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
SEMI DI VACCARIA C/CEROTTINO CFX100	3	12,00 €	36,00 €	4,03 €	12,09 €
SENSORE MONOUSO SPO2 X ADULTI, NEON.	1	18,00 €	18,00 €	7,90 €	7,90 €
SENSORE PEDIATRICO X SAT-500	1	58,00 €	58,00 €	23,60 €	23,60 €
SENSORE SPO2 RIUT.NEONATALE SAT 528	3	63,63 €	190,89 €	27,00 €	81,00 €
SENSURA SAC CH TNT RIT MAXI 30	1	85,18 €	85,18 €	18,60 €	18,60 €
SEPARADITA DX CORR ALLU VALGO	5	12,00 €	60,00 €	2,73 €	13,63 €
SEPARADITA SX CORR ALLU VALGO	4	12,00 €	48,00 €	2,73 €	10,90 €
SEPTAMAN GEL 1000ML	1	10,00 €	10,00 €	2,27 €	2,27 €
SEPTAMAN GEL DISINF 500ML 20PZ	1	10,00 €	10,00 €	2,27 €	2,27 €
SERENITY PANN LADY NORM 12PZ	1	3,75 €	3,75 €	0,70 €	0,70 €
SERENITY PANTS SD SENS EX L 12	27	12,99 €	350,73 €	2,42 €	65,31 €
SERENITY PANTS SD SENS EX M 12	12	12,99 €	155,88 €	2,42 €	29,03 €
SERENITY PANTS SD SENS MX L 10	1	15,99 €	15,99 €	2,98 €	2,98 €
SERENITY TRAV SD SENS EX80X180	19	8,99 €	170,81 €	1,67 €	31,81 €
SERIE RICAMBIO ENTEROCLISMA 3P	1	5,00 €	5,00 €	1,14 €	1,14 €
SERRANODI TYDING TONSILLE 725051	2	267,78 €	535,56 €	3,00 €	6,00 €
SET COMPLETO AEROSOLTERAPIA	16	18,06 €	288,96 €	3,36 €	53,78 €
SET INTERD	4	5,16 €	20,64 €	0,96 €	3,84 €
SET LARINGOSCOPIO LC 3 LAME MILLER	1	139,75 €	139,75 €	33,86 €	33,86 €
SFIGMO ANER. BOSO VARIUS 051-0-111	1	103,00 €	103,00 €	41,40 €	41,40 €
SFIGMO BOSO ROID I BRACCIALE A GANCI	1	145,00 €	145,00 €	58,40 €	58,40 €
SFIGMO BOSO ROID I BRACCIALE VELCRO	2	134,70 €	269,40 €	52,70 €	105,40 €
SFIGMO ELETTRONICO AUTOM POLSO	1	59,00 €	59,00 €	13,40 €	13,40 €
SFIGMOMANOMETRO AN BO RO I D48	3	62,00 €	186,00 €	14,08 €	42,24 €
SFIGMOMANOMETRO BRACCIO RC40F	10	53,68 €	536,80 €	9,99 €	99,92 €
SGORBIA CM.15 2 MM. 0710082	1	80,80 €	80,80 €	35,00 €	35,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
SGORBIA CM.15 3 MM. 0710083	1	80,80 €	80,80 €	35,00 €	35,00 €
SGORBIA CM.15 4 MM. 0710084	2	80,80 €	161,60 €	35,00 €	70,00 €
SGORBIA CM.15 6 MM. 0710086	1	80,80 €	80,80 €	35,00 €	35,00 €
SGORBIA FIG.6 275976	1	38,76 €	38,76 €	1,00 €	1,00 €
SGORBIA PER CORPI ESTRANEI 12 CM.	1	62,74 €	62,74 €	22,52 €	22,52 €
SGORBIA TRAUTMANN CM.11 275974	1	38,76 €	38,76 €	1,00 €	1,00 €
SGORBIA X CALLI N.14 ART.95	2	8,59 €	17,18 €	1,50 €	3,00 €
SGORBIA X CALLI N.16 ART.95	5	8,59 €	42,95 €	0,70 €	3,50 €
SIERRA 2 STRAPS SYNT W WHITE36	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
SIERRA 2 STRAPS SYNT W WHITE37	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
SIERRA 2 STRAPS SYNT W WHITE38	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
SIERRA 2 STRAPS SYNT W WHITE39	1	85,00 €	85,00 €	15,82 €	15,82 €
SIERRA SYNTHETIC W PEACH 39	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
SIG 503 BR-AH CS C/GUA SS BEIG	1	80,00 €	80,00 €	14,89 €	14,89 €
SIG 503 BR-CH CS S/GUA MS BEIG	1	70,00 €	70,00 €	13,03 €	13,03 €
SIG 587 CLEAN PAD (10 BUS)	1	6,00 €	6,00 €	1,12 €	1,12 €
SIG 701 AG-MOSX + SS PA CRIS	1	84,00 €	84,00 €	15,64 €	15,64 €
SIG 702 AD SS PA CRIS	1	87,00 €	87,00 €	16,20 €	16,20 €
SIG AV2 BR-AG AU C/GUA +SN BG	1	67,00 €	67,00 €	12,47 €	12,47 €
SIG CM2 AG-MODX SL PA NATU	1	86,00 €	86,00 €	16,01 €	16,01 €
SIG CO1 AD SN PA NATU	1	87,00 €	87,00 €	16,20 €	16,20 €
SIG CO2 AD MS PA NATU	1	97,00 €	97,00 €	18,06 €	18,06 €
SIG CO2 AD SL PA NATU	1	97,00 €	97,00 €	18,06 €	18,06 €
SIG CO2 AG-BAPQ SN PA NATU	1	133,00 €	133,00 €	24,76 €	24,76 €
SIG DELILAH 140 MESH AG DUNE 3	1	24,00 €	24,00 €	4,47 €	4,47 €
SIG DELILAH 140 MESH AG DUNE 4	1	24,00 €	24,00 €	4,47 €	4,47 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
SIG DELILAH 140 MESH AG NERO 3	1	24,00 €	24,00 €	4,47 €	4,47 €
SIG DELILAH 140 MESH AG NERO 4	1	24,00 €	24,00 €	4,47 €	4,47 €
SIG DELILAH 140 MESH AG NERO 5	1	24,00 €	24,00 €	4,47 €	4,47 €
SIG DELILAH 140 MESH AT ANTR 3	1	27,00 €	27,00 €	5,03 €	5,03 €
SIG DELILAH 140 MESH AT MAUVE3	1	27,00 €	27,00 €	5,03 €	5,03 €
SIG DELILAH 70 MESH AT P DUNE3	1	25,00 €	25,00 €	4,65 €	4,65 €
SIG GUANTI TESSILI L	1	5,20 €	5,20 €	0,97 €	0,97 €
SIG GUANTI TESSILI M	1	5,20 €	5,20 €	0,97 €	0,97 €
SIG GUANTI TESSILI XL	1	5,20 €	5,20 €	0,97 €	0,97 €
SIG HLM AD LL PC ANTH	1	33,00 €	33,00 €	6,14 €	6,14 €
SIG J140 RE AT TG5 PC DUNE	1	25,00 €	25,00 €	4,65 €	4,65 €
SIG J140 RE AT-MAT TG4 PC DUNE	1	29,00 €	29,00 €	5,40 €	5,40 €
SIG MG2 AD XSL PA BLAC	1	87,00 €	87,00 €	16,20 €	16,20 €
SIG R140 AD TG2 PC ANTH	2	20,50 €	41,00 €	3,82 €	7,63 €
SIG R140 AD TG2 PC BLU	3	20,50 €	61,50 €	3,82 €	11,45 €
SIG R140 AD TG2 PC NERO	2	20,50 €	41,00 €	3,82 €	7,63 €
SIG THR AG LL PA WHIT	3	28,00 €	84,00 €	5,21 €	15,64 €
SIG THR AG LS PA WHIT	2	28,00 €	56,00 €	5,21 €	10,42 €
SIG THR AG ML PA WHIT	2	28,00 €	56,00 €	5,21 €	10,42 €
SIG THR AG MS PA WHIT	1	28,00 €	28,00 €	5,21 €	5,21 €
SIG THR AG SS PA WHIT	1	28,00 €	28,00 €	5,21 €	5,21 €
SIG THR AG-MODX TS LL PA WHIT	2	21,00 €	42,00 €	3,91 €	7,82 €
SIGARI PURE MOXA ROLLS CFX10 5951	3	1,70 €	5,10 €	0,34 €	1,03 €
SIGV BRACC 901 POLSO SLU BEI	1	58,00 €	58,00 €	10,80 €	10,80 €
SIGV COL 222AT MLU NAT	1	148,00 €	148,00 €	27,55 €	27,55 €
SIGV COL 902AT NP LLU 8/9,5	1	120,00 €	120,00 €	22,34 €	22,34 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
SIGV MONOCOL 503AG DX SCO	1	86,70 €	86,70 €	16,14 €	16,14 €
SIGV MONOCOL 503AG SX SCO	1	86,70 €	86,70 €	16,14 €	16,14 €
SIGV MONOCOL 902AT1 DX LLU BEI	1	70,00 €	70,00 €	13,03 €	13,03 €
SILENE IRID PR F W MOKA 39	1	57,00 €	57,00 €	10,61 €	10,61 €
SILICON PLUS SOLETTA PLAN45/46	1	14,00 €	14,00 €	3,18 €	3,18 €
SILOR TAPPO AURICOLARE SIL 6PZ	5	14,80 €	74,00 €	2,76 €	13,78 €
SILVERCARE SPAZZOLINO BABY MOR	7	3,00 €	21,00 €	0,68 €	4,77 €
SINTRA 2 STRAPS MCF W TAN 36	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
SINTRA 2 STRAPS MCF W TAN 38	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
SINTRA 2 STRAPS MCF W TAN 40	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
SINTRA 2S M+AC W BLK/GREY 36	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
SINTRA 2S M+AC W BLK/GREY 40	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
SINTRA 2STP MIC+ACC W BLK/M 36	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
SINTRA FLIP-FLOP MCF W BLK 36	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
SINTRA FLIP-FLOP MCF W BLK 37	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
SINTRA FLIP-FLOP MCF W BLK 38	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
SINTRA FLIP-FLOP MCF W BLK 39	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
SINTRA FLIP-FLOP MCF W BLK 40	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
SINTRA FLIP-FLOP MCF W BLK 41	1	75,00 €	75,00 €	13,96 €	13,96 €
SINTRA SAND M+AC W YE OW/M 38	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
SINTRA SAND M+AC W YE OW/M 39	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
SINTRA SAND M+AC W YE OW/M 40	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
SIR INS INSU-LIGHT 0,5ML G30	1	1,00 €	1,00 €	0,23 €	0,23 €
SIR INS INSU-LIGHT 1ML G30	11	1,00 €	11,00 €	0,23 €	2,50 €
SIR PIC 10ML G22X1,25 CEN 1PZ	37	0,50 €	18,50 €	0,09 €	3,44 €
SIR PIC 10ML LUER LOCK 1PZ	100	0,54 €	54,00 €	0,10 €	10,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
SIR PIC 2,5ML AGO G23 1PZ	16	0,42 €	6,72 €	0,08 €	1,23 €
SIR PIC 20ML G21 1 1/2 ECC	50	0,70 €	35,00 €	0,13 €	6,45 €
SIR PIC 50ML CATETERE S/AGO 1P	48	2,70 €	129,60 €	0,50 €	24,10 €
SIR PIC INDOLOR 50ML LL S/A	20	2,70 €	54,00 €	0,50 €	10,04 €
SIR PIC INS 0,5 G30X8 30PZ	7	9,69 €	67,83 €	1,80 €	12,62 €
SIRINGA VETRO CC.10 C/C ORIGINAL R.	3	11,11 €	33,33 €	3,50 €	10,50 €
SIRINGA VETRO CC.10 ORIGINAL RECORD	1	9,09 €	9,09 €	3,00 €	3,00 €
SIRINGA VETRO CC.100 C/ECCENTRICO	1	12,50 €	12,50 €	0,70 €	0,70 €
SIRINGA VETRO CC.100 VETER. ORIG.R.	1	14,60 €	14,60 €	6,50 €	6,50 €
SIRINGA VETRO CC.2 C/C C/2	1	4,04 €	4,04 €	0,75 €	0,75 €
SIRINGA VETRO CC.50 C/ECCENTRICO	2	10,61 €	21,22 €	0,40 €	0,80 €
SIRINGA VETRO FISCHER CC.2 RECORD	2	10,10 €	20,20 €	3,50 €	7,00 €
SIRINGA VETRO P/MET. CC.20 C/2 ECC.	1	2,02 €	2,02 €	0,20 €	0,20 €
SIRINGA VETRO P/METALLO CC.10 C/2 C.	1	3,03 €	3,03 €	0,50 €	0,50 €
SIRINGA VETRO P/METALLO CC.10 C/ECC.	2	2,02 €	4,04 €	0,15 €	0,30 €
SIRINGA VETRO RECORD FARO CC.50 C/C	1	6,57 €	6,57 €	2,50 €	2,50 €
SIRINGA VETRO X CATETERE 50 CC.	1	14,65 €	14,65 €	1,30 €	1,30 €
SIRINGHE STERILI 20 ML. L/L S/AGO	700	0,30 €	210,00 €	0,07 €	49,00 €
SKINCARE SALVIETTE DET 63PZ	1	4,99 €	4,99 €	0,93 €	0,93 €
SLIMAGRA CORSARO NERO L	1	79,90 €	79,90 €	14,87 €	14,87 €
SLIMAGRA CORSARO NERO M	1	79,90 €	79,90 €	14,87 €	14,87 €
SLIMAGRA CORSARO NERO XL	1	79,90 €	79,90 €	14,87 €	14,87 €
SLIMAGRA CORSARO NERO XXL	1	79,90 €	79,90 €	14,87 €	14,87 €
SLIMAGRA PANTY CICLISTA NE XL	1	69,90 €	69,90 €	13,01 €	13,01 €
SLIMAGRA PANTY CICLISTA NE XXL	1	69,90 €	69,90 €	13,01 €	13,01 €
SLIMAGRA PEDOMETRO	4	9,00 €	36,00 €	2,04 €	8,18 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
SLIP TENA PLUS MEDIUM 710610-44	1	10,00 €	10,00 €	4,29 €	4,29 €
SMARTCASE PIC DISPENSER	10	5,90 €	59,00 €	1,10 €	10,99 €
SOLETTA ANTI-SHOCK IN SILICONE	1	36,98 €	36,98 €	15,10 €	15,10 €
SOLUZIONE DETERGENTE COMFEEL	5	4,85 €	24,25 €	1,06 €	5,29 €
SONDA FOLEY CH18 3VIE LATT.SILICONAT	40	3,50 €	140,00 €	0,98 €	39,20 €
SONDA HARTMANN FIG.1 430811	1	40,00 €	40,00 €	17,30 €	17,30 €
SONDA RETTALE CH/FR26 38CM 100	1	46,30 €	46,30 €	8,62 €	8,62 €
SONDA RETTALE GOMMA ROSSA 12X30	2	4,04 €	8,08 €	0,57 €	1,14 €
SONDA ROCHER X GOZZO 5917 737016	1	56,56 €	56,56 €	3,00 €	3,00 €
SOSPENSORIO ELASTICO TAGLIA XL	1	18,00 €	18,00 €	3,93 €	3,93 €
SOSPENSORIO PRIMAVERA MIS.5	1	43,00 €	43,00 €	6,00 €	6,00 €
SOSTEGNO PER PIANTANA IN ABS	1	7,50 €	7,50 €	0,23 €	0,23 €
SP 6393 COSCIERA NEOPRENE L	2	35,00 €	70,00 €	7,64 €	15,28 €
SP 6393 COSCIERA NEOPRENE M	1	35,00 €	35,00 €	7,64 €	7,64 €
SP 6393 COSCIERA NEOPRENE S	2	35,00 €	70,00 €	7,64 €	15,28 €
SP 6393 COSCIERA NEOPRENE XL	1	35,00 €	35,00 €	7,64 €	7,64 €
SPADENT CONTENITORE DENTIERE	8	2,00 €	16,00 €	0,45 €	3,63 €
SPATOLA ACCIAIO 2 CUCCHIAI 15 CM	1	18,00 €	18,00 €	7,37 €	7,37 €
SPATOLA ACCIAIO 2 PALETTE MEDIE 15	1	8,00 €	8,00 €	3,03 €	3,03 €
SPATOLA AYRE LEGNO A 500PZ	10	23,49 €	234,90 €	4,37 €	43,72 €
SPATOLA AYRE LEGNO BET ST 200P	25	2,00 €	50,00 €	0,45 €	11,36 €
SPATOLA DOPPIA CASTROVEJO 603250	2	76,51 €	153,02 €	3,00 €	6,00 €
SPAZZOLE PERFECTION X MANI/FER 25715	3	2,50 €	7,50 €	0,83 €	2,48 €
SPAZZOLINO ELET FAMILY TEETH	1	19,90 €	19,90 €	3,70 €	3,70 €
SPAZZOLINO ELETTRICO SONIC S-32	1	20,00 €	20,00 €	6,97 €	6,97 €
SPECCH. LARINGEO K1/00 MM.12 31601	1	7,14 €	7,14 €	1,10 €	1,10 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
SPECCH. LARINGEO K3 MM.16 31603	7	7,14 €	49,98 €	1,10 €	7,70 €
SPECCH. LARINGEO K4 N.2 MM.18 31604	3	7,14 €	21,42 €	1,25 €	3,74 €
SPECCH.LARINGEO K7/N.5 MM.24 31607	2	7,14 €	14,28 €	1,56 €	3,12 €
SPECCHIETTO LARINGEO K2 5821	3	6,50 €	19,50 €	1,38 €	4,13 €
SPECCHIO LARINGE MIS3 20MM	1	4,72 €	4,72 €	0,88 €	0,88 €
SPECCHIO LARINGE MIS5 24MM	2	4,72 €	9,44 €	0,88 €	1,76 €
SPECCHIO ZIEGLER 90MM	1	73,20 €	73,20 €	13,63 €	13,63 €
SPECULO COLLIN 90X25 521101	1	53,00 €	53,00 €	10,12 €	10,12 €
SPECULO PEDERSON PICCOLO VAGINALE	1	37,50 €	37,50 €	4,03 €	4,03 €
SPECULO WEISSBARTH C/CRI. 522890	2	245,43 €	490,86 €	12,00 €	24,00 €
SPECULUM MINI 4MM GRIGIO 250PZ	3	9,26 €	27,78 €	1,72 €	5,17 €
SPECULUM NASALE DUPLEY F.1 660941	1	96,91 €	96,91 €	1,00 €	1,00 €
SPECULUM VAG PERNO STER M 26MM	70	68,44 €	4.790,80 €	12,74 €	891,80 €
SPEGNI MOXA IN LEGNO 5859	1	8,00 €	8,00 €	1,60 €	1,60 €
SPINGIPELLE DOPPIO USO 804118/804017	1	6,50 €	6,50 €	2,40 €	2,40 €
SPREMICOMEDONI INOX 805016	1	8,00 €	8,00 €	2,40 €	2,40 €
SPRUZZETTA ML.100 COD.11161	167	1,37 €	228,79 €	0,01 €	1,67 €
SPRUZZETTA ML.750 11164	13	3,00 €	39,00 €	1,17 €	15,21 €
SR RICAMBIO X PIPETTATRICE LAB.CC.1	1	6,06 €	6,06 €	0,01 €	0,01 €
SR RICAMBIO X PIPETTATRICE LAB.CC.2	1	6,06 €	6,06 €	0,01 €	0,01 €
STADIOMETRO PORTATILE 20-205	2	175,00 €	350,00 €	82,70 €	165,40 €
STANDARD MUT INCONT C/BOTT BI3	2	28,80 €	57,60 €	5,36 €	10,72 €
STANDARD MUT INCONT C/BOTT BI4	2	28,80 €	57,60 €	5,36 €	10,72 €
STANDARD MUT INCONT C/BOTT BI5	3	28,80 €	86,40 €	5,36 €	16,09 €
STANDARD MUT INCONT C/BOTT BI6	1	28,80 €	28,80 €	5,36 €	5,36 €
STANDARD MUT INCONT C/BOTT BI7	1	28,80 €	28,80 €	5,36 €	5,36 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
STARSAN COMF CLOGS AR 35/36	3	58,00 €	174,00 €	13,17 €	39,52 €
STARSAN COMF CLOGS BI XL	2	58,00 €	116,00 €	13,17 €	26,34 €
STARSAN COMF CLOGS BI XS	1	58,00 €	58,00 €	13,17 €	13,17 €
STARSAN COMF CLOGS GI 35/36	3	58,00 €	174,00 €	13,17 €	39,52 €
STARSAN COMF CLOGS RO 35/36	1	58,00 €	58,00 €	13,17 €	13,17 €
STARSAN COMF CLOGS RO SC XL	1	58,00 €	58,00 €	13,17 €	13,17 €
STARSAN COMF CLOGS RO SC XS	1	58,00 €	58,00 €	13,17 €	13,17 €
STARSAN COMF CLOGS VE BR XS	2	58,00 €	116,00 €	13,17 €	26,34 €
STARSAN MONOCOL A/EMB SX 5 1PZ	1	32,00 €	32,00 €	5,96 €	5,96 €
STARSAN UOMO COTONE 18 BLU M	3	34,04 €	102,12 €	6,34 €	19,01 €
STARSAN UOMO COTONE 18 BLU S	1	34,04 €	34,04 €	6,34 €	6,34 €
STARSAN UOMO COTONE 18 BLU XL	2	34,04 €	68,08 €	6,34 €	12,67 €
STARSAN UOMO COTONE 18 NERO S	7	34,04 €	238,28 €	6,34 €	44,35 €
STARSAN UOMO COTONE 21 BLU L	1	34,04 €	34,04 €	6,34 €	6,34 €
STARSAN UOMO COTONE 21 NERO L	2	34,04 €	68,08 €	6,34 €	12,67 €
STARSAN UOMO Q SKIN 18 NERO S	1	21,18 €	21,18 €	3,94 €	3,94 €
STATIMETRO BABY ABS WHT	1	56,00 €	56,00 €	16,50 €	16,50 €
STECCHIE ALL 24X500MM 12PZ	1	23,45 €	23,45 €	5,12 €	5,12 €
STELLA ESAGONALE X CATCUT	1	9,60 €	9,60 €	0,06 €	0,06 €
STELVIO SUE+SY W DK GREEN 36	1	119,00 €	119,00 €	22,15 €	22,15 €
STELVIO SUE+SY W DK GREEN 37	1	119,00 €	119,00 €	22,15 €	22,15 €
STERI STRIP 3X75mm 717410	50	1,60 €	80,00 €	0,25 €	12,50 €
STERI STRIP 6X100mm 717440	36	1,75 €	63,00 €	0,34 €	12,24 €
STERI STRIP 6X38mm 717420	47	2,12 €	99,64 €	0,20 €	9,21 €
STERI STRIP 6X75mm 717430	46	1,60 €	73,60 €	0,21 €	9,66 €
STERI STRIP MIS13x100mm 717450	17	1,50 €	25,50 €	0,26 €	4,42 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
STERILIZZATRICE VIOLET 8W C/GRIGLIA	1	249,00 €	249,00 €	93,38 €	93,38 €
STETO IN LEGNO CORTO ART32501	1	20,00 €	20,00 €	6,48 €	6,48 €
STETO IN LEGNO LUNGO 32502	1	25,00 €	25,00 €	6,90 €	6,90 €
STETO OSTETRICA CO LEGNO	1	14,76 €	14,76 €	2,75 €	2,75 €
STETO OSTETRICA LU LEGNO	1	16,10 €	16,10 €	3,00 €	3,00 €
STETOFONENDO LITTMANN INFANT 32380	1	180,00 €	180,00 €	83,60 €	83,60 €
STETOSCOPIO PROFESSIONAL DOPPIA TEST	1	130,00 €	130,00 €	69,00 €	69,00 €
STIMOLATORE FES MIO-VEIN POMPA VEN.	1	165,00 €	165,00 €	59,62 €	59,62 €
STOP HEMO TAMPONE EMOSTATICO	7	7,90 €	55,30 €	1,47 €	10,30 €
STREP A 25SELFTEST	1	38,25 €	38,25 €	7,12 €	7,12 €
STRINGICOSTE LEGG H16 NUDO 70	1	47,84 €	47,84 €	10,45 €	10,45 €
STRISCE TRIGL. MULTICARE IN 23974	3	55,00 €	165,00 €	21,32 €	63,96 €
STRUMENTO MISURAZIONE DIAM. 0,4 MM.	1	91,91 €	91,91 €	40,00 €	40,00 €
STRUMENTO PER DIAGNOSTICA C HEINE	3	71,41 €	214,23 €	0,01 €	0,03 €
STRUMENTO X NODI	1	21,21 €	21,21 €	1,00 €	1,00 €
SUPPORTO CLAVIC RICHIAMO POS S	1	12,00 €	12,00 €	2,73 €	2,73 €
SUPPORTO CLAVICOLARE TS-005M	1	36,00 €	36,00 €	14,50 €	14,50 €
SUPPORTO CLAVICOLARE TS-005S	1	36,00 €	36,00 €	13,10 €	13,10 €
SUPPORTO PORTAFLACONI 500 12900	280	3,50 €	980,00 €	0,64 €	178,08 €
SUPRASORB F ROTOLO 10CM X10MT	1	87,20 €	87,20 €	16,23 €	16,23 €
TAGLIANELLI ACCIAIO INOX CM.18	4	85,00 €	340,00 €	29,16 €	116,63 €
TAGLIAPILLOLE TASC C/SCO ARR	9	9,33 €	83,97 €	1,74 €	15,63 €
TAGLIAUNGHIE PICCOLO	1	24,40 €	24,40 €	4,54 €	4,54 €
TAGLIAUNGHIE PICCOLO 25364	1	3,50 €	3,50 €	0,60 €	0,60 €
TALLONIERA SYSTAM P901T1HW	1	75,00 €	75,00 €	25,00 €	25,00 €
TALUFIT52 TALLONETTA R1	5	27,00 €	135,00 €	5,03 €	25,13 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
TALUFIT52 TALLONETTA R3	2	27,00 €	54,00 €	5,03 €	10,05 €
TAMPONE BALLT. CM.15 0710155	1	91,91 €	91,91 €	40,00 €	40,00 €
TANGOR 2.0 SUEDE M COG40	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
TANGOR 2.0 SUEDE M COG41	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
TANGOR 2.0 SUEDE M COG42	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
TANGOR 2.0 SUEDE M COG44	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
TANGOR 2.0 SUEDE M COG45	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
TANGOR PULLUPLTHBI M KHAKI 40	2	69,00 €	138,00 €	12,85 €	25,69 €
TANGOR PULLUPLTHBI M KHAKI 44	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
TANGOR PULLUPLTHBI M KHAKI 45	1	69,00 €	69,00 €	12,85 €	12,85 €
TANICA ANAT RACC UR 24ORE 2,5L	9	9,00 €	81,00 €	2,04 €	18,40 €
TAPPETO VASCA GOMMA	1	20,00 €	20,00 €	4,54 €	4,54 €
TAPPI A VITE X PROVETTE	52	0,10 €	5,20 €	0,01 €	0,52 €
TAPPI AURICOLARI MORBIDI 4PZ	5	29,28 €	146,40 €	5,45 €	27,25 €
TAVOLA MASSAGGIO CARDIACO EM351	1	95,00 €	95,00 €	27,00 €	27,00 €
TECNICO ECO TERMO ECOL S/MERC	7	14,50 €	101,50 €	3,14 €	21,95 €
TELESCOPIO A PRISMA 3-5,5 E0018908	1	567,12 €	567,12 €	260,00 €	260,00 €
TELINO CHIR IMP 35X50 200PZ	2	4,00 €	8,00 €	0,91 €	1,82 €
TELINO CHIR IMP 50X75 100PZ	3	4,00 €	12,00 €	0,91 €	2,73 €
TELINO CHIR IMP 75X90 100PZ	8	4,00 €	32,00 €	0,91 €	7,27 €
TELINO CHIR IMP 75X90 ADE75X90	4	4,00 €	16,00 €	0,91 €	3,63 €
TENA BED PLUS WINGS TRAV80X180	10	17,40 €	174,00 €	3,24 €	32,38 €
TENA DISCREET MAXI 12PZ	30	8,30 €	249,00 €	1,54 €	46,32 €
TENA DISCREET MAXI NIGHT 12PZ	11	9,20 €	101,20 €	1,71 €	18,83 €
TENA DISCREET MINI 20PZ	11	3,60 €	39,60 €	0,67 €	7,37 €
TENA FIX MUT ELASTICA L 5PZ	1	8,30 €	8,30 €	1,54 €	1,54 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
TENA FIX MUT ELASTICA S 5PZ	3	8,30 €	24,90 €	1,54 €	4,63 €
TENA FIX MUT ELASTICA XL 5PZ	1	8,30 €	8,30 €	1,54 €	1,54 €
TENA LADY NORMAL 12PZ	8	3,60 €	28,80 €	0,67 €	5,36 €
TENA LADY PANTS NIGHT L 7PZ	1	9,90 €	9,90 €	1,84 €	1,84 €
TENA LADY SUPER 15PZ	1	5,80 €	5,80 €	1,08 €	1,08 €
TENA MEN LEVEL 1 12PZ	4	5,80 €	23,20 €	1,08 €	4,32 €
TENA MEN LEVEL 2 10PZ	7	5,80 €	40,60 €	1,08 €	7,55 €
TENA MEN LIVELLO 3 8PZ	13	7,00 €	91,00 €	1,30 €	16,95 €
TENA MEN PANTS ACTIVE FIT L 8P	7	11,60 €	81,20 €	2,16 €	15,12 €
TENA MEN PANTS ACTIVE FIT M 9P	4	11,60 €	46,40 €	2,16 €	8,64 €
TENA MEN PREM FIT LIV4 L/XL 8P	4	13,50 €	54,00 €	2,51 €	10,06 €
TENA MEN PREM FIT LIV4 S/M 10P	7	13,50 €	94,50 €	2,51 €	17,60 €
TENA MEN SCUDO PROTETTIVO 14PZ	3	7,00 €	21,00 €	1,30 €	3,91 €
TENA PANN RETTANG C/BARR 30PZ	13	9,50 €	123,50 €	1,77 €	23,00 €
TENA PANN RETTANG S/BARR 30PZ	12	9,50 €	114,00 €	1,77 €	21,23 €
TENA PANTS EXTRA PLUS L 10PZ	8	10,90 €	87,20 €	2,03 €	16,22 €
TENA PANTS EXTRA PLUS M 10PZ	4	10,90 €	43,60 €	2,03 €	8,11 €
TENA PANTS MAXI L 8PZ	1	14,90 €	14,90 €	2,77 €	2,77 €
TENA PANTS MAXI L 8PZ	8	14,90 €	119,20 €	2,77 €	22,18 €
TENA PANTS MAXI M 8PZ	16	14,90 €	238,40 €	2,77 €	44,37 €
TENA PANTS PANN MAXI XL 10PZ	12	22,40 €	268,80 €	4,17 €	50,04 €
TENA PANTS PLUS PANN S 14PZ	5	22,20 €	111,00 €	4,13 €	20,67 €
TENA PANTS PLUS XL 12PZ	10	18,00 €	180,00 €	3,35 €	33,50 €
TENA PANTS SUPER L 10PZ	8	14,90 €	119,20 €	2,77 €	22,18 €
TENA PANTS SUPER M 10PZ	8	18,10 €	144,80 €	3,37 €	26,96 €
TENA PANTS SUPER M 10PZ	8	15,20 €	121,60 €	2,83 €	22,64 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
TENA PANTS SUPER M 10PZ	2	14,90 €	29,80 €	2,77 €	5,55 €
TENA PANTS SUPER XL 12PZ	5	24,00 €	120,00 €	4,47 €	22,34 €
TENA PANTS SUPER XL 12PZ	4	24,00 €	96,00 €	4,47 €	17,87 €
TENA SHAMPOO CAP CUFFIA UMIDIF	6	7,60 €	45,60 €	1,42 €	8,49 €
TENA SILHOUETTE BLANC L 5PZ	35	7,20 €	252,00 €	1,34 €	46,90 €
TENA SILHOUETTE BLANC M 6PZ	2	7,20 €	14,40 €	1,34 €	2,68 €
TENA SILHOUETTE CREME M 9PZ	3	10,20 €	30,60 €	1,90 €	5,70 €
TENA SILHOUETTE NOIR L 9PZ	3	10,20 €	30,60 €	1,90 €	5,70 €
TENA SILHOUETTE NOIR L V/A 8PZ	3	11,30 €	33,90 €	2,10 €	6,31 €
TENA SLIP MAXI PANN L 10PZ	12	12,10 €	145,20 €	2,25 €	27,04 €
TENA SLIP MAXI PANN M 10PZ	18	10,70 €	192,60 €	1,99 €	35,86 €
TENA SLIP MAXI PANN XL 24PZ	3	38,60 €	115,80 €	7,19 €	21,56 €
TENA SLIP PLUS PANN L 10PZ	5	9,00 €	45,00 €	1,68 €	8,38 €
TENA SLIP PLUS PANN M 10PZ	6	7,80 €	46,80 €	1,45 €	8,71 €
TENA SLIP SUPER PANN L 10PZ	15	10,30 €	154,50 €	1,92 €	28,76 €
TENA SLIP SUPER PANN M 10PZ	2	9,10 €	18,20 €	1,69 €	3,39 €
TENA WASH CREAM 500ML	12	10,40 €	124,80 €	1,94 €	23,22 €
TENA WASH GLOVE 50PZ	6	8,50 €	51,00 €	1,58 €	9,50 €
TENA WASH MOUSSE 400ML	7	10,00 €	70,00 €	1,86 €	13,03 €
TENA WET WIPES PLASTIC FREE48P	52	6,70 €	348,40 €	1,25 €	64,84 €
TENA ZINC CREAM 100ML	3	5,80 €	17,40 €	1,08 €	3,24 €
TENAGLIA X MOLARI SUPERIORI LEVIS 74	1	74,47 €	74,47 €	5,00 €	5,00 €
TERMOMETRO BAGNO STELLA MARINA	2	19,87 €	39,74 €	4,30 €	8,59 €
TERMOMETRO DIGITALE BASALE	3	6,24 €	18,72 €	1,35 €	4,05 €
TERMOMETRO DIGITALE SUCCH	1	9,47 €	9,47 €	2,05 €	2,05 €
TERMOMETRO IN VETRO -10+110	1	27,00 €	27,00 €	8,00 €	8,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
TESSA LEATHER W OFF WHITE 36	1	105,00 €	105,00 €	19,55 €	19,55 €
TESSA LEATHER W OFF WHITE 38	1	105,00 €	105,00 €	19,55 €	19,55 €
TESSA LEATHER W OFF WHITE 39	1	105,00 €	105,00 €	19,55 €	19,55 €
TESSA LEATHER W OFF WHITE 40	1	105,00 €	105,00 €	19,55 €	19,55 €
TESTINA X FOCALUX 8X M.LUPE HEINE	1	102,53 €	102,53 €	0,01 €	0,01 €
THELMA 2 STRAPS E+L W BLACK 36	1	135,00 €	135,00 €	25,13 €	25,13 €
THELMA 2 STRAPS E+L W BLACK 38	1	135,00 €	135,00 €	25,13 €	25,13 €
THELMA 2 STRAPS E+L W BLACK 39	1	135,00 €	135,00 €	25,13 €	25,13 €
THELMA 2 STRAPS E+L W BLACK 40	1	135,00 €	135,00 €	25,13 €	25,13 €
THELMA 2 STRAPS E+L W BLACK 41	1	135,00 €	135,00 €	25,13 €	25,13 €
THERA-BAND FASCIA EL BLU550X15	1	26,13 €	26,13 €	4,86 €	4,86 €
THROMBOSIS 18 ISP AREG S LUNGO	1	31,00 €	31,00 €	5,77 €	5,77 €
TIGUANA MICROF W BLACK 35	1	45,00 €	45,00 €	8,38 €	8,38 €
TIGUANA MICROF W BLACK 36	1	45,00 €	45,00 €	8,38 €	8,38 €
TIGUANA MICROF W BLACK 39	1	45,00 €	45,00 €	8,38 €	8,38 €
TIGUANA MICROF W BLACK 40	2	45,00 €	90,00 €	8,38 €	16,76 €
TIMER PORTAPILLOLE	4	17,65 €	70,60 €	3,29 €	13,14 €
TIRALATTE VETRO MOD. FASET	14	4,55 €	63,70 €	0,90 €	12,60 €
TIRAMIOMI DOYEN CM.16 525001	1	76,76 €	76,76 €	10,00 €	10,00 €
TOURNIQUET PNEUMATICO 70005255	1	402,94 €	402,94 €	91,44 €	91,44 €
TRAVELJOHN URINAL BAG 3PZ	3	15,00 €	45,00 €	2,79 €	8,38 €
TREQUARTI DENKER 5888 736510	1	205,03 €	205,03 €	5,00 €	5,00 €
TREQUARTI DENKER 5889 736515	1	91,91 €	91,91 €	3,00 €	3,00 €
TRISPORT FASC ADDOM MIS 4	2	22,00 €	44,00 €	5,00 €	9,99 €
TRONCHESE CLIPPER UNGHIE C/F 18111	1	25,00 €	25,00 €	5,85 €	5,85 €
TRONCHESE INOX QUARTO LUNA T. 201414	1	55,00 €	55,00 €	19,00 €	19,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
TRONCHESI INOX X UNGHIE 200513	1	30,00 €	30,00 €	11,98 €	11,98 €
TRONCHESI X PELLI 18780	1	5,70 €	5,70 €	2,35 €	2,35 €
TRONCHESI X UNGHIE INC.P/L 192812	1	62,00 €	62,00 €	20,95 €	20,95 €
TUBO + FILTRO + CONN. + TAPPO BOT.	6	5,10 €	30,60 €	1,91 €	11,46 €
TUBO A Y X FONENDO COLORATO 32622	114	3,73 €	425,22 €	0,59 €	67,72 €
TULI'S TALL SPORT +80KG VE 1PZ	1	19,90 €	19,90 €	3,70 €	3,70 €
TULI'S TALLONIERA PROSPO VE S	2	19,90 €	39,80 €	3,70 €	7,41 €
TUTA ANZIANI SIBARI E/COT M	1	82,96 €	82,96 €	15,44 €	15,44 €
TUTA ANZIANI SIBARI E/COT S	1	82,96 €	82,96 €	15,44 €	15,44 €
TUTA ANZIANI SIBARI E/COT XL	1	82,96 €	82,96 €	15,44 €	15,44 €
TUTORE SPALLA SX UNIVER	1	59,50 €	59,50 €	11,08 €	11,08 €
TUTORE X POLSO DX MIS.XL	1	21,00 €	21,00 €	11,60 €	11,60 €
TUTORE X POLSO SX MIS.L	1	21,00 €	21,00 €	11,60 €	11,60 €
TUTORE X POLSO SX MIS.XL	2	21,00 €	42,00 €	11,20 €	22,40 €
TUTORE X SPALLA DX MIS.XL	1	45,50 €	45,50 €	25,50 €	25,50 €
TUTORE X SPALLA SX MIS.L	1	45,50 €	45,50 €	25,50 €	25,50 €
TUTORE X SPALLA SX MIS.M	1	45,50 €	45,50 €	25,50 €	25,50 €
TUTORE X SPALLA SX MIS.S	1	45,50 €	45,50 €	25,50 €	25,50 €
TUTORE X SPALLA SX MIS.XL	1	45,50 €	45,50 €	25,50 €	25,50 €
TYMEG NUBUCK M MILITARY GREE40	2	69,99 €	139,98 €	13,03 €	26,06 €
TYMEG VINTAGE SY M BLK40	2	65,00 €	130,00 €	12,10 €	24,20 €
TYMEG VINTAGE SY M BLK42	2	65,00 €	130,00 €	12,10 €	24,20 €
TYMEG VINTAGE SY M BLK45	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
TYMEG VINTAGE SY M KHAKI 43	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
ULTRATHERM SOTTOPIEDI 35/36	1	7,00 €	7,00 €	1,30 €	1,30 €
ULTRATHERM SOTTOPIEDI 43/44	2	7,00 €	14,00 €	1,30 €	2,61 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
ULTRATHERM SOTTOPIEDI 45/46	4	7,00 €	28,00 €	1,30 €	5,22 €
UNCINO LUCAE ORL 14CM	1	4,70 €	4,70 €	0,87 €	0,87 €
UNCINO X NERVI CM.15 0710280	1	78,78 €	78,78 €	30,00 €	30,00 €
UNCINO X OSSO ACUTO CM.15 0710170	1	77,77 €	77,77 €	32,00 €	32,00 €
UNCINO X PELLE CM.15 MM.2 0710200	1	78,78 €	78,78 €	35,00 €	35,00 €
UNCINO X PELLE CM.15 MM.3 2 DENTI	2	86,86 €	173,72 €	38,00 €	76,00 €
UNCINO X PELLE CM.15 MM.7 SMUSSO	1	78,78 €	78,78 €	30,00 €	30,00 €
URIN TEST CONTEN URINA 150ML	230	1,20 €	276,00 €	0,27 €	62,68 €
URINALE U PET C/TAPPO INSERITO	22	9,00 €	198,00 €	2,04 €	44,97 €
URO GUAINA LATTICE 25MM 30PZ	5	17,70 €	88,50 €	3,30 €	16,48 €
URO GUAINA LATTICE 30MM 30PZ	2	21,80 €	43,60 €	4,06 €	8,12 €
URO GUAINA LATTICE 35MM 30PZ	6	26,00 €	156,00 €	4,84 €	29,04 €
UROSYSYSTEM SAC GAMBA 10CM 30PZ	8	39,90 €	319,20 €	7,43 €	59,41 €
UROSYSYSTEM SAC GAMBA 35CM 30PZ	15	45,00 €	675,00 €	8,38 €	125,67 €
UROSYSYSTEM SAC LETT130 C/SCA30P	7	41,10 €	287,70 €	7,65 €	53,56 €
UROSYSYSTEM SAC LETTO90 C/SCA30P	1	39,90 €	39,90 €	7,43 €	7,43 €
VALLY SYNT IRID W ORANGE 36	1	95,00 €	95,00 €	17,68 €	17,68 €
VALLY SYNT IRID W ORANGE 39	1	95,00 €	95,00 €	17,68 €	17,68 €
VALLY SYNT IRID W ORANGE 40	1	95,00 €	95,00 €	17,68 €	17,68 €
VALVA BREISKY FIG.2 522052	1	102,53 €	102,53 €	1,00 €	1,00 €
VALVA DOYEN 522571	3	148,93 €	446,79 €	3,00 €	9,00 €
VALVA KRISTELLER F.1 522521	2	26,02 €	52,04 €	1,00 €	2,00 €
VALVA KRISTELLER F1 32110/27	1	37,88 €	37,88 €	4,50 €	4,50 €
VALVA KRISTELLER F2 32115/26	4	37,88 €	151,52 €	4,50 €	18,00 €
VALVA KRISTELLER F2 32115/26	2	37,88 €	75,76 €	4,50 €	9,00 €
VALVA KRISTELLER F2 32210/30	2	37,88 €	75,76 €	4,50 €	9,00 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
VALVA KRISTELLER F3 32110/36	1	37,88 €	37,88 €	4,50 €	4,50 €
VALVA KRISTELLER F3 32115	3	37,88 €	113,64 €	4,50 €	13,50 €
VALVA KRISTELLER FIG.1 522511	2	34,68 €	69,36 €	2,00 €	4,00 €
VALVA KRISTELLER SPECOLO VAG. 522412	1	31,62 €	31,62 €	1,00 €	1,00 €
VALVA VAGIN. SIMS FIG.1 522001	1	44,38 €	44,38 €	1,00 €	1,00 €
VALVA VAGIN. SIMS FIG.3 522003	1	44,38 €	44,38 €	1,00 €	1,00 €
VAM VINYL M 100PZ	2	3,00 €	6,00 €	0,68 €	1,36 €
VAM VINYL S 100PZ	21	3,00 €	63,00 €	0,68 €	14,31 €
VAPINAL UGELLO SPRUZZATORE	1	19,50 €	19,50 €	3,63 €	3,63 €
VARISMA AREG KKL1 MICR NO BEI5	1	86,00 €	86,00 €	16,01 €	16,01 €
VARISMA GAMB KKL1 MICR NO P/A2	1	59,50 €	59,50 €	11,08 €	11,08 €
VARISMA GAMB KKL1 MICR NO P/A4	1	59,90 €	59,90 €	11,15 €	11,15 €
VARISMA MCOL KKL1 CO P/A DX 2	1	71,00 €	71,00 €	13,22 €	13,22 €
VARISMA MCOL KKL1 CO P/A SX 2	1	71,00 €	71,00 €	13,22 €	13,22 €
VARISMA MCOL KKL1 NO P/A SX 2	1	71,00 €	71,00 €	13,22 €	13,22 €
VASCHETTA STERILIZZ FREDDO1,5L	2	23,75 €	47,50 €	4,42 €	8,84 €
VASI IN PLASTICA ML.2000 14166	4	2,04 €	8,16 €	0,40 €	1,60 €
VASI PER PEZZI CHIRURGICI 120 ML.	129	0,77 €	99,33 €	0,26 €	33,54 €
VASI X PEZZI CHIRUR. 11000 ML.14195	4	9,60 €	38,40 €	3,40 €	13,60 €
VASI X PEZZI CHIRUR. ML.1000 14165	105	2,20 €	231,00 €	0,81 €	84,66 €
VASI X PEZZI CHIRURGICI 500 ML.14164	100	2,00 €	200,00 €	0,47 €	47,00 €
VASO PORTACOTONE C/POMOLO 12X12	2	60,00 €	120,00 €	25,85 €	51,70 €
VASOX FORTE 20BUST	6	31,90 €	191,40 €	6,59 €	39,52 €
VASSOIO C/COPER.223X106X45CM 26605	2	25,00 €	50,00 €	11,55 €	23,10 €
VASSOIO DA LETTO C/LEGGIO SERVIPRAN.	2	72,00 €	144,00 €	24,30 €	48,60 €
VASSOIO PER FERRI 28X20X5H	1	48,50 €	48,50 €	13,80 €	13,80 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
VEDOBENE BIG BLU OCCHIALE+1,00	1	9,90 €	9,90 €	2,16 €	2,16 €
VEDOBENE BIG NERO OCCH +1,50	1	9,90 €	9,90 €	2,16 €	2,16 €
VEDOBENE BIG TART OCCH +1,00	1	9,90 €	9,90 €	2,16 €	2,16 €
VEGAL GAMB BEI M 1PA	1	59,00 €	59,00 €	10,98 €	10,98 €
VEGAS LOW MCF+STRASS W BLK 37	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
VEGAS LOW MCF+STRASS W BLK 38	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
VEGAS LOW MCF+STRASS W BLK 39	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
VEGAS LOW MCF+STRASS W BLK 40	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
VELVET SOFT 2 RIC ROLL PROFESS	2	15,29 €	30,58 €	2,85 €	5,69 €
VENERE 70 COL NU SAB 1	1	24,00 €	24,00 €	4,47 €	4,47 €
VENERE 70 COL NU SAB 2	2	24,00 €	48,00 €	4,47 €	8,93 €
VENERE 70 COL NU SAB 3	2	24,00 €	48,00 €	4,47 €	8,93 €
VENERE 70 COL NU SAB 4	1	24,00 €	24,00 €	4,47 €	4,47 €
VENERE 70 COL NU SAB 4XL	1	24,00 €	24,00 €	4,47 €	4,47 €
VENOSAN JET LEGS AD NE SH41-45	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
VIRGINIA SUM L LS W PLAT 40	2	109,00 €	218,00 €	20,29 €	40,58 €
VISIERA PROTETTIVA	140	3,15 €	441,00 €	0,39 €	54,60 €
VISOMAT ADATTATORE AC/DC	1	16,00 €	16,00 €	2,98 €	2,98 €
VISOMAT COMFORT ECO 23/43 MAN	1	23,00 €	23,00 €	4,28 €	4,28 €
VISOMAT COMFORT ECO MAN 22/32	1	23,00 €	23,00 €	4,28 €	4,28 €
VISOMAT DOUBLE COMF MANIC23/43	3	23,00 €	69,00 €	4,28 €	12,84 €
VISOMAT DOUBLE COMFORT	5	165,00 €	825,00 €	30,72 €	153,58 €
VISTA PIU' FOR YOU +1,00 MOD 5	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU +1,50 MOD 6	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 1,00 MOD 23	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 1,00 MOD 24	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
VISTA PIU' FOR YOU 1,50 MOD 21	4	14,90 €	59,60 €	3,25 €	13,02 €
VISTA PIU' FOR YOU 41 + 1,50	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 41 + 2,00	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 41 + 2,50	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 41 + 3,00	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 42 + 1,50	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 42 + 2,00	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 42 + 2,50	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 42 + 3,50	2	14,90 €	29,80 €	3,25 €	6,51 €
VISTA PIU' FOR YOU 43 + 1,50	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 43 + 2,00	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 43 + 2,50	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 43 + 3,50	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 44 + 1,50	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 44 + 2,00	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 44 + 2,50	2	14,90 €	29,80 €	3,25 €	6,51 €
VISTA PIU' FOR YOU 44 + 3,00	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VISTA PIU' FOR YOU 44 + 3,50	1	14,90 €	14,90 €	3,25 €	3,25 €
VITALITY STAGES FROZEN	1	27,99 €	27,99 €	5,21 €	5,21 €
VITIS SONIC S20 INTL SPAZZ	1	69,90 €	69,90 €	13,01 €	13,01 €
VORTEX MASCHERA PED +3ANNI 1PZ	1	15,00 €	15,00 €	2,79 €	2,79 €
VORTEX MASCHERA PED 1/3ANNI	1	15,00 €	15,00 €	2,79 €	2,79 €
VT MICRO1 AD PC S NO LU CAR	1	66,57 €	66,57 €	12,39 €	12,39 €
VT MICRO2 AD PC S +CO CAR	1	72,14 €	72,14 €	13,43 €	13,43 €
VT MICRO2 AD PC S +LU CAR	1	72,14 €	72,14 €	13,43 €	13,43 €
VT MICRO2 AD PC S NO CO CAR	1	72,14 €	72,14 €	13,43 €	13,43 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
VT MICRO2 AD PC S NO LU CAR	1	72,14 €	72,14 €	13,43 €	13,43 €
VT SOFT2 AD PA M +CO NAT	1	72,45 €	72,45 €	13,49 €	13,49 €
WATERPIK ACQUA FLO TIP TB-100E	5	19,95 €	99,75 €	3,71 €	18,57 €
WATERPIK IDROPULSORE WP-160	1	129,95 €	129,95 €	24,19 €	24,19 €
WATERPIK IDROPULSORE WP-300	1	119,95 €	119,95 €	22,33 €	22,33 €
WATERPIK IRRIGAD PLUS INALAMBR	1	124,95 €	124,95 €	23,26 €	23,26 €
WATERPIK PUNTA SBIANC POWERF	5	22,70 €	113,50 €	4,23 €	21,13 €
WATERPIK PUNTA STANDARD JET 2P	5	18,00 €	90,00 €	4,09 €	20,44 €
WATERPIK SONIC SPEED SPAZZ RIC	4	24,00 €	96,00 €	5,45 €	21,80 €
WATERPIK WHITE 4PK ED WP-490EU	1	124,95 €	124,95 €	23,26 €	23,26 €
WEEKEND NUBUCK W NAVY BLUE 38	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
WEEKEND NUBUCK W NAVY BLUE 39	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
WEEKEND NUBUCK W NAVY BLUE 40	1	79,00 €	79,00 €	14,71 €	14,71 €
WF KONUS CONTAPASSI ZIPPY 9	1	2,90 €	2,90 €	0,54 €	0,54 €
WINNIE MAN RECYC COT DENIM 39	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
WINNIE MAN RECYC COT DENIM 41	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
WINNIE MAN RECYC COT DENIM 45	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
WINNIE RECYC COTTON W BEIGE 35	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
WINNIE RECYC COTTON W BEIGE 36	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
WINNIE RECYC COTTON W BEIGE 41	1	49,00 €	49,00 €	9,12 €	9,12 €
WORKTIME ARA 35/36	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
WORKTIME ARANCIO C/C N 36/37	1	51,00 €	51,00 €	9,49 €	9,49 €
WORKTIME GI C/C N 36/37	2	51,00 €	102,00 €	9,49 €	18,99 €
WORKTIME ORO GLITTER 37/38	1	55,00 €	55,00 €	10,24 €	10,24 €
WORKTIME SCARPA CINT GI 34/35	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
WORKTIME SCARPA CINT GI 40/41	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €

FARMAECOLOGIA

VALORIZZAZIONE INVENTARIO SVOLTO PRESSO FARMACEUTICA DOTT. BONFANTI SRL
VIA MARTINO CILESTRI 38
CATANIA

TOTALI **18120** **250.902,59 €** **49.633,36 €**

DESCRIZIONE ARTICOLO	QNT	PREZZO U.	PREZZO T.	COSTO U.	COSTO T.
WORKTIME SCARPA CINT RO 34/35	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
WORKTIME SCARPA CINT RO 36/37	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
WORKTIME SCARPA CINT RO 40/41	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
WORKTIME SCARPA CINT VE 34/35	1	47,00 €	47,00 €	8,75 €	8,75 €
WORKTIME VE C/C N 36-37	1	51,00 €	51,00 €	9,49 €	9,49 €
YORK EL LEA W BLK 36	1	135,00 €	135,00 €	25,13 €	25,13 €
YORK EL LEA W BLK 37	1	135,00 €	135,00 €	25,13 €	25,13 €
YORK EL LEA W BLK 39	1	135,00 €	135,00 €	25,13 €	25,13 €
YORK EL LEA W BLK 40	1	135,00 €	135,00 €	25,13 €	25,13 €
YORK LACES LEATH+PAT W BLK37	2	149,00 €	298,00 €	27,74 €	55,47 €
YORK LACES LEATH+PAT W BLK39	2	149,00 €	298,00 €	27,74 €	55,47 €
ZAFIRAH CANV+BEADS W BLK/GOL38	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
ZAFIRAH CANV+BEADS W BLK/GOL39	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €
ZAFIRAH CANV+BEADS W BLK/GOL40	1	65,00 €	65,00 €	12,10 €	12,10 €